KIPP &
ZONEN

10

BREWER REFERENCE DOCUMENTATION

Section 10.1 Overall Assembly and External Cables

- Configuration Control Diagram
- BREWER System Drawing BS-C1000
- BREWER Assembly BA-C231

- Azimuth Tracker Option Kit BA-C91
BA-C91
BA-C113
- UVB Installation Kit BA-C114 / BA-C84
- Power Cable (External) BA-W12
- Data Cable (External) BA-W68
- Electronics Spares Kit List BA-C222
- Brewer Standard Spares Kit List BA-C112/B
- Tracker Stand Tie-Down Kit Installation

Figure

10.1-1.1
10.1-2.1
10.1-3.1
10.1-3.2
10.1-4.1
10.1-4.2
10.1-4.3
10.1-5.1
10.1-6

10.1-7

10.1-4.7
10.1-4.8
10.1-8

MKIIl SERVICE MANUAL

35



1830

KIPP &
ZONEN

SINCE

a1 eva aLLeva oLl _H,HMMMMH i ss4vE il 14w aja0L 48
wisLisvE (WoLLoE) SNNIEHNo2-3Y (doL) oMIsHIdsIa (Fu04) bo2vE ASEY diNv ASEY ASSY
ASSV 180ddNS ONLLYED HOTW ¥3LINOHLIIE HOTW H3LIN0HLO3AS ' NOILYHETYD 3AI80 HLINSZ HOLYNLIY Sil
ASSY SOILdOTHOS
. ze13va e R 26108 BI0Z15vE aiL0dvg Ao
S ool PR ASEY N8 TOHINDD ASSY HOLINOW ASEY OMvOR ASEY TNV ASEY ¥3LIWONIDIJS ASSY bt R0
\ AL ONY YT FOWLIOA HOIH SOINOMLOFTI NV LHOANS NIV FEnoa HIANALINKOLOHD
WEEzava vzh3vE EIERT B6LIVE #6108 BITLTvE
AESY ¥ITIOH i«hﬂﬂ% o , ._.Emuawuz“qaﬂ_rn ASEV L THDWHE 1 Aladne LSSV ASSY HIAOD >mmwwawwww OMYONYLE
INYI3IS30 § : & 894 SOINOMLOTTI YIMOd NIVIN WIILO LI TNOD JO0HJHIHLYIM & LI STV
QUSBMYE WONL "V1vd 'ASSY T18V0 -
DISEM-YE WS VIVA ASSY T1EVD - - A0z ‘a0 nozz ‘arvezore nozz ‘aezzova
HISBNYVE WS 'YLV ASSY TT8V0- e i 10 AGLL WLEIYE 10 AGLL WIbEZa Y 10 AL 'E220YE
VISEM-YE WEL Y10 ASSY T80 - : ASSY HIHOWEL HLAWIZY Ly T80 TYNEILXE ASSY NY/HILYIH
SNOISNILXE T18VD NOILYIINAWNGD -
W3LSAS HILNAWNOD -
2220-VE ‘SOINOMLOTTI ‘LI¥ STHVAS -
50Z3-INE ‘SSY3 LISNYHL WNINIAMTY -
CELTVE ASEY MOSNIS ALITINAH -
D1Z3VE ¥IADD GILFINENI -
LI% HIHLYIM 0100 -
OZ1L0-WE LI W] AN TYNEELYE -
SNOILJO
HILINOLOHAOHLITAS
HAMIHE 1%

Figure 10.1-1.1

MKIIl SERVICE MANUAL

36



£l 000LD-s8 Pl FY 2 | : ST 000LD-SE SINVNT L
IO ¥ SNOULDYHS
na T _ 1a3us | 3z p— it ENPAYHE O3LVHINID HALNNDD
-4 -y
R 500 = w
SINTLSAS ¥IMIyg —
WA SIHONI i addy
-_ [y ypp——ry —— Py H3LIN0LOHADH LIS HIMTHE HLM DIOMION STHINYIN ONY JUWALIOS NOLLYINIWNI00 ANYSSINAN TIV 2
AN S3S04HMd FINIHISTH HOJ NWOHS SNOISHINID L
wimmmna o33 ON| SINIWNHLSNL —_— M TeNa 41 M3 Kg
e e e o ———— WISNOISNIMO [“Coeora]  amvo S310N
P 4 o ] Ly |
5661 & Umh —Uml — ASSY LGN | — | awos
HILNGNOD OL
(w51} 3718YD Y.va
TIEYD HANO ﬁEN,HF”-
. HOLIMS 340D
(5L T1EYD HIMO TV YINOVHL HLAWIZY frasy
(D13 'ONILSAL dWV] HD4) 1AW
HANMO TV ABOSEIION
FIEVD JAND HLNNEY (wsL'L)
Wit
HILME 440 HO ADARIAN
D35 HIMTHE
+ SIHOLIMS DNLLHDIS
(wog PE).S €L - 1IN
(W2g L E)E 8 - AN ANRA HUNIZ 03LYMHOLY
(wgs'L) .08
A
\hl\ % — Ay
\ ..................
" ﬁ_ ~u .,./,.
s - ~, . /.
S MOONW SRmMaIA ¥
\ TENYd OHINDD MOGNIM ZLEYNO /
) I/_ / .
’ \
— \ \
)
! e lis] Y
Ty | esw | eowenes B 434 SNOLLAO TV INONIN £ t _ o J
sra| A | 1esoss e (8023 VE) SO 40 NOSHBA MOZZ OOY | 24 _\ | \
sa | ag | rosovs z1e SALHD SHIdIHG HINDVHL 79 INONTH i f _ | __
S0 IOISLNO LD STWONYIN 3SVD _ _ AEQ.V.OU me.wF
so | wa | Zivows 28 ? oL | '
LISNWHLY Q4N A NOILE0 M4 IBW 00y ' \L_ _Ir ] ey
rd ~
™| oas | oiowe 200 ¥ NOLLJO 40 1¥¥d LI STevdS OLS M| 6 ! Pl ._r i \
- e ~
™| Ad | ezeoes 550 (v0zo-vE) LM 5007 00y 8 /. e m ) & ~—
- .
| M| s a9 ¥ NOLLAO 30 LHYd 1 8AN 3 i \ \\\ > Q
™ | a4 | evesze ies i GHYONYLS 3N OL H NCLLED SHD 9 /, e /! A
™| Ad | svesze B 183-¥E O EBD-¥E 14 8 NOLLJD DHD 5 m
" ' /
o —_—
™| Ad | sienis o5 2 1HE AU¥AAN 0 NOLLDO SHD » “ (weg'0) .gz'22 \\\ )
.
™ | A3 | oreoos 1w ua0 338 : B8 N ; 5
- e .~ £ [$))
™| Ad | eouoos ey SILYED DNIHIHS dNYT LXE BAN OOy z |U= R P O
oz -
we | mo | ozese — anss: 1sHid L 183 Yoles -7 (L |
L 3 Ty i
a3 | Mwa | dlva HIBNNN NID NOILIHIS30 A3y —— -

37




ONWaLI HOLIINNOD ON HOLON NOILIINNOD HOLOW

“(BE ONY 2€ SWTLI WYOd ONY (01 WL LvHD
DNIddIHS DNISN HINTHG HLIM HOVd ONY ZZ ANY L1 '9L L' "¢ 'L SNLI OvE "L

JmZ(nJDK._.ZDUuO&DhZOA@mEm.—_U_\.—(DumU«J&Uz_&n__ImO.— N—O_Eé
3903 NOLLOE HO SIIVHLNS H3LN0 SH3A0D IHL WOHL JINOISNINIA Ty ST¥I3A 1TV -
'NMOHS SNOLLISOd LY (£F W3LI) STv030 ONIMILLIT FH3HAY -
'an 46 3a1S ALISOddO NG T¥2ldAL 'NANOHS NOILISOd LY (2F WAL) $Tv030 SOD0T FuIHAY -
"OIAOWIY TV ST188NE TIV JUNSNI H3NYI D 3DV4ENs J3N0HddY
N HLIN SYR4Y Q3LYNDISIA FHL NYETD "$T17030 AlddY OL IHvdaud 1S3l TvNId xw._.ud
Q34IND3Y SY 98 ONY 58 SWALI 'S3IL 318¥D ONY SINNOW 3IL 31E¥0 35N 8

{18 WAL ALY SNISN NOILISOd NI HOSN3S 3HN03S “LS3L TN mmhuﬂ

(L WAL §00-VEHNY
QOOTY LSAL TYNIJ ANV NOILYHEMYD TwOINL0TT3 ONY TWOILAO OL ¥3434 ‘9
JHNAI00H LSIL WILINI W H3M3HE '€ WAL H3d SY (ASSY YN 1620-vE 1S3L 'S
AYNYILX3 3AISLNO - 8% YOSN3S
MOGNIV LINOY - G# HOSNIS
ATEWISSY HILINO0ULD3AS 40 HY3IH - ## HOSNIS
3Uv435VE - o HOSNIS
ATBWISSY NY4 - Z# HOSNIS
ATBINISSY SNISNIOH LiNd - 1# HOSNIS
‘SHOSNIS HOJ SNOILYDOT (B2 WALIATIEWISSY HOLSINEIHL ¥
GAN HLIN X0 NI 8208 30YTd NOLLY TIVASNI HaL4Y
(8 WALI 40 1¥vd) ¥LIDYE ST NOILYTIVLSNI ¥3d SW (8 WaLD LY 8AN ._é.._.wnﬂ
"SNOILYDOT NOILDANNOD HO4 AMOT138 378Y.L MI3HD
ALY MO4 NVOHS LON 1€ ONY 0F ‘8242 SNELI 'S3718¥0 ONY SSINHYH ONIMIM 2

“(§1 WALD AlddNS HIMOH NIV 40 STI¥L3A ASSY W04 8/1/3-¥8 DA OL ¥3d mQ

“S3LON

wa Ma SV 10 10| (43 ANOAYT ONY TvI30 H3IVSHE M3N 2

ma Er] LS00 05 ASSY INVOOISIA HO4 "ON 1iivd M3N -] W m
TTAL | 850 | 218066 @58 YOS ONY TLYHD SNIdIMS OgY Al m m
TTHL | GSW a0 D 55 f2a) SINCHLOFTS HIMIHE MIN - o W
O¥HO'NVG | ALY0 HIANNN NDD NOWRD53T A3y

k

3] L£29-Yg z=1] a S L2 VS ST
AT wzanrr iaweood | 13avs | 3ms | o oo NI 021 RINED ML N0
. _— MIIN YYIH
AW ASSY s udE
H313NW0LOHdOH1D3dS [ SN T | adav e @
FUWL (s sao e geouiwoL | D | mia
2 DNISLNZWNYLEN Bopules  CBNIO NG 8SH o - - - -
uu:au SIHONI NISNOININID 5T ava
e MBSV DGN| SN | awes
o
NOILdEE30 — o 2 _ ‘oNLuvd |
X0
"
auvos E
L& dWYT-Er - JWYT
Qu8 123713
NIYIN-LP
aQuvoa
0¢ ANy - ANTUNIYI Od (G
ZLEDEE Lind - MH
12 a2r = Qw08 AH
8 1zr - QYOS W
¥z 1ZLr - STHILIMS 2v
ST i 1 HEVLINS
¥z asir 13 1 H3LINOEDIN A 1-
¥z s ] Z# 43LIN0HEIIN b \
52 8rir 5 Z# TIIHNEILT S T T T T T
I |
ST wir ¥ L 133HMEILTS
(3 1EF £ SlHl SNOISNINIO —C
NS TFHL d@
¥z aLir 4 HLAWIZY y ONISN ¥3A0D FHL
3 gEL I HLINTZ 40 1NOH4 NO T9230

ALvINdNa v 3214

Q3INOWIH (6 WILIF HIACD HLIM NAMOHS M3IA dOL

434

X

10.1-3.1

| Figure

38



2 L£20-va ¢”g| 8

BLEZO¥E TAYNT A
0 Q2L HINED HELNEMOD

e samnn vamzos | gzams | mms
AW ASSY
HIAL3IWOLOHdOH 123dS

L

39

[ BSHOA

PO e R S2URIAD |

NI SLNINAELENI

. 23HdsT

ooy L TR0 TV Al
= ' snOsNENg

S3HON
— HES i

ALIEYTD HO4 NMOHS LON IHYMTdYH JN0S

I IHS 338
v-¥ NOILD3S
434 ‘5L WL 40 £ 6
L¥vd FHYMAYYH SNILNNCIW
ALIEYIO HO4 NVIOHS LON 3HYMaYH IN0S
| IHs 338
8 M3IIA TVILEVd ‘
| - -

1
-
QS
- - o
6 LNOAYT ONY TeD30 3T HE MIN 2 — u
004 ASSY LNYOHS30 804 ON Liivd M3N a |2 m nluu
- b w
il L & .u I
Za EMN0H L3S M Mﬂ_ -l.
o
-0 NN alv0 HIEMWMNOD NOULSDE30 e




KIPP &

ZONEN
BA-C231 BREWER MKIII DBL SPECTR

ltem no. Part No. Description Qty.
1 AM-BA-C05 BREWER FINAL TEST RECORD -

3 IT-BA-C231 BREWER MKIII INITIAL TEST -

4 MM-BA-C231 SPECTROPH MAINT MAN, MKIII 1.00
5 OM-BA-C231 SPECTROPH OPER MAN, MKIII 1.00
6 BA-C84 OPTION CKIT, UVB 1.00
7 BA-C112/B SPARES KIT, STD, NEW ELECT 1.00
8 BA-C191/B COMPL OPT ASSY, MKIII, DOUBLE 1.00
9 BA-C194 WEATHERPROOF COVER ASSY 1.00
10 BA-C208 MKIIlI SHIPPING CRATE 1.00
11 BA-C220/B BASE ASSY, MKIII 1.00
15 BA-E71/B MAIN POWER SUPPLY KIT,W/O 1.00

DESIC

16 BA-E116 BREWER OPERATING S/W 1.00
17 BA-E118 BREWER UTILITIES S/W 1.00
18 BA-E124 ELECTRONIC PCB BRKT ASSY 1.00
22 BA-UO7 F/W MAIN BRD, DOWNLOADABLE 1.00
24 BA-W76/A CABLE ASSY,MAIN TO MTR, 29 5.00
25 BA-W76/B CABLE ASSY,MAIN TO MTR, 27 4.00
26 BA-WT77/A CABLE ASSY,MAIN TO LMP, 11 1.00
27 BA-W77/B CABLE ASSY,MAIN TO HV, 16 1.00
28 BA-W78 CABLE ASSY,HV BRD TO PMT 1.00
29 BA-W79 CABLE ASSY, THERM TEMP PROBE 1.00
30 BA-W82 CABLE ASSY, DC, MAIN/LAMP 1.00
31 BA-W83 CABLE ASSY, LAMP 1.00
34 BM-C82 CONTROL PANEL 1.00
35 BM-C105 NAMEPLATE,ALTERED 1.00
36 BM-C202 SHIPPING FOAM,CNTRL PANEL 1.00
37 BM-C218 MODF'D SCREW,EXT TMP SNSR 1.00
38 BM-C162 FOAM, HIGH DENSITY, 27X19X4 2.00
39 BM-C211 FOAM HIGH DENSITY, 27X25X4 4.00
42 12103081 DECAL, SCI-TEC LOGO 1.00
46 12501365-2 DESICCANT HOLDER ASSY 1.00
48 81-90-620 LOCK, CONN SLIDE POST 2.00
49 81-90-630 LOCK, CONN SL RET (15) 1.00
52 83-30-450 BUMPER RUBBR 1/8 HOLE, 3/ 4.00
55 83-40-485 NUT 4-40 SL RG HX THIN SS 2.00
59 83-51-752 SCREW 2-56 X 1/4 BUTTON HD 2.00
60 83-51-762 SCREW 4-40 X 5/16 BUTTONH 2.00
61 83-51-804 SCREW,8-32 X 1/2 BUTTON H 3.00
62 83-79-048 SCREW 4-40X5/16 SKT HD 2.00
63 83-79-049 SCREW 4-40 X 3/8 HSC SS 5.00
64 83-79-152 SCREW 1/4-28 X 1/2 HSC SS 3.00
70 83-95-008 WASHER #4 FLAT NYLON 1.00
71 83-95-609 WASHER, 1/4 LOCKINTTH S 3.00
72 83-95-748 WASHER #4, SPLIT LOCKS 2.00
73 83-95-786 WASHER, #8 SCREW 3/8 OD X 3.00
74 83-95-604 WASHER #4 LOCK INT TH SS 2.00
80 85-10-145 ADHESIVE, SEALANT LOCTITE 0.50
81 85-10-150 ADHESIVE, SEALANT RTV 0.50
85 85-80-440 CABLE-TIE MOUNT, 3/4"SQ 3.00
86 85-80-450 CABLE-TIE 4-1/8X.1 NYL 18 6.00

40

MKIIl SERVICE MANUAL



41

AN IETYE SNV
Dty DZLVEEHED HALNNDD

Ehr 0
.._a.h_m,_m.._u.uas

e D Twon

0 W ORIBINTY G HO el TR T WU ATHDROROML T S8
WOR WL L S0 I0F THL LENYDR .08 DONS ' 51 ILINDS B
WO 1 IWEK LFNF FTTVD SN HTATRL THL S0 FINVELNT L LY (1L AEL Fe00 SUMuEs

0P E2 BIERLL FLIWY B WALID D388 LNTON A TYNIEL O MEHOT DNILSIN DY 280 O

SOVEH TS 1 195 WAL ALl K SV HECHT 51 3vL G305 TR0 IWEHITR 7
L o ot

ST MO MOS0 __.:«znﬁ..\u

Sl HLIM 309 40

CH000TE L) LNSANON B34 S LMW

Pt 14000 D010 39 LS00 A3 O30V 10w Je

ek ATEMEEEY L 343k ‘BOMVDE DHOEVA THD34E HIW

L DRI DRI AR DRUNY H0J ASSY D3HE 4 SY03%d 8
9403 SOEANG 0L SEIHOY LON 2300 LYY TWIE SWNENT AISY OL B0 45 WL

HLMA LMW 20 SOSMI0HN Oy BOFIEHL LD 199 WELIT TV0MS DH THAEH J80438 08 DRV 56 SAEL TIVISHRE 7

AT

05T A-ANOILD3S 335
ONINQILISOd 8NH DNILNNOW 3Lvd A8

- Z133HS 335
Vw|ﬂ‘\ MEMUNOILD3S
¥l
ERLNNGD L OFR0078 SHOSNES 0T ONY 22 N2 "d B0 L OO (L2 WEL B BNILNACH _..iﬁﬂ\\ #
Tgs vl KL SVARTYH TGN TIV 3338 #
TANTT LE3L NELEAE ¥ IHO0 38 01 1L LI 30 eval TUED HOLMAE AL34vE ST 10N ORE 7 1
08 OFTYIHHL Kl HELHEAL OHY 09 HEL HLW BTVIEHL DNHENE 100 #
HOOTE THNSNEE L O BHUIINNG D €1 H01k (6 WL ONBENENEHLISE B0 4 WEL) TEvaramee taeiy 7
WALHEAL WY Y
9 WL UM STVSH5L DABCSTE NG5 T06 v ONY DAGHEE MU (21 WAL 370%0 Tou1ko0 1wl 7
W
- STTOH DLN ONY
434 35vE YIHOVHL
]
= 4
42908 BMCH L YL s ooy | B ~
1
0
K - - FEr ~t+
= @‘l‘ -
£ S10N %8 ¥ 02 15 BaL DOV o [ N
5 3UCN €L 3345 30SCL TV ] 4 1U
AU B LB D OO &0 FI0H ONLLNNCW
T O ¥ B I L) 350 DR ] dYHLS ONNOWD [6))
25 PR OO 0 W
AN ¥ W1 MBI o ORI D0 [0 >
JAH B ¥ 208 WO W O 0 4
ALw0an va 0 m F
ALw0an ¥a O [-3: —
O3 9B00 DA T |Z §
TP TlE S
g
awin| wva | aivo HIINOW HID HOULHDE3D 34




REW DESCRIFTION DON NUMEER CaTE DWN. | CHID.
g g 5 REDRAVINREVISED B507-DCN-258 B5.07 01 DF RA
o clt & DWGE CORRECTIONS B705-DCN-335 a7.05.01 DF RA
g m T PIL UPDATE DCNETE 88,0408 CW | RA
g PiL UPDATE DCMASS BO.07 21 Fv TKL
a ADD MEW POW SUP & MTG HAN DCH485, 509 00.0%.05 Fv RP
10 ADD SURGE SUPF, TERM BLK & HAW DCNS21 91.02.27 Fv RP
11 ADD ITEM 3% DCNE3E §1.03.27 Fv KL
12 CHG FUSE (IT 40) FR 1A TO 24 DECNS3S 91.08.30 Fi KL
13 ADD GMND STRAP/REDRAMN DCNSEZ 92,0314 Fy KL
14 ADD TORQUE SPEC TONOTE § DCNESZ 92.05.21 F\ RP
15 ADD ITEMS 51, 70 & %9; NOTE 17 DCMEDS §52.08.08 Fy RP
16 ADD IT. 61; CLARIFY GND STRAP MNTG DCNGAE 93.05.04 Fy RP
17 ADD SHIPFING CRATE (ITEM 44) DCNT1Z S4.00.01 Fi DS
18 CHG NOTE 1, ADD NOTE 19 DCNT3IE, 738 95,08.01 Fv | DJS
19 ADD ITEMS 1108 111, NOTES 20 & 21 DCNEDD 57.01.15 MF | TKLL
20 CHG OF ITEM 7 a2z 90,04, 06 MSE | TKLL
21 ADD SHIPPING CRATE AND FOAM 858 59.08.16 MSE | TKLL
2 ADD PAINT SPEC BTG 99.10.13 RKF | TELL
23 NOTE 23 ADDED aad 98.11.01 RHF

NOTES:
ANSERT CONTROL CABLE {ITEM 12) THRU BUSHING AND TAPPED HOLE. COAT BUSHING THREADS WITH ITEM &0

AND TIGHTEN,
ANSERT POMWER CABLE (ITEM 17 OR 35) THRU BUSHING {ITEM 55) PRICR TO CONNECTING TC TERMINAL BLOCK.
COAT BUSHING THREADS WITH ITEM 60 AND TIGHTEM IN THREADED HOLE.
&JO NOT CLAMP SAFETY SWITCH CABLE (PART OF ITEM 13} TO BE DONE AT SYSTEM TEST LEVEL.
4, SECURE ALL UNLOCKED HARDWARE WITH LOCTITE 242 (ITEM 58),

ITH MOUNTING HUB (ITEM 21) FIXED TO DRIVE PLATE (ITEM 22), AND LED SENZ0RS BLOCKED WITH COUNTER
BRACKET (ITEM &), ORIENTATE BOX S0 THE SIDES ARE PERFPENDICULAR TO THE 2 MOUNTING HOLES ON THE
TRACKER BASE AS SHOWMN [SEE NOTE 18 ALS0). SECURE MOUNTING HUB (ITEM 21) TO SPINDLE (ITEM 18) BY
ADDING ITEM 56 TO SCREWS (ITEM 77) AND TIGHTENING TO 80 INLE's. ENSURE DRIVE PLATE IS FLUSH AGAINST
SPACER (ITEM 23) PRIOR TO TIGHTEMING SCREWS. INDICATE 'N' NORTH POSITION ON DRIVE PLATE AS SHOWN,
20" FROM COUNTER BRACKET. MARK A SIMILAR 'N' ON THE SPINDLE AND TRACKER BASE AFTER PAINTING.

A&DHERE ‘ON' LABEL UNDER POWER INDICATOR ASSY (ITEM 15).
7. WIRE ASSY AS PER SCHEMATIC DIAGRAM BS-CO1, (ITEM 2).

NSTALL ITEMS 88 AND 90 BEFORE INSTALLING SPINDLE (ITEM 18), COAT THREADS AND UNDERSIDE OF NUT WITH

ITEM 57 PRICR TO ASSY. ENSURE SEALANT DOES MOT ADHERE TO OUTSIDE SURFACE OF BOX.

O PREPARE FINISHED ASSY FOR PAINTING BY USING MASKING TAPE TO COVER CONNECTORS, ETC, COVER OPENINGS
WITH SPECIAL MASKING BOARDS, REFER TO ASSEMELY PROCEDURE AP-BA-CS1. IF ITEM 5 (4 ANGLE BRACKETS)
ARE NOT PAINTED THEY MUST BE INCLUDED WITH FINISHED ASSY FOR PAINTING. PAINT ALL SURFACES GLOSS
WHITE AS PER DOCUMENT 11840008-3.

0. PLACE FUSE (ITEM 40} AND 10-22 x 5/8 CAP SCREWS, QTY 4 {ITEM 20) INTO CLEAN PLASTIC BAGS, LABEL
WITH PART NO. AND ATTACH TO INSIDE WALL OF BOX WITH TAPE.

JNSTALL GND TERMINAL FROM BA-W18 {ITEM 12) ONTO BOTTOM BAR {ITEM 26) USING ITEMS 72 AND 100

&N}HERE DC & AC LABELS AS SHOWN ON TERMINAL BLOCK COVER (ITEM 32).

AQDJIJST LEVELLING SCREWS TO POSITION 4 RUBBER BUMPERS ON BREWER BASE TO CLEAR ANGLE BRACKETS
(ITEM 5] BY 1/8 IN. MAX AMND TIGHTEM JAMB NUTS. IF PROPER TRACKER/BREWER ALIGHNMENT IS NOT
ACHIEVED, RE-CHECK PRISM ALIGNMENTS IN FOREOPTICS ASSY.

&INSERT ACCESSORY POWER CABLE (ITEM 34) THRU BUSHING (ITEM 55) PRIOR TO COMNECTING TO TERMINAL
BLOCK. COAT BUSHING THREADS WITH ITEM &0 AND TIGHTEN IN TAPPED HOLE
MITH TRACKER IN 'NORTH' POSITION {0 STEPS), ENSURE THE GND STRAP {ITEM 41) PASSES BEHIND SPINDLE
PRICR TO ATTACHING TO TRACKER BASE

&ENSURE DOUBLE-SIDED TAPE IS UNDER NAMERLATE. APPLY RTY (ITEM 58) TO SCREW HEADS.

&REMG\J’E AND DISCARD EXISTING SCREW FROM TERMINAL “VZ*, MOUNT SHIELD (ITEM 43) WITH ITEMS 70 AND
8 IN OPEN TERMINAL.
ENSURE THAT THE GROUND STRAF MOUNTING HOLE IN THE BASE IS 1/4 OF A TURN CCW FROM NORTH.

SEAL MOUNTING SURFACE OF LED ASSY (ITEM 15) WITH RTV (ITEM 58).
20. TEST FINAL ASSY AS PER PROCEDURE TP-BA-CO1,(ITEM 114).

INSTALL FERRITE CORE ({ITEM 111) AT THE ENTRANCE OF THE TRACKER DRIVE CABLE JUST INSIDE THE BOX.
MAKE SURE THE FERRITE IS A SNUG 90° AGAINST THE SIDE OF THE TRACKER BOX.
&CLEAN METAL SURFACE THOROUGHLY WITH ALCOHOL PRIOR TO ADHERRING LABEL AS
PER THE FOLLOWING:
- PEEL CE LABEL OFF SHEET AND ADHERE IN APPROX POS'N
- PEEL CLEAR OVERLAMINATE OFF SHEET AND ADHERE OVER TOF OF LABEL
- ENSURE LABEL IS COMFPLETELY COVERED WITH OVERLAMINATE
23 USE CABLE TIES (ITEM 117) A5 REQUIRED
24. USE SHIPPING CRATE {ITEM 44) AND PACKING FOAM (ITEMS 120-122) FOR CRATING AZIMUTH TRACKER.
FLACE FOAM, PART MO, BM-C181/C IN BOTTOM OF CRATE

&=

42




g eova Tzz]d

AN BLBIVE VNI
DN TV INTD WL

(0INOWIY HIACO HLMI
M3IA LNO¥HS

ASSY ¥I;HIVYL HINWIZY

NI SININNHLEN

= A0S

= [R—

(L2 N3LI ENH DNILNNOW 1Y IARO J0
ONINOILISOd HO4 k IHS WM NOLLD3S 335

AANCILO3S
— T}

ANOHA OL AT NNOD

L 1HS 335

iz _Tal I I

T T T T T T T T T T T T T

(4
7
[4

FE] ~

MIHOS SIHL ¥3ANN AANOILD3S
HIWLLY OL 65 WaLI

~— 87w130 335

L 3IWas

"
7
7
1
(43 160-58) AN SISSVHD i 1
b, H0
OCY, /
% O m
H
° z ’
.l ] 24 rl
= _. REE m
N KD 7] ’
== - WV.© 2 1 01w
N © ; “\hw
w [ A4 T 7] 4 4
%1 | na | wosow m Ah \g
| me w . ﬁ 9 [ 3 ] °
A4 e [ 0 Fo/\ 1
= =2 T~B000
D i bt :/?
e = DOC "
I BT - 2
o7 0 L O,
s et —
== & o o
S 0 mm = =
oD | Mena a Adm

43



REV DESCRIPTION DCN NUMBER DATE | owi. | CHKD.

=]

i sl REDRAWMREVISED BE07-DICN-256 aso701 | oF | Ra

=

40| & DWG CORRECTIONS A705-DICN-335 arosm1 | oF | Ra

§ ?_5 7 PIL UPDATE DCN3TE sendng | ow | mra

a a8 PIL UPDATE DCN459 830721 | Fv | THL
g ADD NEW POV SUP & MTG HW DONAE, 508 sopoos | Fv | Re
10 ADD SURGE SUPP, TERM BLK & HAN DCNS21 stozzr | FV | RP
11 ADD ITEM 38 DCME33 gr0327 | PV | kL
12 CHG FUSE (IT 40) FR 1A TO 28 DCNS36 §1,08,30 e | oKL
13 ADD GND STRABRECRAMNWN DCNSE2 92.03.19 Fv | KL
14 ADD TORGUE SPEC TO NOTE § DonEa2 02 05 21 Fv | RP
15 ADD ITEMS 51, 70 & 99, NOTE 17 DCNG0S 52.08.06 Fv | RF
16 ADDIT. 61; CLARIEY GND STRAP MNTG DCNB4E 53.05.04 Fv | RP
17 ADD SHIPPING CRATE {ITEM 44} DCMTI2 04,08 01 Fv | os
18 CHG NOTE 1, ADD NOTE 19 DCMT3E, 739 85.08 01 Fv | os
19 ADD ITEMS 110 & 111, NOTES 20 & 21 DCMAnd gr0115 | MF | TKLL
20 CHG OF ITEM 7 B2z 99.04.06 | mMsE | THLL
2l ADD SHIPFING CRATE AMD FOAM 858 eo0616 | MSB | TKLL
22 ADD PAINT SPEC 679 091013 | RKF | oL
23 NOTE 23 ADDED 8B4 09.11.01 | RKF

44




KIPP &

ZONEN
BA-C91
Item No. Part Number Description 120V Qty 230V Qty

1 BM-C100 Nameplate, Altered, Azimuth Tracker 1.00 1.00
2 BS-C91 Azimuth Tracker Unit Schematic - --

3 BM-C92 Azimuth Tracker Box 1.00 1.00
4 BM-C93 Adjusting Screw 3.00 3.00
5 BM-C94 Angle Bracket 4.00 4.00
6 BM-C95 Counter Bracket 1.00 1.00
7 BA-W67 Surge Supp Enc Assy, RS422 1.00 1.00
8 BA-C97 Drive Shaft Assy Az/Cosmos Tracker 1.00 1.00
9 BA-C98 Drive Motor Assy 1.00 1.00
10 BA-C99 Azimuth Tracker Brd Assy 1.00 1.00
11 BA-W18 Power Connector Assy 1.00 1.00
12 BA-W19 Control Cable Assy 1.00 1.00
13 BA-W21 Safety Switch Assy 1.00 1.00
14 BA-W22 Power Switch Assy 1.00 1.00
15 BA-W23 Power Indicator Assy 1.00 1.00
16 BA-W24 Fuse Holder Assy 1.00 1.00
17 BA-W30/A Power Cable, Azimuth Tracker, 110V 1.00 --

18 D2-1030-002 Azimuth Spindle 1.00 1.00
19 C2-1030-005 Bearing Housing, External 1.00 1.00
20 C2-1030-006 Bearing Housing, Internal 1.00 1.00
21 B2-1030-007/A Plate Mounting Hub 1.00 1.00
22 C2-1030-008 Drive Plate 1.00 1.00
23 B2-1030-015 Spacer Ring, Short 1.00 1.00
24 BM-C88/B AC Power Shield, 2.25 Long 1.00 1.00
25 A2-1030-019 Drive Bearing Stop 1.00 1.00
26 B2-1030-028 Bottom Bar, PCB 1.00 1.00
27 B2-1030-029 Top Bar, PCB 1.00 1.00
28 D1-1030-045 Tracker Stand Assy 1.00 1.00
29 C1-1030-080/A Short Tension Arm Assy, Azimuth Drive 1.00 1.00
30 C1-1030-081/A Long Tension Arm Assy, Azimuth Drive 1.00 1.00
31 C1-1030-084 Cover Assy 2.00 2.00
32 BM-C88 AC Power Shield, 5.25 Long 1.00 1.00
33 83-09-220 Spacer, Hex, 6-32 x 3/4" Lg 4.00 4.00
34 BA-W58 Accessory Power Cable Assy 1.00 1.00
35 BA-W30/B Power Cable, Azimuth Tracker, 220V - 1.00
36 B2-1030-101 Bearing, Altered 2.00 2.00
37 BM-C225 Foam Disc Insert 1.00 1.00
38 BA-C166 AZ Tracker MOV Assy, 110V 1.00 -

39 BA-C166/B AZ Tracker MOV Assy, 220V -- 1.00
40 91-15-257 Fuse, 2A, 250V, Slow-Blow 1.00 1.00
41 BM-C174 Azimuth Tracker Ground Strap 1.00 1.00
42 BA-C113 Option 'B’ Kit Installation -- --

43 BM-C188 Terminal Shield, Azimuth Tracker P/S 1.00 1.00
44 BA-C150 Azimuth Tracker Shipping Crate 1.00 1.00
45 85-80-440 Mount, Cable-Tie, Adhesive Back 3.00 3.00
46 82-20-383 Clamp, 'P', 1/2" x 1/2" x #10 1.00 1.00
47 88-99-780 Retaining Ring, Internal, Spiral Snap 2.00 2.00
48 76-99-445 Hose Clamp, 2-1/2" OD 1.00 1.00
49 83-10-651 O-Ring, 3/8"ID x 9/16"0D x 3/32"Thk 3.00 3.00
50 82-10-470 Terminal Strip, 4 Contact 1.00 1.00
51 87-50-088 Power Supply, Switching, 5VDC, 10A 1.00 1.00
52 82-10-450 Terminal Strip, 12 Contact 1.00 1.00
53 83-09-413 Spacer, 1/4"0OD x 1/8"ID x 1/8"LG, AL 4.00 4.00
54 82-20-356 Clamp, 'P', 1/4" x 1/2" x 13/32" 2.00 2.00
55 83-08-100 Bushing, Strain Relief, Lig-Tite 3.00 3.00
56 85-10-150 Adhesive, Sealant (RTV 3145) 1.00 1.00
57 85-10-148 Adhesive, Sealant Silicone, BLK 2.00 2.00

MKIIl SERVICE MANUAL

45



i KIPP &
ZONEN

Item No. Part Number Description 120V _Qty 230V Qty
58 85-10-145 Adhesive, Sealant (Loctite 242) 2.00 2.00
59 81-15-154 Cap & Chain, For #18 Receptacle 1.00 1.00
60 85-10-147 Adhesive Sealant, Pipe Thread 1.00 1.00
61 82-10-484 Jumper, Terminal Block 5.00 5.00
62 83-25-890 Term, Ring Tongue, #18-22AWG, #6, Insul 16.00 16.00
63 99-31-483 Wire, Hookup, #18AWG, IRR PVC, Red 1.00 1.00
64 99-31-482 Wire, Hookup, #18AWG, IRR PVC, Black 3.40 3.40
65 99-31-484 Wire, Hookup, #18AWG, IRR PVC, Green 2.00 2.00
66 99-31-481 Wire, Hookup, #18AWG, IRR PVC, White 2.25 2.25
67 83-51-752 Screw, 2-56 x 1/4"Lg, Btn Hd, Hex, SS 2.00 2.00
68 83-51-763 Screw, 4-40 x 3/8"Lg, Btn Hd, Hex, SS 4.00 4.00
69 83-51-762 Screw, 4-40 x 5/16"Lg, Btn Hd, Hex, SS 2.00 2.00
70 83-51-765 Screw, 4-40 x 1/2"Lg, Btn Hd, Hex, SS 1.00 1.00
71 83-79-152 Screw, 1/4-28 x 1/2"Lg, Skt Hd, Cap, SS 1.00 1.00
72 83-79-051 Screw, 4-40 x 1/2"Lg, Skt Hd, Cap, SS 5.00 5.00
73 83-79-068 Screw, 6-32 x 3/8"Lg, Skt Hd, Cap, SS 5.00 5.00
74 83-79-075 Screw, 6-32 x 1"Lg, Skt Hd, Cap, SS 1.00 1.00
75 83-79-073 Screw, 6-32 x 3/4"Lg, Skt Hd, Cap, SS 2.00 2.00
76 83-79-082 Screw, 8-32 x 3/8"Lg, Skt Hd, Cap, SS 3.00 3.00
77 83-79-114 Screw, 10-32 x 1/2"Lg, Skt Hd, Cap, SS 12.00 12.00
78 83-79-077 Screw, 6-32 x 1-1/4"Lg, Skt Hd, Cap, SS 4.00 4.00
80 83-79-116 Screw, 10-32 x 5/8"Lg, Skt Hd, Cap, SS 7.00 7.00
81 83-87-194 Screw, 8-32x1/2"Lg. FIt Hd, Hex, SS 2.00 2.00
82 83-87-165 Screw, 4-40 x 1/2"Lg, Flt Hd, Hex, SS 2.00 2.00
83 83-87-181 Screw, 6-32 x 5/8"Lg, Flt Hd, Hex, SS 4.00 4.00
84 83-87-182 Screw, 6-32 x 3/4"Lg, Flt Hd, Hex, SS 2.00 2.00
85 83-87-209 Screw, 10-32 x 1/2"Lg, FIt Hd, Hex, SS 4.00 4.00
86 83-87-211 Screw, 10-32 x 5/8"Lg, FIt Hd, Hex, SS 3.00 3.00
87 83-87-214 Screw, 10-32 x 1"Lg, FIt Hd, Hex, SS 3.00 3.00
88 83-87-233 Screw, 1/4-28 x 5/8"Lg, Flt Hd, Hex, SS 2.00 2.00
89 83-40-261 Nut, 6-32 x 5/16, Hex, Steel Plated 1.00 1.00
90 83-40-326 Nut, 1/4-28 x 7/16, Hex, Steel Plated 1.00 1.00
92 83-40-278 Nut, 8-32 x 1/4 x 3/32 Thk, Hex, SS 4.00 4.00
93 83-40-486 Nut, 6-32, Self Locking, Hex, SS 1.00 1.00
94 83-40-283 Nut, 8-32 Std. Hex Pattern, SS 2.00 2.00
96 BM-C121 Jamb Nut, Altered 3.00 3.00
98 83-95-606 Washer, #8, Internal Tooth Lock, SS 2.00 2.00
99 83-95-626 Washer, #4, External Tooth Lock, SS 1.00 1.00
100 83-95-604 Washer, #4, Internal Tooth Lock, SS 9.00 9.00
101 83-95-605 Washer, #6, Internal Tooth Lock, SS 2.00 2.00
102 83-95-631 Washer, 1/4, External Tooth Lock 2.00 2.00
103 83-95-749 Washer, #6, Split Lock, SS 5.00 5.00
104 83-95-752 Washer, #10, Split Lock, SS 10.00 10.00
105 83-95-750 Washer, #8, Split Lock, SS 4.00 4.00
106 83-95-013 Washer, #6, Flat, SS 1.00 1.00
107 83-95-019 Washer, #8, Flat, SS 3.00 3.00
108 83-95-028 Washer, 1/4, Flat, SS 1.00 1.00
109 83-25-996 Terminal, Female Disc, Red 4.00 4.00
110 76-05-005 Filter, Interference, Power Line EMI 1.00 1.00
111 88-99-224 Ferrrite, Split, EMI Suppression 1.00 1.00
112 BM-C212 Label, CE Approval, EMC Directives 1.00 1.00
113 AP-BA-C91 Azimuth Tracker Paint Masking Procedure - -
114 TP-BA-C91 Az Tracker Assy Adjustment/Test Procedure - -
120 BM-C161/A Foam, High Den 17-1/4X14X2 2.00 2.00
121 BM-C161/B Foam, HD 17-1/4X16-1/4X2 3.00 3.00
122 BM-C161/C Foam, SuperBlu 18X16-1/4X1 1.00 1.00

46 MKIIl SERVICE MANUAL



o —_——
9 €L10-vd L L o 7ot T
Ay HIFAON BERT000 L33HS b FETIONY ONIMVEIO 03LVUENID HALNSWOD NMCHS 5% 831IW0LOHIOHL3dS ONY HINOVEL HLNNZY 01 537870 TTY LOINNDD +
e
NOILVTTYLSNI s 143405 A/ 0IANNCY
HEINIS MO ATND HLWA BIADVHL HLAWIZY IHL 30 3015 IHL 01 530D MOONIM ZLEWND JHL HUM
W SAHONI v Oddy 0I5 FHL L¥HL HINS JANOLLISO- 51 ¥ALAND10HOM1TI34S THL 1VHL TLON SMIMDE dvD oLl
114 8 NOILdJO () ONISN 3HNDIS ANY NMOHS 5V HINOVHL HLNMIZY OL NO H31IN0LO0HAOHLD3dS zo;_moﬂw
UL Py s v GROURIRN) W OHHD
— e O SOEHTAIENT T ey [T pempe AISNISSY DL HOMH SO-YE-NY TWTINYW SONVLAI00V DL ¥343Y 2
s omaies e pinn os s e S
vty st 2 e e Um .—. —Uw =3 — NISNOISNINO Terenesl 3w 160-¥3 'ON A0 "LI¥ 8 NDILO
poase: M———L = B 40 LHvd JHY ONY AND S350HNd IINIEIATH BO4 03LSM Iuy AITTLSNI 38 OL SWALI
o610 180-ve ASSYLEN | — | amas S3LON 35IHL NI GINOLLNIW ¥O JA0BY 031511 SWAL ¥Od ELLD-VE LSIT 514V OL ¥3434 4
ON-
wWau SMUVYINTY NOLLAIMDS30 DN NN ON Leed wn | _ BAION
ALD
¥ILNAWOD DL
(w51} 318vD Y1va
(wgl) 318D WO I FTEVD HIMOd
(213 "ONILSAL by HO4)
HINMOd DY AHOSSIIW 379D HOSSIIANS 30UNS
Id ¥ 318%0 INHO HLNWEZY
AILO0-YE HO 10TVE
HALIWOLOHSOH LD 348 HaMIHE
™
Ad | teozs ZO5NDAa ES0YH O IINIHISTH IAOWNTH a 4
1
T | Ad | s=oris g55ND2a (% WALI SHIMSVM-HIOT SAONEY g ~—~
M| Ad | sieois BESNDA ddf5 ITUNS aaY ¥ m
T | Ad | zeeoos LBFNDa A4 IARIO NIZ 2 D3 TADNT € \ / IS
=]
S
T | Ad| eozoos QSFNDQ @ ILON QINONIY 4 m m (o))
—
Q5
WY M3 | wew| _——— anss| LSl WEE [ |
o
Qadv| MmO | 31v0 HIAWNN NDQ NOILAIHOS30 PEY]

47



l 40
€ ¥1L10-vd "L O T snouov S0 #1108 TN I
‘A3 s anroon | 133Hs | 3ms | TETIoNY o | TETEY DNIMYHO JILVHANID HILNEWOD ‘81 ONY 51 SINTLIEDNISN ASSY NSIHd 8AN TIVLSNI 2 34N9I14 OL 43434 -
nﬂa...... .L..q!. NOILYTTIVLSNI WSIdd 8AN '+
- u
(gAN) NOILYTIVLSNI HSINIA ‘IS IUNLNL HOH FHOLS ANY ONIH-0 ANY HISN4410 GAN SWOA ZLHYND dvEmM ATINA3HYD Swoa
|_-_.v._ U zo_n_lﬂo [ SIHINI W Odd ZIHWND IHL LNNOW OL A3SN IHYANDHYH DNLLSXI DNISN (8 W3LID 831d¥aY 84N 3HL OL 3STIHL NILSYH DNINIHO FHL
1L [ p— Wi @AHD SHL Tw3S-34 OL 038N 38 AV ONIY-0 ONY S1v1d ONINMYIS JEVdS IHL "AHYSSIDIN S1 IN0A SAN IHL 40 TWADWIY I -
v mnE 208 ONI SLNIWNHASHI EeEUl Wy smigIwnadl| Mo Wna WAOWIY 3WOA BAN €
oy o Umh _Um H SSHONI M SHO aveoes  3ivo ITANYH ONIAHHYD OL QHO0D 40 NI HOVLLY
’ -
vBEL O ral-ve SASEY LXAN =3 IWIE ‘NOSVIH ANY HOd Q3A0W SI1LINN ¥O OIACWTH §1 H3A0D I O3SN 38 SAYMIY OINOHS (Z WL d¥D SAILDILONd FLON -
ON - BLAONY LI 'FL SNELI ONISN (€1 W3LD ONIY-0 ANY (01 IWTLI 30 ZLHYND I19N3SSY -
wal ENUYWIY HOLLIO530 ON SN ON Luvd L I HIAOD OL (€ WAL 431dvwaY ONY HISNAHI0 AN NILSYS 'SMIHDS 0b-¢ ONILSIXD § ANY (21 WAL DNIE-0 M3IN ONISN -
LD “HISNZAAA BAN. SV OL 0IHIATH MON S Levd SIHL NMOHS S 43IHLIDOL 9 ANV S v SW3LI 31aN3SSY -
"ASSY HIMIHE OL HOVLLY ONY SNIH-O ONY 31 1d ONY3S
OVE WHNE-30 ONY STT0H LOTId DNILSIXI WOHL LOdS "31Yd DNIMYIS NYHL S310H 02 @ '€ TIHa (8/L00-va HO
L02-wE 40 1Hvd) 1228 'ASSY HIADD WOHA (BEL-0L-E8 Nid) ONIH-O ONY (BZ2-WA N/d) 311 DONIMYIS IAOWIH -
(3N9vH4 SI 3W00 ZLHYND INOLLNYD) | 3ND14 0L U343 -
'NOILYTIWLSNI IN0a 8AN 2
PEIYE DMA LN D NOILEO 40 LHYd 34 ONY "ATNO S3S0duNd IONIHISTY HO4 NMOHS IdY O3 TTVLSNI 38 OL SWALL L
2L 308 SILON
kSl 1L 308
NOILLYTIWLSNI WSIEd gAN NOILYTTYLSNI INOA 8AN
2 36n01d L 38N9I4
Y-¥ NOILDO3S
(ASSY HINOD 40 LYvd)
1d 9 'SMIHIS O+
(9/102-w8 HO 102-vE
40 1¥vd) ASSY ¥3N0D €
ol 0 i \
C —_—e O O /
[ T T | \
~
?
~
ASSY 3SvE .
«‘ |+ =
~
g
v v S
SN SZTOEE [£4:3 HILYIH HLIM LNYDJIS30 3243y E W m g
= .
™ nd SL0ZTE FEENDO (1 D14} NOWYTTVLSNI SWOA DHD Z .m m E”
— -y -
v [ Mo | — ISV WILINI S m
axHD [Mwad | 3iva HIFWNN NDQ MOLLAIHOS30 L=

48



 KIPP &
ZONEN

BA-C113 Installation Kit
Item No. Part No. Description Qty
1 BA-C91 Azimuth Tracker Assy 1.00
3 83-79-116 Screw, 10-32 x 5/8"Lg, Skt Hd, Cap, SS 4.00
BA-C84 UV Port Assy
ltem No. Part No. Description Qty
1 BA-F81 UVB Prism Assy 1.00
2 BM-C175 UVB Dome Cap 1.00
3 BM-C37 UVB Adaptor 1.00
4 BM-C38 UVB Dome Light Diffuser Holder 1.00
5 BM-C39 UVB Retaining Ring 1.00
6 BM-C40 UVB Diffuser 1.00
10 10-15-101 Quartz Hemisphere, 50mm MTD 1.00
12 83-10-739 O-Ring, 2-1/4"ID x 2-1/2"0D x 1/8, #228 1.00
13 83-10-737 O-Ring, 2"ID x 2-1/4"0OD x 1/8, #226 1.00
14 83-51-834 Screw, 10-32 x 1/2"Lg, Btn Hd Hex, SS 3.00
15 83-79-052 Screw, 4-40 x 9/16"Lg, Skt Hd Cap, SS 4.00
17 83-95-787 Washer, #10, Sealing 3.00
18 83-95-748 Washer, #4, Split Lock, SS 4.00
19 83-95-023 Washer, #10, Flat, SS 3.00

MKIIl SERVICE MANUAL

49



—_ L4 OMO'ZLM—VE TIWVNTIS
.Huu ZLM ‘m.m 4 L Lo L nron | T St \ SNNVEQ QALYHINZD H3LNGNOD
50 F & o F
gam3yg oo oo HSINIA
‘
ASSY F18V0 43IMOd Wi SaHONI ™ Qdd¥
STULIL [({peoeds smusipe mepn) saouossiol| MO O¥HD
o ope ] ERURIN S-S DN| S INIWAMLSNI | (S8UDU) W mﬂ.mo._,sa 4] a0 NMQ
npiud S5, psin o B “aigs 5 oo &M N0 Mo corce|  aiva
T ebl @ Um._.l_gl 100-¥8  ASSV LSN[ 11 | Fwas
o = 'NMOHS 3¥3HM 'ON Lyvd HLIM 318v0 xmﬁz@
YO | SHuVHIY NOULdINOS 30 ‘ON suan | ‘on Luvd | mn [I=
ALD ‘U H3A0 TI3HS JILSY1d 3JHL TIVLSHI N3HL 'Sdnd 4307105 3HL 7Y ONNoYY

I¥3AS aNY GL WAL 3SN "HOLI3NNGD 3IHL Ol (IYIATI0S 3I¥Y SIHIM IHL ¥3Ldv
‘QuvOsSId & 9 W3Ll 40 3AISNI 3HL WO¥d JOLVINSNI d¥388NY IHL IACWIY "L

“S3L0N
oold
HI
I m
m _ it "
1/ | l/@
7 HGY
| S8
¢iM-vd
WvHOVIO DILYW3HOS ]
ELC] v nﬂ
— g ~
3N o 0.
[orze | S
sa | A4 [90°50°76 589 (1 W3LD ONIHSNE TIVAWS INOW3Y 2 a o
W[ M| _— [ N3O 335 < Wm ey 3 nUuu
— M| _— z9g N3O 33S ¢ |T¢g e 4 i
| 40 [wozoee| 91z-NOO-Z0GE ISVINIY WLLNI = 004d —
-z
Gddv|"NMO | 3Lva HIBWNN NIT NOILJOS30 A3y | ©

50




S 29M-vd [l e o T 3 DNV SV 1
A3y s awrooo | 133Hs | ams Loy et \ ONIMYEO 03LIINID HILNANOD
SE0 T 1y P
e FEr 00 ¥ AVZZDVE ¥EZO-VE
. &zysy HSINGS AIZIWE FOIOYE FivE
ASSY 319V0 v.1va W SFHINI T Qddv ASSY LX3N ON Laivd
AL ipepoeds sspusgn waue)  BOUBKHOL WO OHHD
rmon o oM SINIWNOISN | e ws  smownod|  na o "NMOHS SV ‘ON Ld¥d HLIM 318vD zz«s_@
s ey gl NI S o0
ol Um._.u_ Um l1__l- M“”uz_mwm - i (b1 WAL MNIYHSLYIH 40 3931d 'NI 0S¥ HLIM L3OV 319%0 40 N3
= - = - ¥3A03 ANV Hivd OILSIML HOV3 HIAO (6 WAL YNIHS LYAH 40 3031d ‘NI §Z' «xz_x:wﬂ
WaLl SHHYINTY NOWLAIHD530 ON SH M ON LEvd | Wn | (8 W3 LI ¥NIIHS LY3H 40 3231d ‘NI 0'F HLIM H¥3A0D
ALD

.sztvmm_izmeu_omomi.z_o.mm«okmx_,sz_{xa mma._owﬂ
NI 621" 40 NIN ¥ ON3 13¥OVF 318¥D H3A0 38 LSNIW V1D ‘JLON 'dINV1D 318YD NILHOIL -

“113IHS HOLOINNOD ONILYIN ¥ HLIM 30V 1d
NIT13HS 3HL ONIOTOH A8 HOLD3INNOD 3HL OL ATLHOIL 113HSHOYE IHL M3H0S aNY
TI1IHS NOTAN F SONIHSNE DNICISTT1IL FHL I1GWISSY HINO A3NNIMS SWH ALY NIHM -
(9 WAL SPIE ALY HLIM STHIM ANNOYY T4 "G¥YMNMOQA
HOLOANNCD HLIM 318V ONYH 'dWY1D SHOLOINNCD OL 378V0 ONIATENISSY 360438 -

‘SNId OL

¥3070S ANY ANV19 H388NY IHL 313730 'STHIM dI¥LS ANV (F'E SW3LI) SONIHSNEG
ONIJOOSITIL HIEENY B TIIHS NOTAN NIHL 'I18YD OLNO YO TIIHSHOWE dITS -
'SMOT1104 S (5 W3LI) 3718%0 OL (1 W3L1) YOLO3INNOD IT9N3SSY 'L

‘S310ON
"DILYWIHOS ¥3d 4
SY NOILYNDISAd ¥3d0dd L
HLIM Qv31 HOW3 AdILNAQI
NIL ONY G2 WidL
VGO
OT0°Z LHMWATE \
/ e I
- J “ |
mw | weava | | "
1 N
o iy -
| S
(NE) 14 04 -1 -
g
S
2
(L |
M“ FHIA NIVHa ﬂ P
W
=, aND )
2 L]
HR NuE
L |ane | oiies v R rm s | [ Ty [ e
ML [8SN | BLEDES &9 FHIM NIVED H3A0 HNINHS LY3H v dL
g0 | nd 92 L0%6 0s 138 WLYO MIN H0- STHIM 138V 1T ¢ o m l+L0 Y= a (+dlg
50 wa LEPOYE B3 SON3 378D ¥IVD a1 4 M m A:._.dm r uly
T nd BUREE | — ETERENRTITY ] W w aL LHMW
1=}
ﬂxv—‘ui.z{h _ a1va _ HIANWNN N3O NOLLAIHDE30 Add

51




KIPP &

ZONEN
BA-C222 Brewer Electronics Spares Kit

Item No. Part No. Description Qty
2 BA-C99 Azimuth Tracker Board Assy 1.00
3 BA-E103/B Power Supply Assy, 12V 1.00
4 BA-E124 Electronic PCB Brkt Assy 1.00
5 BA-P23 High Speed Amp Board Assy 1.00
6 BA-W76/A CABLE ASSY, MAIN TO MOTOR, 29.0 1.00
7 BA-W76/B CABLE ASSY, MAIN TO MOTOR, 27.0 1.00
8 BA-W76/C CABLE ASSY, MAIN TO MOTOR, 20.0 1.00
9 BA-W77/B CABLE ASSY, MAIN TO HV, 16.0 1.00
10 BA-W78 CABLE ASSY, HV BRD TO PMT 1.00
11 70-10-020 Silica Gel Indicating 2.00
12 93-70-401 Standard Lamp 3.00
13 93-70-406 Lamp, HG Germicidal 3.00
14 87-50-088 Power Supply, Switching, 5VDC, 10A 1.00
15 70-10-015 Desiccant Bag 6.00
16 75-01-020 Battery, Lithium, 3V, 1AH 1.00

BA-C112/B BREWER Standard Spares Kit

Iltem No. Part No. Description Qty
1 12501365-2 Desiccant Holder Assy 1.00
2 70-10-014 Desiccant Cartridge --
3 70-10-013 Desiccant Humidity Indicator 2.00
4 70-10-015 Desiccant, 4 Unit, Type Il, TYVEK Bag 3.00
5 93-70-401 Lamp, Tungsten, Halogen, 20W, 12V 2.00
6 93-70-406 Lamp, HG Germicidal (GTL3) 2.00
7 91-15-217 Fuse, 5A, 250V, Fast-Blow 2.00
8 91-15-257 Fuse, 2A, 125V, Slow-Blow --
9 91-15-220 Fuse, 1A, 250V, FB, 5X20MM 2.00
10 91-15-834 Fuse, 2A, 250V, SB 5X20MM 2.00
11 91-15-223 Fuse, 2A, 250V, FB, 5X20MM 2.00
12 91-15-280 Fuse, 4A, 125V, SB, 5X20MM 2.00
13 92-90-002 Tool, Hex Key, .035" 1.00
14 92-90-020 Allen Wrench Kit, Ball Point 1.00
15 83-79-116 Screw, #10-32 x 5/8"Lg, Skt Hd Cap, SS 4.00
16 92-22-050 Insertion/Extraction Tool, 'D' Connector 1.00

52

MKIIl SERVICE MANUAL



%) I O 0 ) R e e -
14 NAMOQ-3IL J3X0VHL srorm e

HEINIA
£
ONIMVYHA NOILVTTVLSNI vies SaHoNI i Qadv
| Tpgoads dpsigs vl SAOURINOL CE OHHD
o wosenasa D008 O] SLNIWNELSNI (Ul Wi ST TYNA I Ad Na
v R b o e o — NI SNO Zzz06|  alvo
PRI o] 00 KAl B BUNOSD B -
6L O Um.—. _Um Ra SEL-DEOLZY  CASSVLXAN | — ELEE
O -
WaLl SUEYWIY NOWLEID530 ONSHIN | ONLuve | Wn I
ALD
NOILYHNOIINOD ILVYNHILTY
avd 3LIHINOD

MHL (p)wwiopl x NIN DS(.82)NE
30V4HNS INILNNOW J3TNINNODTY

313YONOD NI A30038W3 (INITVAINDI
HMOOH 8. |/ \l YO) 1108343 a311ddNS ¥3NOLSND

IATAONENHNL

NIYHD

HOOH S.

(3Lvd

NAOQ-3IL HLIM H3HSYM
3OV 1434 ANY IAOWIY)
3L¥1d NMOT-3IL

™ Ad ZZZ0'E6 — FEVITTY IWILINI 3

ON LNIWN20Q

£020-ve

Odd¥ | NMD | 31wa HIAWNN MDD MNOILDIHIS30 A3H

‘GEL-0E0L-2Y LIM 4O L¥vd IuW ONY ATNO
S3S0ddNd NOILYTIYLSNI 404 NMOHS 3dY 3A08Y 03LSITSWILITTY 'L

‘JL0ON

NOILVHNOIANOD dVANVYLS

J13¥ONOD NI 030a38W3 INITYAINDI Qvd ILIHONOD
Y¥0O) 171083A3 a31ddns ¥3INOLISND MHL (Fluwonl x NIW DSL8LINE

FIYHHNS ONILNNOW A3ANIWWOI3Y
HOOH 8. \

ITHINGNENL

HOOH S. |\ (3SvE ONVLS H0 TT¥AA NI

a30110dd SINO0YD NI S1i4)
aod NMOa-3IL

|Figure 10.1-8

53



KIPP &
ZONEN

BREWER REFERENCE DOCUMENTATION

Section 10.2 Power Supply and Harness

- Main Power Connect Cable Assembly BA-W80

- Primary AC power Interconnect Harness Assembly BA-W81

- Power Supply Assembly BA-E103/B

- Power Supply data sheet

Figure

10.2-1
10.2-2
10.2-2.1
10.2-2.2
10.2-2.3

54

MKIIl SERVICE MANUAL



—

SIHIONI 2 | _O
HEEA AREN
_ 08M—Vv4 LeL| 8 / OMO'08M—YE 1INYNI T4
A3y wagnn nawooa | 13ars | 3zis | o = sy et ONIMYYO Q3LVA3N39 Y3LNdWOD
SZ0 F x° \0° F oxxt
L1OINNOD d¥3MOd NIVIA sro T s007 ¥ e HSINLS — A3Y ‘08M—V8 SNHL 138v1 ANV 9v8 ‘C
¢ W S3HONI 1AL Qddv
ASSY 318V0 ‘TILIL [ (poumods sspsuo ssewn) seoubssiol | 4y o AMOVE M NIVYA ANV alvdg 1ND ANV 0L 13XOVr 318v0 dIYblS L
‘oul spwewnnsul 3AU-138 “JN| SINIWNHLSNI (seyour) ww SNIQ VNA 4l AN NMa ‘S310ON
ot s et S hardan i o “S3monT NI SNOISNAWIA [57 755
Hﬂ“.maﬂ%ﬂg.% m_n_m__nwsnw.%ﬂﬂ hl— UmJ SIHINI BZ'¥0'B6 iva
_ . gB6LO® Um @] T18vL 335 ASSY LX3N| SIN VoS
ON_—
WaLl SHUVIWIY NOLLJI¥0S30 ‘ON S44N | 'ON Lavd | wn [V ]
ALD
12Z0—v8 '02Z0-v8 08M—vE
ASSY LX3N ‘ON L¥vd
1d¢ 1dE¢
¢
Y
ootLr
¢LF0C _ L FO0Y
¢3 13
L] []]
JdIM NIVdd QTI3HS J ]
/1 /\ NSO
aNo  [Oo | ] BN | \
(V]
o N | LI I
28 H Do v O Nus v o
gSN |ZZ'10'66 zz8 3SVYINIY IVILINI - %M oolr W
g3 i |
‘a¥Ho| ‘Nwa | 3Lva H3IGWNN NOQ NOLLINDS3Q A3Y e
HERY NEEER
ww gg | o

55



DAL BANYE TYINNT IS
DNINYHD O3 LYHINTD HILNDWOD

'+ A3Y ' 18M-Y8 SNHL 1381 ONY Ov8 9
*ASSY G3IHSINI4 OL HOVLLY ANV ZL W3LI Ov8 'S
"€L WAL HLIM Z4X ONY 14X 40 S9N ¥3a710
H3A0D SONT ¥3AT0S OL SIHIM ONINIAT0S xmtiﬁ

'€ WAL 'ALY HLM STYNIWY3L 3ava xm>oo@
NMOHS SV 2d ONV Ld SYOLOINNOD ._mm%
"HOLIMS OLNO (5 W3LI) L0OS ONIQYI¥HL O,
HOIYd (8 WALI 40 Lyvd) NIHSVM ONIAIN Q¥vOSI

‘S31ON

NN

Ld

¥ L8M-VE L1 O P ——
hEL] HIDWNH ANIAND0G | 13THE | 3215 - 8 TN - LESEONY
sroe 1 T
siave 00 e
SSIANYVYH LOINNOIYILNI HSINI
02 \IE(E—E& Wi SIHINI L Oddy
ERTINE fpagnads snampa iaenl  SEOUBINC) ERL] OHHD
{saupur) usy = na ETT]
wunsnn s UBUOZ i et NMa
g o e e S 54 SIHINI NISNOSNINIO [Terengs[ aiva
[T —— ﬂ Qﬁ_x
9861 O : BOZZOVE 022 CASSY LXIN | ANON IWs
D
wWaL SHHYNIY NOILdI™ 2530 ON SHAW ON Ldvd wn ﬁ
ALD
ol
Sd ¥
DTNIOE
r
Sd¥
2T NIOL
N
1
Ert] LVL0H0 o6 Zd'bd OL 24X 14X "SHLONTT FdIW IDHD v
Hr My | SES0L0 5E6 STWNINGEL Z4% 14X OL MNIEHSLYEIH 00y € o m
TIAL | 8SW SDED'EG V58 DNIMYHT JN NY3D z uv M
TIHL [ AW OELL'E6 zze 3SVITF TVILINI L m m
c
OAHD | 'NMa awa HIFANNN NDJ NOILIEDS30 A3Y

AN

N
@ —~®

13
T
D70 1Z NHD
-—
LS N
£
97002 LHW
; — ¥
N —m—————0 97002 LHM N
ST0°0Z LHM [E}4
=T === 1
+ L L+
11— 27054718 —InWIIInWI_ O70GE M8
D002 W9 H3qT0H3SNS Ld
2dx
jmT === 1
LIWLINGD H31NTD o1 FIE | IOI o Im - BACETEL
H3070H3SNA
or0zye — [ _

_—va_

td

P
O®

|Figure 10.2-2

56



¥ €01L3-va 1“1 2 R 90 £013-¥a ANYNI TS
A3 wzsnon vanooa | 133ks | 3zs — s \ ONIMYHO 031WHINID HILNENOD
®oix [T
sk 00 ¥ m AL B/143-v8 'ZZ20vE FE0LI-VE
ASSV A1ddNS ¥3Mod WL Ve roave ‘A3H NV 'ON Livd HLIM
n il s i AG1 'Z10-¥8 ‘ARZIOVE goLa-va
3L s..iu.iis.s...u saouRiEn) [ WD OHHI adv 7557 LN ON 1Hva 138%1 ANV € W3Ll ONISN Ov8 2
e ONSININNuISN | __PReOTeu —smownod| A | wia 'AZY ONY 'ON Ltvd HLIM ._mm%
o = s o Um .—_l_ Um =z SIHONI i ERT
¥iEL O Ba F18vL 335 ASSYLXAN| 1L L) ‘SILON
ON-
wWau SHEYWIH NOLL4MOS30 ‘ON S HAN ON Luvd wn _
ALD
ATNO £013-v8
@ ” I ! Z 4 g
¥ ¥
~
R
N
S
~
ur EEE] L0000 268 ZNIALI ONY ¥ 3LON 00Y ¥ m
o | ssw | szeoes 258 S3NNA3Y 3LVadN : |® m S
= (o))
TRL | W | 08'LLE6 ZZB SOINOMLITTT MAN HANANE '8/ NOLLEO 4 _H. H E”
=
sra | Ad | sz 2LONDQ 434 ISVITIY TWILINI |83 L — |
[
‘oo | 'Nma | 31w HIAWN NSO NOILINOS3T FEH

57




KIPP &

ZONEN
BA-E103/B Power Supply Assembly

Iltem No. Part No. Description Qty
1 BM-E102 Mounting Bracket, Main Power Supply 1.00
3 89-90-220 Mounting Clip, Axial Lead Resistor --
4 87-50-098 Power Supply, 80W, O/P,Switch,+-15V -~
5 87-50-099 Power Supply, 80W, O/P,Switch,+-12V 1.00
6 83-51-752 Screw, #2-56 x 1/4"Lg, Btn Hd Hex, SS --
7 83-79-068 Screw, #6-32 x 3/8"Lg, Skt Hd Hex 4.00
8 83-85-724 Screw, #6-32 x 5/8"Lg, Flt Hd, 100Deg, SS  4.00
9 83-40-219 Nut, #2-56 x 3/16", Hex, SS --
10 83-40-261 Nut, #6-32 x 5/16", Hex, SS 4.00
11 83-95-603 Washer, #2, Internal Tooth Lock, SS --
12 83-95-605 Washer, #6, Internal Tooth Lock, SS 8.00
13 83-09-210 Spacer, Threaded, #6-32 x 1/4"Lg, Hex 4.00

58

MKIIl SERVICE MANUAL



KIPP &
ZONEN

NFS80 SERIES
80 Watt Universal Input
Switching Power Supplies

* Balanced-current auxiliary outputs

® Universal input voltage

® Overvoltage protection

® Short circuit protection with auto-recovery.

® 80 watts continuous, 110 watts poak output power
* Two year warranty

® Recommended for new desians

The NFS80 series consist of universal input, four output switching
power supplies useful in motor or line driver applications. The
equally rated or “balanced” outputs will each deliver up to 3A
continuous and 6A peak output current. Furthermore, these supplies
will deliver 80 total continuous watts with natural convection cooling,
or 110 watts with forced air cooling. For starting loads such as disk

qﬁm

drives, they will deliver 110 peak watts.

*Universal input allows the supply to operate from any line voltage
-throughout the world without a switch or jumper setting. The NFS80
series is approved by UL, CSA and VDE, and its built-in line filter

-..reduces conducted.noise below FCC and VDE limit B.

Output Output Currents - Ripple Total
Model Number Voltage™ _ Minimum __ Maximum®_Maximum® Peak® P-pP® Regulation'®
NFS80-7602 +5V (A) 1A 8A 1.2A 20A 50mV +2%

+24V (B) 0A 2A 2.5A 3A 240 mV +10%-5%

+12V (C) 0A 2.5A 3A 6A 120mV +3%

12V (D) 0A 2.5A 3A 6A 120mV +3%
NFS80-7606 +5V (A) 1A 8A 12A 20A 50mV +2%

+24V (B) 0A 2A 2.5A 3A 240mV +10%-5%

+15V (C) 0A 2.5A 3A 6A 150mV +3%

15V (D) ° 0A 2.5A 3A 6A 150mV +3%

Notes:
t1}Thaﬂoaungfoummu1pm(D]canbereferenoednsenhsposmveor
(2) Nalf ne?ualwmecbonoooh

F Forced air cooling @ 1 atmosphere.
Peukoutpulmmlasbnglessman seconds with duty cycle <
10%. ; maymadlolal ulation limits.

(5) 50 MHz
(6). Total regulation is deﬁned as the static output ragulnhon at 25‘0
including initial tolerance, line voltage within stated limits, loa
currents within stated limits, and output voltages ady.ustad to 1her
rw ’serg‘ngs. Also, for stated regulation on the +24V output,
/I(B) < 5.

Operating Temperarure Limits and Output Power
Range

For optimum reliability, no part of the heatsink should exceed 110°C,
and .no semiconductor case temperature should exceed 115°C.
CAUTION: make primary circuit thermal measurements
approximately”one second-after disconnecting line power to
minimize shock hazard and damage to thermal measurement

°C W'C 20°C 3C 40°C S0°C 60°C TOC

1 COMPUTER PRODUCTS

7 Elkins Streel = South Boston * MA 02127 = Phone 617-464-6600 * Fax 61?454-6?12

Figure 10.2-2.2

MKIIl SERVICE MANUAL

59



 KIPP &
ZONEN

SINCE 1830

SPECIFICATIONS

Parameter Condition Limits
Input Voltage B85VAC to 264VAC
Input Freq y Range 47Hz to 440Hz
Input Surge Current Cold start 115VAC 17A max
230VAC 34A max
Conducted RFI FCC limit B, VDE limit B
Safety Ground 110VAC, 60Hz 0.2 mA maximum
Leakage Current 233VAC, 50Hz 0.4 mA mai
Line Regulation Low line to high line, full load +0.1% max
O hoot/Undersh Turn-on None
Transient Response +5VY output, 2.5A to 150mV transient,
; 5A load change setting 1o 1% in 1mS
Temperature Coefficient All outputs 0.02%/C
m@ Protection +5V output 6.25V +0.75V -
Output Voltage Adjustability + 5V output +3%
Total Output Power 50'C ambient temperature
Continuous, convection cooling B0 watts
forced air cooling 110 watts
Peak 110 wat!s
Holdup Time 110W
220VAC input 46ms 100mS
180VAC input 80msS 50mS
115VAC input 35msS 17mS
90VAC input 12mS &mS
Efficiency 115VAC input, B0W 70% typical
Operating Frequency OW, 90 to 264VAC 100 to 250 kHz
110W, 90 to 264VAC 20 to 70 kHz
Altitude Operating 10,000 feet max
Non-operating 40,000 feet max
Temperature Operating 0°C to 50°C
Non-operating —40°C to +85C
Relative Humidity Non-condensing 5% 1o 95%
Vibration Three orthogonal axes, 2.4G rms (appx)
random vibration, 10 5Hz to 500Hz
minute test for each axis
MTBF MIL-HDBK 217E, 25°C 125,000 hr
m"' 1.3 Ib (0.6 Ka}
PIN CHART CONNECTOR
J1 2
Pin 1 AC Ground  AC Ground m&x 09-50-?”?31
Pin 2 AC Neutral AC Neutral msemqm 'dm
Pin 3 AC Hot AC Hot
J2
Pin 1 +5.1V +5.1V u:lax 09-50-3131
Pin 2 +5.1V 5.1V Maing connecor.
Pin 3 +5.1V +5.1V housing with 2878
" Pin4 Retumn Retum series cimp
Pin § Retumn Retumn
Pin 6 Retumn Retun
Pin 7 Ratum Retum
Fin 8 +12V +15V
Fin 9 +12V +15V
Pin 10 =12V Ret —15V Ret
Pin 11 —12v —15V
Pin 12 Removed for key
Pin 13 +24V +24V

ground pad encircling the mounting hole near J1 allows system
grounding through a metal standoff o the system chassis.
(1) I! is always advisable to attach the power supply heat sink to
another thermal dissipator (such as a chassis, a finned heat sink,
etc.). The resulting temperature decrease of heat sink-mounted
components will improve power supply lifetime,
(12) The supﬁgy must be mechanically supported using the PCB mounting
holes and may be additionally supported by the heat sink mounting

(7) Pins 10 and 11 are a floeung.oulpul. which can be referenced as
either positive or negative. Pin 10 is positive with respect to pin 11.
Either pm 10 m 11 must be connected to Return (pins 4-7) for proper

(8) All di mengens are in inches and (mm).

(9) Either metallic or non-metallic standoffs can be used in all four
mounting holes without affecting VDE safety approval The diameter
of metal standoffs, if used, must not ex

(10) This heat sink is grounded and allows s Iern groundlng when

n'red\amcaty connected to the system chassis. Alternatively, the

COMPUTER PRODUCTS | TR SE TN ]

7 Elkins Street « South Boston * MA 02127 » Phone 617-464-6600 » Fax 617-464-6612

Figure 10.2-2.3

60 MKIIl SERVICE MANUAL



KIPP &
ZONEN

BREWER REFERENCE DOCUMENTATION
Section 10.3 Internal Cabling

- Communication Cable Assembly BA-W84

- Internal Azimuth Drive Cable Assembly BA-W31

- DC to main & lamp Cable Interconnect Harness BA-W82
- Control Switch Cable assembly BA-W55

- Lamp Cable assembly BA-W83

- Motor Connectors Cable assembly BA-W76

- Main Lamp and HV Cable assembly BA-W77

- Hv board to PMT Cable assembly BA-W78

Figure

10.3-1
10.3-2
10.3-3
10.3-4
10.3-5
10.3.6
10.3.7
10.3.8

MKIIl SERVICE MANUAL

61



SIHONIZ | + |0
- - » \ e L ERE
. ¥8M-vd =1 8 AN SNIAYHA Q3LYHANIS H3LNdWNOD
e HIBANN INIWNDCO 133HS JZIS 17§30y o LTEIIONY
crovx - - A3Y ‘bBM-vE SNHL 138%1 ONY Ov8 ¥
G107 ax 00 = o
NOILVOINNNINOD HSINI "WOLOINNOD OL 431134 NIv¥1S ._._d.hmz@
"ASSY 319v0 s S3HONI L Qdav '378v0 ANNOYD
AL P e o) SEOURIRIOL | il QWHD Q30IVHE HLIM ONOTV ¥, Nid OL LOINNOD ONY 3718v0 L4
T P ———— epwaw  smawnad | an o JHL NO JHIM ONNOYS FHL ¥3A0 YNIYHS LYIH j{_.mz@
S 3o NI SNOISN3NIA [ oeosel aiva ‘379v0 L¥14 IHL NO 13IHS IHL IAOWIY OL
DESODE [ G 0] 10U 8] LS ND0P SIY )
oo Y EECREY vy marry — 38I¥0S/YIHOLON X314 HOLODS WE THL mm:ﬂ
ON - ‘S3LON
W3aLl SHHYNEY MNOILAIH2S30 ON SH4N ‘ON LEvd N _
JNTS)
L2E0-vE ‘DEZOVE FaM-ve
ASSY L¥3N ‘ON Ldvd
| 0SF0'FZ -
‘NMOHS SV 43113d
NIVHLS NYHL 318¥0 4001 it // Loir
& y — |
el (AUVUALARAY Ff WY
I v
oL —
ge 3didLs HOv1g GZFOS
13
WO
5 u e
13 r aNo v
z o 2
¥ € oN—d
b =Y r
g ON— 3 ”....
9 :
o 2 1 s
> < ‘ oN—4|| =
=& ] g||2
> = + S
TTHL | 95N LOE0'66 £Z8 ISYI T3 TWILINI - I M B DON—TD mu
3 ST
. . ol oN—H | %
OXMHD | ‘N Jlva H=EARNN N2 NOIL41¥2530 A3d L  —

EEOm_

—»

62



] LEM-vE L“L| O S QT LEMYE SN IS
L] wIAON NInneoa | 133HS | 3715 o} FEIIONY ok = SITONY \ SNIMYET JALYHINTD HILNDNGD
oo -
10220-¥8 0220V e e ‘6 AJY 'LEM-VE SNHL 1381 ONY OVE T
\:wwf...\ MJm(Q <|_|J‘D e e HSMNI4 BOEOYE LY [ETE -] ‘F78YD A0 NOILIdIN
IAIEA HLAWIZY T¥YNE3LNI i STHONI 0dy ASSYLXAN | ONLuvd INIMOT104 ATEWISSSY 318Y0 ¥3N0 9 WaLI din
0L ipeacs mwuage wa)  SDOURINDL OMHI
u o 0130 B 7 [Bauzu) ww ‘SWaa 1vNa A NAYO
oy _ﬁ-ﬁh JNISLNIWNHLSNI oy — ‘SILON
ey s man Um .—-l— Um | SIHON TR aLva
e661 O L " | FEvL 338 ASSY LX3aN : Iwos
ON -
LETL SHHYWIH NOLL4MDS30 ON S.H4N OM LHYd wn _
ALD ] 0s :___ 13 ]
M ~oone N +
! ONS 08 vozzya -
L —y %
oW e
. N S
3 N N a
a HOSNIS MD 08 ¥O 22 AHO #
s L
9 — 5
HOSNIS MO0 08 VD 22 NuD
¢
8 - v
HOLOW 27 08 Vo 22 034
-
)
N =R
Y] HOLON ZV 0 8 WD 22 134 K4
L giid
WIHOS g/Lem-va
N or Y ]
Fveones TN '
! OND 0L wozZiE ‘
L — T
Sl — <) L1
3 N N 0
3 N N 6
a HOSNGS MO 0L WO 22 AUD 8
e s b
2 — s|
HOSNIS MDD 02 V9 22 NaD
¢
14
_ 51 zza3d N
g YOIOWZv 0L Vo 22030 ey oOo
TDIL | 9SW | ZZTI0EE =8 ALV YE ASSY 00V 5 =N P |~
1L Ela] x4y ] FOS-N2Q ASSY OL IHOD 31MH34 0Oy v ()
_ EIREERETY A I~
v Ad QZWEE ZTE-NDQ ANO NId Bk kd T SHLDNTT 3HIM 9HD [ W m N k4 S
L] M aLzoes ELE-NDQ L2 BL SINILI ALD DHO "L WAL 0V Zz = M - HOLOW Zv 0°L WD 22 13A - - .mu
T a 0E0¥E ANSSI LS mM b ghid F
| i e 118kI4 [ = . L — |
z W3HDS Lem-vd
XKD | N ETRL] HITNNN N2Q NOILJINIS30 A3

63



- Z8M-VE [ e a7 WD ZENYE TWYNT IS
TUL T RO
e wienon vwnooa | 133ms | ans « 4 FETDNY o LTEONY \ ONIMYHA O3 LVHINID H3LNdNOD
stor - r
dWVVNIYIN OL OQ s it
HEINI 0LV 0EZD-VE ]
‘ASSY 318vD - SIHONI T Qddv ASSY LiaN ON Luvd
L . T AHHD
o B [CT=T)] N
A 05 ONI SLNIWNHLSNI Juw  gwgiwnadi| 4 WO
ot g i 6 s o 4 SIHONI NI SNO F05086  alva
PR 9 00 U TSP B - hy |
G661 O Umh —um [ 7 ] FavL 33s CASSY LX3IN ANON IVIS
TR
wauLl SHEYWIY NCILAIEOS30 ONSHIN ON Luvd Wn _
S
(=]
H
(4]
(=]
S
o
W
i . ¥
& © |
(=]
H
4 -
S —_—
od
B =
z
ITAL | B8N LEVO'BE zz9 ASYI 13N WLINI m m
awHa | waa | 3iva HIANNN N NOLLAIHIS30 A3y

- AJY 28M-YE “SNHL 138Y1 NV ©%8 ‘2
‘a31d123dS ISIMPIHLO SSIINN DMV 02 FHIM 1TV 'L

‘S3LON

Id | ¢ + z § 8

ON

Nyg

Lk
oN —]

b ]
a3d

a3d

a3d

g

b ]

W8

g

Hig

13AVDZZ

£d

34

a3d

+ T ™ @ W

F_ b ]

Zd

|Figure 10.3-3

64



[ SSM-vd Ll 0 05 swouwes SOADSEIAYE NI
=D wzenow varooa | 13aus | aas R — eyt \ ONPAYHO QILYHINID HILNDWOD
woFy weFw . . 4
ASSY 378v0 sora o - ErErper— prre—rE AZY ONV ON LHvd HLIM T38Y1 ONY DvE 9
S0Z0-¥E 'LLDYE SSMYE ‘035N LON O NV & SWILI -ASSY 8/55MvE H04
W SIHONI ™ Qddv
IOn_l_gw I_Oﬁ—n_lzoo _— P ——— o pr ASEW LXIN ON LHd "A3SN LON 81 WALl CASSY S5M-vE MO@
e A 08 ON] SLNIWNHLSNI (sauau) ww SWID 1YNa A1 fd NGO
oot o posn 1 oo svndi - o MISND se00s|  3ivo 'NAMOHS SY ENOILYNDISIA HLIM HOLIMS ._mn;..q
o 0,0 1 paoes -
86L& Umh - Um B 378vL 338 ASSV LxaN 1z EY
vt — R onssan | owsve | wn |_,...._z| HOLIMS OLNO (£ W3LI) 1008 NILHOIL mw@z_ﬂ
) HOLIMS WO
[ W3LI 0 Lyvd) HIHSYM DHIATH QEYISIO ONY SA0WIY
(e WAL ALY HLIM STYNIWEIL Q3SNNM 17V mW:O%
‘SILON
9158038 s
¥ +—20
ﬂ “ M L
° wica) DIDE AHD
s10c03 = z
€
+—=0 L
) €
e x 910 LM
z
D10EQ3Y s
oL
+—0
T z
()
a0c a3y zs D108 NuE
bd
S
)
Ewm D108 134
£
DILYINIHOS 8/9SM-vd
Ny
DI0INED
—0
IRaneal '
5 D109 AHD
HO @ 910¢ NED O ‘
a — 0 T
13
Emw, x D109 1HM ) ]
. z
D10'C NED v
5
+—20
¥
W) ' D10 NEE 4_-
s
910°C NED " m
~
S—
()] arv
2 o s 9709134 S
> 8 : >
L | Bsw | zzLoes| 1) SISSM-YE ASSY 0OV : |s= i
oz
™| Ad | szeoos 80 ISYITIH WILINI ]
3 OILYW3IHOS SSM-VE
axHo |'Nwa | 3iva HIANNN N NOILdI0S30 A3

65



_ PR, Ed DNT'EEM—VE SIWVNI L
- mmﬁw z_.zdmm.ds F_H:W _ uwm e | T m—— \ SNIMVEQ O3IVEENID HILNANOD
& E{I_ nﬂ—nﬁd««x“” noo:._.«.._“ SN
n\fmw{ MI_m{_.O WA STHINI AL LEEL
LI |(neede semme wm) £23u0201 | MY anHa
mumanan S-05 oN| SINIWAMLSNI | (PHoU) Wl SAI0 VA 4] A [ . eap_va - .
o e e TR o | IO W SMOSNaWA 5 Siva AZY '£8M-¥E :SNHL 138v1 ANV 9va '
e Dmm...ﬂ umhl-g' gyl 33s tASSY LX3IN SIN 3IWas
e NI OF AMIAT ATILVNIXOHdLY 'SdvdM—3IL 3Sn @
WAL SHYYNIY NOWJM2S3a CON S HAN | "ON Ldvd W | ¥ _
b 'NMOHS SV NYO/LHM % 03d/>18 40 Sulvd O3ISIML ux%ﬂ
1£20-va 'SILON
‘8/0£E0-V8 '0£TO-va cam-va
ASSY LGN "ON LHvd
L e I
Z — ON N — 3z
£ — N OGN — §©
v N N — ¥
[~} " e [
9 A g
L — ON ON — L
g — oN N — @
[ [
a (5]
id e
05°FO'ZE
e
™
S
~
g
(=]
28 oy
I m L= |
BSH |LOT0'EE ZTe SV ™MLUNI - %W
=
FawHo| e | Ao WIANN NDO NOLJRIS30 a8

66



SIHONI Z | |0
HEEA AEEN
v 9/ M—Vd L*1]8 2/1 % SNOwo OMA'SLM-VE *3WYNILS
A3y H3EANN LNIANDO0O | L 33HS 3ZIS ) F STIONV _ o F m_.% SHUAYSA. CELPBHIS HERGD
SYOLOINNOD MOLOW i w00 % . ‘AJY ONY 'ON L¥vd HLIM 138v1 ANV ova “#
'ASSY 318v0 i SN | 7oL | adav ) 'S318V0 40
st [ s s ssswmmil B T oo %001 1S3 ONV ¥3IS3L 318v0 3ISN NOILOISNI ONIMNA °€
wosy _._o_ne_._..wh_u_ uuo_ﬂ__.‘_r"rﬁ“..ﬂmpﬁh_u«m "ONI SINIWNHLSNI (seyaul) ww  :SWIQ TYNO 4l asi NMQ HIMEYW ININVYNY3d
—npoud 1oy paen Jo paydod ‘siso of U h =7 SIHONI NI SNOISNINIO ¥Z'80°86 I1va HLM 37gv0 40 3dIS dNNO¥I NO dIGANN 1yvd 1389v1 2
posoIsIp 2Q O} J0U Bl JUSWNIGE ER) -
9661 @ m —Um' 31av1 33 GASSY LXAN| 1z ERLR ‘9L OL ¢ SHOLONANOD
‘ON - SN NV FdIM ONNOHY WIML AN3 JOLO3INNQO—a NO "L
WaLl SHYVINIY NOLLdI¥OS3a ‘ON s44M | ‘oN Lavd | wn [¥/ (87107 ‘SILON
ALD
L — 18v0 NOSEIY —_—— |oso—zi-s6| 13 |szlez|st
z | — ¥OLO3INNOO—Q NId Sl _—— |en-srg| va [ v [ ]
s | __—— 135008 LNNOW3NIM 04l _—— Jete—ze—g| va [t [t ] M_, Gl
L ¥l
Ll el
"NMOHS "NMOHS 6 Z1
SY 4317134 SV 4313 i Ll
NIWHLS NyHL 0S'F 7 NIVHLS NEHL
318v¥0 4007 378vD 4007 M _me
x / ON gl B
o ] ¥l L
& _ L9
VATV AVAN oL 5
i - oz g k4
1] 7/
© 9 c
14 [4
© A
(£ 3dwmis vovie 001 | Nid &1
SNOILVOO
HOLIIANNGOD
g 8/0£20-va'22g0—va] _ 00¢ 0/9/ M-V
8SI [90°%0'66 z¢8 SINMA3Y 3Lvadn v |7 €| }£20-va'8/0£20-v80£20-va'2ZcOo—va 0'/T 8/9/M-v8
TIL | 8SW |og11'86 zz8 3SVITIA WILINI |5 2| L£20-v8'8/0£20-V8 05208 ¢CcCI-V8 0'6¢ v/9LM-V8
o ASSY LX3N Z WId ‘ON 1dVd
‘ayHo| ma | 3Lva ¥IANNN NOQ NOLLJI¥OS3Q | @

HEEN

ww pg |

o

|Figure 10.3-6

67



S3IHINI € |

| o]

¥ / / M—V9 L*11g , IMQ'LLM-YE TAYNIT
‘A3 YIGNNN LNIWNOO0A | | 3FHS | FZIS A F STV o .«F m.«_..om_.ur._ohmu ONIMYYD QALVHSNED ¥3LNGWNOD
AH % dAVT OL NIV oro = o c00r 5 s 'A3¥ ONV 'ON L1¥vd HLIM 138v1 ONV 9vE ‘¢
¢ WIN SIHINI ML Qddv mul_mqo h_o
ASSY 318V0 R g Y TYY BV BT %001 1S3L ONV ¥31S3L 3180 3SN NOILO3JSNI ONRNG 2
oy voan ) SUSWnNS 031108 “ON| SINFWNALSNI [ (SPUPU) W ISWIO WNa JI|  8si NMQ “HIMEVYIN ININYINS3d
—npoad Joj pasn Jo paidea ‘sisya o) SIHONI NI SNOISN3NID 'ea0g6] 31va HLIM 318¥V0 40 3dIS dNNOYI NO d3IBWNN Ldvd 7138v1 "1
=1 ou 6 jUSWndcp &I - J
prp A wmm_w Um.—. _Uml 318Vl 335 ASSY DXAN|  1eL ERL A
ON — ‘S3I0N
WaLl SHYVINIY NOLLJI¥DS3a ‘ON s44W | "ON Lavd | wn [v/ 8/
ALD
[ 319%0 NOSAaY __— |oso-z1-66| 14 | 01|41 91 o1
z |____— 135005 LNNOWIHM Oal _— |olg-zs-18| V3 | z |2 Sl Sl
¥l ¥l
cl Cl
1dZ ‘NMOHS ¢l ¢l
SY 4313y L Ll
NIVYLS NYHL . al Ol
TavD dooT 05°F Z 6 6
8 8
I, A L
/o g 9
Eagi S S
- —_ ALY ¥ v
| 4 /o v ¢
I/ Z z
l l
@ 24l adl
SNOILYDO
AdI41S HMOv1d NOLI3NNDD
Qo
8 w [ « & -
asm [90+0°66 68 SININQ3Y ILvadn v |7 &|[2220-va'l£z0—va'8/0£20—vg'0£20—-vE 09l a8/ L/ M—VE
T | asw [oe'Lige zza 3ISVIIIY WILINI 152 L£20-v8'8/0£20-v8'0£20- V8 oll V/LLM=-V8
~ - ASSY LxXdN Z Wid ‘ON 1dvd
"O3HD| NG | 3LV ¥3EWNN NOQ NOLLI¥OS3a T
HERY N\ERER
ww ng I ! o

| |Figure 10.3-7

68



S3HONI T |0
HEEA AEEE
v 8/ M—V4d N S /1 % sho OMA'8LM-VE SWYNIL
A3y H3IENNN LNIANDO0A | L33HS 3ZI1S o F STIONV _._*m_.w.n_“_“_u SIHNUFSE KEIVEEHAD HELACK00
o/ sove | suncr
| Eo  F ot g = = —
[_.E.& Ol dd8 AH "t > HSINI ASSY L3N "ON 1avd
ASSY J18V0 I S3HONI TIL | Odav
TLIL [(poueds sswsio ssan) saoupaeiol | 1ML a¥HY ‘AdY ONY "ON 1dvd HLIM 138Y1 ANV ovd ¥
weyy co_.._sro&h n‘%muchhhﬁ.mpﬂwm "ONI SINIWNELSNI ELW‘MHOMM—HW_QEE MmZ NMa ‘s319vD 40
Setoicath Ba 0l % esinace it Um ._.|_Um1- Sa ¥2'80°86[ 31va %001 1S31 ONY ¥31S3L 378¥D 3ISN NOILO34SNI 9NIM¥NA ¢
9661 @ Ba 3avL 33S  :ASSY LX3AN [ 3OS A
TR HIALYVYIN ININVWHEId
WaLl SRYIEY NOILAINDS3a ‘ON 544 | “ON Luvd | wn Ta/ HLIM 318¥0 40 3dIS ONNOYO NO ¥3GWNN Ldvd 138v1 ¢
ALD ‘6 0L € SHOLONANOD
1 — I1gvD NOSalN __—— |oso-z1-86| L4 |12 dSN ANV JdIM ANNOYD WIYL N3 gOLOINNOD—0 NO 'L
z _— YOLJ3NNCO—T Nid B _—— |ooI-8¥—iB| Y3 | | ‘S310N
£ _— 13005 LNNOW3YIM 241 _— |9lg—zs—1g| v3I | |
"NMOHS "NMOHS
SV 433y 0CS'F +2 SY 43N3Y
NIVHLS NdHL NIVHLS NHHL
318v0 4007 3718v0 d0071
/
[/
[l
&
il AR v, 7/
] £/ -
m 3dI41S MoV
8
asi [90'+0'66 258 SANMA3IY 3LVadN mm 61Z1s1cl0l|8]9|V|¢ 2
all ki Nnesg Avad ‘L5 6l8|Z|9[c|v][c|c|L]|NdB
TIHL | SH | 0E°LL'86 cEg 3ASVI3Y TVILINI - ofn__l. SNOILYD0T HOLDINNOD
=
"OAHD| TNMAO JLva HIGWNN ND3J NOLLLINO530 MY e
HERY N\ERER
ww g | o

| |Figure 10.3-8

69



KIPP &
ZONEN

BREWER REFERENCE DOCUMENTATION
Section 10.4 Electronics Schematics

- Main Electronics Board Schematics BS-E123

- Lamp Control Electronics board Schematic BS-E129
- High Voltage Control Schematic BS-E131

- High Voltage supply Data Sheet

- Humidity Sensor Data Sheet

- Humidity Sensor Board Schematic (option) BS-E131
- Heater Control Board Schematic (option) 12505290

Figure

10.4-1
10.4-2
10.4-3
10.4-4
10.4-5
10.4.6
10.4-7

70

MKIIl SERVICE MANUAL



LR F— ; T EEH EE Tasn
B I Ly R = 6 W W 5 o s
= e o - 71| - vd TT-5Hd ZTN
JUVINIHOS QuvOs = = DH® | ggd'1e-p0’110 | €210 - TsH - 141 A
SJINOYLO373 NIV e o = 940 8%Ed s1r £zr £¥0° L-090 zan 9.0 sL0 vin £Ln eLn
- T B - 150 720120 520 SZ-12°ZT-EA SFHA z_m._. E.—. EH .sm._. zm.—.
=g RS SE) pewrrarrs .o-mw..nm..ﬂ_uu‘m«%_ﬁ..nwmqmgn«.-mﬂ.um.«uﬂm_u 7814 6LTH 89-CSH ' 1S-61H 8LTH A ¥ ant* ant- Fg Firg any-
sormte el - 1e= 60TOT 80TOT LOIOT 90TOT S0TOT POTOT
IOERAS HI MMOHS JOH SHI4 A7ddns OI
wnzi- [ vazi+ | v | oano | was+ |aas+ | aozas | saa ame 1o oLn 690 880 Lan 990 san yon £9n zsn 650 8sn Lsa 950 €50 zsn 150 050 avn
- m = L = ¥ FOOAFL 1] " ) s o5 s
A HBEHEE | sl 2l ol 2l 2l 2l sl sl sl 2l 2l =l 2l 2 mﬂwﬁ aup mﬁ mmmp
N @ €0T0T 20T0T 1010 00T0T 660 86T L6DT 960 60T 769T €60 260 162 06T 180T 980T s80T v8dT 80T
sl Il ]" R 280 560 8en 9en sin ¥en ££n zen Ten o&n 620 820 Lzn szn v czn zan 120
n ] - - - - 180
AHHHEE o sl el w] arl el gl el sl ml al sl wl sl el m] =l ] =l
- N - L - L4 <80
o ; - L S mwm cNHU.—u anH NhUH E.UH mmu.—u meH GU.—. mmu.—u mmUH ﬂ_m.r.u.—u mwu.—. NWUH ﬁmU|—| mmUH mmu.—u ___lmUH mmUH mmu._u
= AL E 6l 0zn §10 810 L0 91N 510 ¥In £1n ZIn 110 01n 60 8n n sn v €0 zn 0
Len - -
an| ] 2l sl 2el el 2] a2l ] aml 2l ml &l @l sl el el a=] ml
ant*
10 wmuH mmU.H Nmo.H ._”mo.H n_mU;_‘ mwurﬁ wwu.H ﬁ_vu:_l mwn_.—‘ vaH ¥¥0 mvo,—. NwU;_l ._”ﬂ.uH. mmU.—. mmu.—. ﬁmoH. wmo.H mmo._..
uMdaaT ._.
LN Aﬁ# _ nzi- ¥as- % Aase
¥ B T LIS
/D\ a f5+ AT~ S
81d 60 s Tail 031 |_| serioo > & S
5 P Bl
B I\ S N NS W W\ I S M N M W\ ._”m,q._. m.,,_ﬁ.—. mnﬂ.ﬁ L,_aH = Al
B = I ! ! ! I et =t SU._. mﬂu.—mHHu._.Hﬂu._. % T2
HEE I EEE EE EEE <
£
Vag- £l AN
._, ;77 L o _._:._. _,_m._. N E4
S o ant AT 4nt ant >
m,:onﬂ wﬁHUH NH._“UH o,:onﬁ. el
£
4 KN
% :nﬂr' 2|
I
HOW Al NI Wazvd <3 B e e
INITAH/ [Cr—— RI™INN0DZ- = e i AT YATTE AZTH YASH QS
e S ST e A G T— Ac 2L
[ow: Tl NI~ zan0aT- < ————or
NOTAH [ NI INnoa T+
7d
DN DN DN AN DN DN N D \/9.\7“7“/ u7m e am._. - — ,am._.ﬁ Mv
= 5 = 8 8] = s ¢ <] | | = ane ], avi L amor ], a L a1 ameril V
L 60T o]y B8O LOT 99 sotse |y 59 ¥o £d K
ALTSNIINT OLS > <3
TI0A KT JHEH aist arge % s ¢ gda | +[<
AWV dWT J¥EH -1y . A
JT0ATART aLS S..FE >
AWV AT OLS S -
KO™dWT OUER/ [ L ¢ 4_.
e ASE _.‘_”.m_‘. («)
HOTT000/ w = anot ), & ~
NOTLYEH/S 3 2 F
NOTNYA"IxA/ [ €2 1 o
NOTNYATIND/ [ w Wu
@ i
i 028020 156 v SHNI FHIM AQ OSOVIIY P4 B2 1 H - vin v — e o Jojosuuo) ndul Ismod ——
Tou | ssw | eczoes @ SSVEIT VLN % HW.“U
aaav | mea | azva MAGKON HDa " AFH NOII4THMDSEA

71



T

JLLYW3IHOS QHvo8 — — $
SJINOHLIITI NIVW eEe —
| W - g e &1 T L
i [ B
WOFATHR  LRRY Lo - TS
O L e AT o L i ALD AU zlﬂﬂ.\
] WV M/
Q0L
B ] NET01/
€ - T st¥
¥
T rav N4 Y =
— 957103 _ ssTIg
¥ @ LS 0
" -
Iojosuuco q utd § Eler =
LT o f——, LT " 0 f——
$ 6 at oY [ [
— 3 ™ 3 ™
pan ' v ] B v
< T o T o
$Iﬁ % L - s W] s w
s Sjue  aw - IR 5w
T TR
Y B i 1, - ¥ £ - [ (13
s SLTOTS LI I anr oav 1T B o 1T T
G = o G CEER = BN
P s L 6TTO ‘T 8TTD I J —— |
0 T Y €T . L4 (14 el . ¥ (14
N ] — i T ST bost L] TN ST| so/t T 0
2 e I —Joon /o — o I T o) T
pa i ﬁWD ﬂ-y SaY LT s t4 Y Y L L L A s 14 (414
= G G B [T tw
yd il LY 6T £ Wt T Py Y e 6T ¢ L 1 Y
~ sy U_._ﬂ s l_._v
zer :
I3 [
Wl Litd
118 gt 118 8426
en n
qac+ das+
W L
T -
o
w
[
2 | oeeozo 6 v WE=TE = E -
Tou | asw BOEVEE zz0 FEVITIH LM M-
w
04d¥ | NMa qL¥a HIERAN Nod “ASY NOIId 180830

72




OILYW3IHOS auvOog
SOINOHLO3T3 NIVIN

e

BRI S

T S

= =

T =3
or-10-66 | mave

J31-1>s&a

MOV S Do — TR

BollTeen | en a.um swpr | owe | we

|1.n.¢r~

T~

g

a i+

£

>

ﬁ_mv 45

9 SH

BOV/0° 2
aulfLtEd
N9 B

T ag+

TOLSHES

1sa

\_74 20h  WLLYOH

s e e o WHLAETEE
ETE LT

> womaan/

> wmiweon

{ > 410

> suliEsE

{> onrais

v WIOAH

4

'
QEERD/ 0" v

TO0Y/ L5
T/ T8
000e/0"5d
R/

— 165K/ 1

3
9

o =

g

o]

> wany

00T XL

Rait:)

73

]

Sna-av N
- Snd-v W ELSOHPL
] 71 ] 1
W [1] 8 S0¥
Bl ¥I B 1
" 5T ER
B 51 s v 1
™ o R
K B1 £ 10 A
U [=ET
T
BETIHYL % E
9d _ m _
m_ 3
: &
T
T h ar "
oL 2
[ h
= 4 TNd
[
a g
\
el
S0AHFL BETIMFL
L E Ef
o —19x @
b 154
) N
ey
= Mn» N
33 T
oM —1x z W
[ W f—e—
M =un L
ST XIHT
8N
e | 0TR0E0 156 v b g3 335
TIHL | 8SH BOTIEE (4] = FIIIE TALNI
add¥ | NMa A HEEHON KOO TA3Y HOLIdTHI53a

N
?
N
t @ g+ Fd

091 -
N

anoy

BLIY L = ?

i
N
r4
ot |
7
WEELFNT] VECLENT VEELPNT ST N\
® ¢ ) ® >
0ZYA | 6THA 9THA =X S
ET |
4
_ il AN
f >
| ]y
r4




Y €gl3-8s9 ET*™ ¥ T peTEmew
"Ml EIOEE KRN0 Lo a0l SIeW | oogrt  SEIOEN
W w e wrae
JIYWIHOS Yv08 il ) vem oo
Faar | A AN N AN A R N I A NN N NN
SOINOML1O3 T3 NIV N N T T I e e e e e ! e e ) I W S )
T : - = o
e smmmeo SRy ] P
s e e A S -
KL — E— HO1L TR CEET o 10 ] A
3 T
"4 Sndg-av Y
= =
533333
L) L LT LT Lt Lad Lt
G N s W = O
YECLWNIL X8 z z T z z z z
_ LLEDHVL ELSIHPL K K K T K r K V
LETIHYL |6 -
w >
P S— T 5T
WO 04) z w
Lis v
T &
20,/ THEYTA >
]
= oo™ o m™om Y
[ S ey e gy o
3T L4 m Wub m = =] =] =] ’
S8A 20/ W =] =] O WU B N
NEwW ) G <
,[Ec o T f—— q v Q1 @_ QU N
v 3 M M“ 01 5] 1 Chst G5t T T 3 uv < “v £
M 6 El h Ny
- a TLEHPL ELSOHPL
S o e e ra
O N Y h AT i Sy
L =
ES 0 9w 00IHPL o n.‘ : ’
ET N Y ) ; N
—= =" o 1= = 3
ZIS46E 8¢ 1= - W
LTn b s b Ao Lt d
01d _HM B i ¢ v st =1 5N
St - i O - cop T M >
— | O Y
1 2 s = L
010 [AL.| W . [ (1] e [} €
ST g . n H [13 N— 3 \
20 : n 7
TE] @ @/ v e a €
I I _m ast 1 V
e
TEJHVL
No GELIHYL s L]
FOIRPL
] <3 o 7Y el ]
¥ 5 g i~ 3 .:H Her
o £
T LLH
o= 3T < ¢
G ASe b posriad
CTHNA
8L . [
£n
FOIRL
EXIK 3 - -
a T —
sSna-v
POOERL
REHWAORS o1 T RN WHOR
d¥H | 0Ze0z0 156 v } 133HE 335 % £n
TIAL | 85H | 60Z06E =8 ISVITIE TMLINI *
ad4av | Nma awa EIERON KOO “A¥ HOTI4THOSEA

74



v €213-39 &g ety v
o 3 stk il I el [ -
we LR
JILVYWIHOS auvod kil i T B
SOINCHLI3TI NIYIN [ T
(70N} FRETE Ed )
w1y woisormsns swiatan movion w1y KT ey pop i ) o)
BETINEEY 5315 N i
WAL @ e WEave I ASsY Lo = | =
— BT N i -
i ) H00197050
9T¥D GTHO FTYD ETHO il
FETH T5L308/T5L008
Loownt | coonT| ooy Loow T 1 67 LT
Yy ¥y vy ¥ - e sars°1a [
E TTeLx sa/5 1d
v .ﬁJ. - WrLEL Rt
—o mm.—mu. o 9W/9Ed e td
s wrusf w5 ed /2 1d
T . Wb Ed /e
z . N ™ EEd 01/0°1d
oot w0t 3 g N [ TE LT T ddhf e 0d
TS W 07y - - ETV/T R vOs/1 04 O ¥as
< o e ] BY/CV/0 6 TR0 6d > 105
L . uu_:.ﬂvﬂ.ﬂ JESTH 228
£en
asist zTn
%aumauanquuauunnumﬁ. *
wst NNV N ZEEZEN N N VN O uraas
T I030K
s E G ] 3420197050
ZTHO TTHO 0THD 64D ot
7ETY T5LOLE/TSLO08
LOOWKE | LOONT | LOOBNT | Loowat WL
4 4 . ) ’
4 4 Y h 4 M TV sa/5°14 =
BrI8SEO0 M ] emenx Sa/5°1d
o e o —wwrees st
A (o daLsH o e R /e
F{owe  wrus on ] 5urs e 20/ 1d
5 [ o —err e /114
¥ ¢ v i o 0a/0°1d
3 2 0TI/ B ddhrgeod
B 4001 g LzraLe :
.. o 3 T LETTAIL - errene a5/ 1704 - O vas
< T ::h..n..ﬁ T g B TE/0°0d {105
1 . i LEsEy E)
TN ﬂ :
L 1l 0zn
E I I - I = = I [ I I I 1o ¥0 Z
iz NN N P () suLd1asay
—AAN~ £ I030H
oS
nabm
D | oze0z0 v } 133HS 338 Mz pTE
TIML |85 | 60'T0'66 = ISVITIH TYILINI R‘
0dd¥ | NMaQ aLva “ASd NOILII¥ISE0

75




IEEEETN S rp—
OLLYW3HOS Quv0dg ] ) ewemes
SOINOYLO3 T3 NIV w ] mod | e [ om

Um._.l_Umn - ._“!:...._.E pi-to-se | s

]
(7 900797050
FTHO €THD TTED TTHD
TSL0LB/15L008
LODPNT| LOOYMT | LODPNT | LODRNT .
Yy v v v b
[3
m—.a:z.u_u sare A m”
3 ano L £ W/ 1d T
L b mﬂ..—MJm ‘4 et m
r 0 KITLE "fd /e rd o1
s o lsu. “id e 0
i : L N0 _n.am "Ed 0If0T1d m
L T
& piviEe/TiEd  Gdn/EiDd f— 3N
oot < ot & " 5
1ezran " i
3 IV oSO {O ¥as
it A.me._”m = e PHIO¥/0Ed To60°0 {18
T ANTIH uu_.._w
I % Lol T
1 90
;_ynuﬁ.auwn“w@auunu 010 +
as NN N7 NN NN vie Azt A (] suLA"13534
VW § I0ICH
924
]
] #20707350
0292 6THD BTHD LTHMD
T5LOLE/1SLO0B
woosnt | Loowt | cooewt | coowst .
Yy Y Yy XY HH.H 3
51
Fﬂﬁn_. /et 1d M
Fee w1 ta RAR S
s ] e d m.ﬁ
3]0 s £ 20721 =
b1 (=} Wit d mn
T 14 ] td 0a/0"1d m
ot L 00T T A Tz GdAr2 08— a8
ved N me._”m T 1fieran SUTY/TE WOS/ToA O vas
< < T o B/OV/0 L 610704 {108
3 5 IINTITH uuan
Ao 7
g yen
Hmnnunumss;sq 80 5
sist NN V0 - ] suLA 19594
AAA
v I030H
QAN ¥
w &
g
api | 028020 196 v m?2
(=3
T | 8SW | 60°7Z0'66| 42 - SSVATE VILINI b ¢
addy | NMa AaLva HIERON N2O * ATH ROIL4THOSE0

76




Y €Z13-s8 T L erite smove
— —L LY. S sy WO TR
we W =
DILYWIHOS aYv0oa e el oo o0
STINOYLO3T3 NIV L = T | caar
(70N} FRENETE Ed )
iy woppeps s e w1 HE [T i oo a1 | e o
R B P B PR g $) w1 mssaan e
[ i:-_.“-l‘.n_‘ Fﬂ Umhl— um “ WITVE ETIVE ASSY 0N - ATV
B _ E_ EEE_ CAET) sz | ow | uo

] waaaa
A : : £ 920157080
TEMD TEYD 0€dD 6THD [T
15308/ 15L008
coorst| coow| coowwr| coow LyTd g 97TH i
Y Y
Y T L 4 T F k w TTeLX 50/9°1d ”w A
Lk N —emax S0/5°1d (==
] hmedisd N s I
7] ans T N —ov/s i £0/E° T 1=
7 g i an /s e e
T T s =y wired /e
e R AAN T . el
2 £ ¥ & um_ m: o R LR —
> e T N € onwrneee daneoaf—
09T H0OT 1|L21an . 4
7 3 — ) BO/TVIT 6D vos/1°0d <> ¥as
6PTH A.W oed T . asoﬁ 9T H I M BY/OV/0" 6D 67008 “ {105
I8ATH 1EE8TH
T T A TEn ﬂ 3 i
._n i Tl et %:m 0E0
T S Y I I~ I ™ I ! I ™ 710 aks
aiss NN NN N N7 BN N R N L w2/t At R () SuLA LaEsE
A 0T I020W
T T
%!
— PP
A u u e =
BZUD LTHD 9EHD STHD T H0T3T0S0
< < T5L0L8/150008
soowt| coowr| soowkt| coomy STTH o PPTH i PN
h 4 h 4
Yy h 4 Y A 4 ' t ” eI sary
= L o —emax sars
F]Uo0 WY N /Lt e
T 98STH ey L B /5
E] e 5 N —5u/5 e e
T T R e AR tart
t ¢ ¥ i VWAL Flevee s
i M w001 0 it 3 Led Aowreree sawe
ZEd T T i 242303 SHITE T D VO T > vas
. . 0
8FTEZ < T ::a“ﬂzl L (L e G I O 105
i ' A g 1 ﬂ e
._n Onse il fsera AM::M gz0
1 | I - | = =1 (Y [ I [ I N [ 4] . Thss
RN 7 VN N ZBEN 7N VRN N ZE P /R N N NN A PR e e -
z smxwﬂqH £ IO10H
wE
a4
iy | ozsozo 158 v ) 133HS 338 _._.,_w
TIML |ESH | 602066 <28 - ASVITIE TVILINI % &
Odd¥ | NMaI ALYa HIERNN NOO “ AT ROIL4TH0830

77



A e e
S LEAHE opgre WY | pgaye SR
we w «Hn.. it o]
DIWVWIHOS guvod aalad e INELL T
SOINOHLI3T3 NIVIN - = Tea | ca
BT o)
PR Ly ieczarima san rea 1 | -
~angasd suj pew 33 pedss ‘eaepe bl -10~
Umhl—um“ IV TRLEYD  APTY LN = N” = mqﬁuﬁl
n_..h-...uﬂ— o L _ e 2w — ™ —

e HMAOET

A ¢ t £ H001370850
07dD 6£¥D 8E¥D LEHD LI S
TSLOLE/15L008
] £eTd & 29TH .
LOOPNT] LOCENT| LOOWNT| LOOWN hﬂ__ﬁ.ﬁa—l b
Yy Y Y Y ¢ ! i e sars 14|
AF0ESKI0 > i [ 5 €r
vio ROT} “ i M“.sz H“m“ o
[] 13 1z 3
A ol ENEWT ™ m /9T Ed /e Td R
0 0 KL T I =y SIS ED /Td
i) o £t R o
S 144 LA — P /1 1d
ey 1 14
z 2 oo awls VWA= /e e 0a/0°14
¥ £7d T G
B i 3 T 0TI T Ed s.-___m._._nul
L M 1|eztans BTEITT R Va5/T'0d < ¥as
W T s - 0
id oS > b QST - %m; L BY/OV/0"Ed qum___u.__n“ {105
o Ll - sap
T . [ ¥
|_| 3 as+ z 1 HMQ_E 1[erta FEQ
CE I I I I I I S S S nn_\u g5 gop 810 S am =
NN & L\ N7 NN ZEN N PN 7 RN N g TR S [ L
AL S
ohd
< s A N ? ] #00137050
9EdD SE¥D FEHD EEHO o & o A&
TSLILE/1SLI08
coonr | coorst | coowst | Locwst TSTd 2 0STH S___:E_
Yy ¥ ¥y ¥ : T sars-1a o
£P0BSKI0 w $ vax /5°1d “H
= ¥LNO BT . uzﬁlmb_._ﬁnn WI/ETd T
n T M = 9¥/5° 0 /e 1d =
L0 NI 18 mn e /2 1d L
3 & i [kl pikdl] 17
5 T A W — /v 0T
z z v T T mﬂﬁ z /L Ed 0a/0"1d T gz (213
o & L : ] 13 Howrwree  sawenal ole; > cacesk
) T]LTTAIT o " ¥as
5 o . - evorernen IS/ T 0d [ —
cme qu.ﬁm . ha_ﬁ.iﬁ.., T %:» m_v:.m oo s {18
B LESE 294
] T g A Ten ﬂ B 3
;7r a5+ z i T|sma ﬂﬂ:u cEn
| I S I~ | = =) I I [ P S I I 910 ais
MT+ AT N
Iz—\ N 72N /N V2N /28N N VRN 7 P PN PR P s s R A . ) SMIHC13584
aage )____(___.: L TI0I0H
A
w &
o g
i | ozeozo 196 \ } 133HS 335 m 2
L] asm| sozoes o8 ; ISVITI VILINI N -
Idd¥ | NMa JIva HEEHNN NOT "ATd NOTLdTHOSET

78



v €gi3-s9 %5 terne o
L Sy omrrr oweew | agre  Srmew e
we W e
OILYWIHOS QuvOod i ) o ew
SOINOMLIITI NIVIN =] =] o
188TR) FRISEINL A 00D

[waim 3 Toa | T L]
L ) prarreery ey

s ALDSG—==T = T

E.»Uq-n_u-..._! oo L _E_E

x0T FOIHYL
A
AN T T 3 3
£9TY 0
PN - - ] HO0T07I50
mm.ﬁm mm.ﬁm m TSLOLB/1SLD0B
4
. . o BEA w/Ld ot
TR sa/9°1d
._n A z mr0asHzn Tase ™ h«ﬂ:.x £0/5"1d L A
Tas+ wine  RETT L N b
5 i = B a1
Nomw NW_.WM T ol mmrmﬁm. o b = YT Ed /e td R
glwug KL T M =S¥/ (4 a/TTd
] i s s = el
3 1 —l/r e /T d
. - 1 A . 143
7 = e 00/0°1d =
3 Byl ¥10 0 T [ATEATE AT s._-:_n._._nmluz
—foa o= u e vesiroafs ‘e ) i
M 4.2.....”5%%? = A Gl 570704 [ < 135
mma [] sase S ¥
q as+
] & & & & 5 B 5 = 8en 1
n_wuwnu_nunu_u_w_ﬂ\u_m_u:h S
NN W & L\ R & &\ Vo N N Vo N 7 1020W < SULHL35EY
— ] wam A ¢ ¢ ] HOUTITIS0
PPYO EPYD ZPHO THPHO a3t 01
: TSLILE/ LSLI0R
LOOPHT| LOOBNT| ZCOWNT| L0OWNT) % Pm.ﬁﬁw Wm.ﬁm
Y Y v ¥ " B P
‘ TTeLX $0/9°1d
3 T (19
ShousKoL e sars 1 =
0 R G s Y/ T [
g n”.w. i _ e e /e
- as | w5 e /e 1 =
z i A MW /T
z z 0 T T YV V/ETEd 0a/0"1d | 3
sl W 7 ) e R S
®001 < > w0t L i T|LET4IL & s el ok - i o ESEs
ol Ww_wm z oo s +{ errenea IS/ T 0d [ > yas
i jeiiieg 3 2810704 {105
t t AT Tm ﬁa T T
;7r 045+ |_ 4 ile ."MS: 1eeta EIW
= | T | = = = T P T P ™ AP ™ e I 020 a
PPN 7 7 PN 7 ZBN Z N VR 7 B/ R VR L [ _Mwn st u e < sua i3s3y
<z A~ L
ya
J0SENT|T NG
ﬂum ME/T HDT _II_ Fer 7
w AN g .
f AAAS | saans [T ¥
oo | 0z9020 155 v L 133HS 36 M LEUA
(TI¥L |95 | B0T0ES z8 - FSVITIY VLN _11”“
Udd¥ | NMO aLva HEEWAN NOa 1| NOTLd THISED

79




Y €2L3-s89 TTo 0T [E——
s s LA T STV Y SR
we LR e
JILYW3HIOS Quvos - il sovanL o
SOINOYLI3TI NIV ] =0 T
[0SR SEMNETIOL o =]
NI SLEEMNHLERT (P - Hﬂ!ﬁ“ﬂkﬂ TRl s
pE P} ¥/ S— (T ST

. N

— ] e
e 1070 YINWITZY MoN 5 oy
b it CJ 00107050 Y A (] 400797050
el A i uo1
& zLd ¢ «h.m.__.—m: [
Zloe T YV 2 _ g
< §LTTSLHE A <
slez — F 2l i n<
N 5); NG N N LY 69H
¢w« T N5 ﬁ T5LILE/T6L308 et . ) T5LLE/T5L08
a0 < b
_ 0 T g - .
I €60 i - kil & 01 : -~ et
—] rrvix ELTER E—ANN— = T 90/5°14
Sem I 61 T T a5 7ED T 1
. o S0/5° T [ L 2 b S0/5°1d b
& o SLTORTGLNS %V on —vereex b/ T A e B R A
sz 5 e b R WM e coowst | coonpn copwer | coownt B b B 00/ T b=
L~ 3 af= e R 20/2H [ € g0 Y Y Y Y STID b s W
I e sl e 00T T = s o8 oy i 10T
= o aan /e Ed 00/0°1d E/ET 08/0°1d
g T T G < 7 G
Zan a 3 LRER ddniz od ™ Ly¥D 3 R ] diaieod g
&= o —ew/me/Ted  vaS/T0d <O Was & —] sv/resn e e > ¥us
. <] Berevioed 26/0°0d = > 108 q B TS/0°0d = 108
& L1 ”tuenmrﬁ % +1aseu e A 2 oaasa 2
s - o 0sn & v
~ 5 B T g+ ~ e
q ¢ 5 21 1070H A
& — e o — (] suwsaszy & <] SELN 12524
a IS0 e g F03°0 e
< <
P 2 2
< <
pa 1 m
< < mw.
per ozr .
pOBSNIN
1 I
e ]
]
g o
| T
[ i [ . :
7™ cal™ 1
N 720 % Mu
m Z80n MET oAt 0Td 8d
o) M7
ﬁ..o m L¥ POTY 63 L
DY | 028020 156 A L 133HS ;38 m z
TIAL|BSW | 60T0E6 2z8 - 3V TVILINI R ' P
add¥ | NMd qINd HEEHAN MDA “AFd NOILdTEOSET

80




81

= _o..wsu.. .F, “u& e - WOLIROR
OILYWIHOS guvod il Bl N [y S— A ¢
SOINOYLOFTA NIVIN L - RS 150 il ase Ao -
7 T e LPEA ﬁn e o o ol 69TY
1 = i sunw [orrores | sove | A90 HEE 97HEA TLTH 2 1 €212 2T
= JA-DS e 1] gpun | ZNY i o :
[ L
_ ] Lo LEEAAN Co—remr M 1 il
uiialn_t_.. o |w || [ AVWW— 0LTH B
g 150POHYL % % - = Q
s x ans
~le
A0 Li4] M“ mM 5 T )__\G:
A FRUA Ant BX {GSHID .a 89Td
ETEA or 2 LEAAAL e U
LN ToLond [ ANN— W e L00M¥EIYE
LTOA™AWT J¥EH > AN AT T 3 —
ZTHd o aon |._m._
650 @i
S i T50RIHYL T
A
. 2l -t __.,___)____(- S -Nmm Dl s EE 8
AR ANT DHEH [ EAAAS ! ANt -0 m_m n
S P
eI ””0 M ¥ (ESHID mm .
LI0AdWT QIS ae sawz [ G5 S g e5T LS
0vaA ksl [ (8sU¥
e D—m Ol X
Asa £ - &l i EB
6EEA 850 aig+
o 3
T5OPIEYL AV
)= o
:NWINT s mnf <] snd-av
A= s | & Dy
TEe 1 ] -
= N <] ETXOH
TAREL j@ﬂf ™SIV
ZdKEL UJ@AI: ™ T
e [ mﬁw 3] b n_l A $
o s A5 I ASE
< at |, Lancy z z
880T ‘Totd = =
A - e 5
£85840d R 300, ) & TLE |H L
was > s e L k
18 & 518 o
LNITH2010) T{MI/ 0080 ._.‘ |4
W01 [O—1 7 g _H.ummc_n 08¢
1 osimm TG0 X 74
z S w__uw-.m 1
1210 -
ais CETRNT
L ] Au = FH2
4 hs
Y e
¥
s JHU\
BEUA Fd
v | ozeozo) 156 v | 133HE 338
TivL| asw| sozoee z8 - VI VLN
azav | nea | anvo IR 00 A NOLLZTHIS3T




i<

€Z13-58 [ 4l 4
N e

82

LEAHE oegTe WAV | gt SRV
W ox [ WA S1TSLHE
JILYINIHOS guvod il W | pveen oo i .
SOINOYLO3T3 NIYIN ] =1 i T 1 it b
THe ) SITL | o ET) 1 ] wn_:.m.
aas wepezaind whire feia my T ONE SLEERNMLENY | _(eearim oan g a | ma e - =1 7- : . <] KILKNODE-
~sopasd suj peE 38 pHIESS ‘LI 5 ST WIS | g 55 | mive 4l £ 1
e r I e e e of—r 910 o
] g ] KI™LKN0DZ+
az g— !_..h.nhln— o v _ o e —E a8 T Lal ] KI"IKNODT-
T0 TWEZL LE:S
z i 4ut -
t T { +
o T [] <] KI"LKNODT
S 690
£BY Y afw £ I¥ISTINNDD/
ELSOHPL RONIARL CLEOHEL ORORIRL 1
o e e @ Loz
] M B [ b A
L] 5E pLIMRL
" "
- o N~ Ho 000H¥L
| 7t § at
T T Q0THYL g
15 D o +° 12| 0 A1 [O—
) 5 5 g AGI 1
d | g =
o WD [ w B S9n + g9n
" 0 © on
3 g PEORRL
-] ] il
—r uamlﬂ £1
T T iz
|mna 204 5 5] 204 o L
A
wLO dl Lon LASTAATOD £ _|m 5 G
ai5 <on :
ELSIHPL £LSOUFL 4
ELSOHYL Qg
—
Lo L1 Loy £l STLIOVYL/ZBRTNT
e 2357 [l
[ 9av T g =l T o r L
£ ¥l av T [
(v 3 5 &3 3 9 01 [ ] ¥00TIT250
[y st S Qv T H fatisl &3
T LT ¥ = LT " a — wanusy TR
T [ 3 Tav Wl —F il B
S % E—M’ 4 a_“_- &3 % :”_I_w’ 4 .ﬁ_ MW T = ] 13534
ENVIEIA
7 B G ”M [ TR \——— s08-¥
HORIMPL |_| 7 = 1 VORIEPL " sl SV
| | |- a6 — 3/ a0 3 N
s 9Ln =0 awp Qs °n e awo I e
5T Ha o1 b 0 ————
| " 8
ELSINL [ ot
Vo s il it i vy
Lo 3 3 i o r73 08—
f @ Fer) 50 b o
[ i g 2 4 [ i ot 70
SOY ¥T | i T - afge I|0 sng-avw
= St 5 3 g n [ o
T o1 3. 0
2 [33 F ) © (] o
= ‘o [ e "
oo 3 Sl 3 ok [57
eLn 940 SETIHDL
ais a5 e e
E il ENTA
e EREECER
Pav 119
fam, 2 b w \
SNE-av y P
{3 ™
W =1k T W
o o ——
Bl i -
£9n z9n
o \ L < sna-v
o-‘u m
e | 029020 458 v | 133H8 3381 H_m
TIHL EEH 228 - SSVITE TVILINI b
oady | wwa | auwn HEERNN KO0 AT NOLLATHISED




14

- A, A
JILYW3HOS Quv08 ORI SN VAZTH s
SJINOYLI3N3 NIVIN m | we Tou | ov N I, (o
_..ﬂﬂ.l. :rnn“””.._‘” ..”.... N mgHng I3 A any |, anre ]
- e [T I y ¢ CEDXTEEDT
T . T st t S R i :
BEEUn!_ CRRT _ R _! _E Z0LoHd CF 1T A vauM _—dql.@m_.g
z
G <
ToLoRl o . Py e
61 asza = «)).:l AS*
Tz ZLTY
A FaN
AT HEER 3 INT 8T X660 ' INT
AN A= AAA AN~
LI st A
il B
9dRaEL {} ._“muﬁ 05T fanas F A5t
FO a1
Fand 0€d el
$L DISE J,/______/._,____nu T [T J.f____ﬂw, T
A4 A
Iy A fped | Ceend’ o ‘gota’ | fsotd’ P
AT HEER JM THT ”H Wnﬂm ” Wan
«N)m(_ﬂam— n,_”aM/.m»m., T <, W T il
am,mm mV
T (PP i
@ 622 —
Sawas <3 = AT oAl 1 st Zdnas a5t
i e antt L
S/_ 80 zeo
¥ ISE Mt T L9114 Ve L
T LT 7YYV v [ T z (/).;
BITH L1Td o ik 00Td 664 )
S = 7 =
N T ™ N TS
FAREL 705E TdRIL #05E
antt ), ant 1,
9z0T 00T
AL SE Ve ¥ AL EASE AL L8 L:
GAANII SR AN ~ T — VWi =
fANR-| jane:| Wi Fed £6d o
3 VQE 3 V G
T R o
1Zr A 1Z0
kv NS 1 xowm
o (& 984
nst |2 ﬂﬁmbﬂu
ALIGIHAH anot |, . z
aT YEELHT
2o £THA ,@ at
d Apst E¥EY
V1 3e06 bwmm oz il Mmm mwmm
A ! A
[ fegu ' 810 iy TN H._. A
F T gL0n E i ___._mmf
HEDG-05
DY | 0Z2'80°20 LS6 \J } 13348 338
TIML| B85S | 60T0'66 ({4 - 38V 13H TVILINI 08n
adady¥ | NMa anva HAERAN NOT " AT NOTIdTHOSE0

83



- 6zi3sa [1°L[ d —— \ AU AR Mo
o VTR
DILYWIHIS TCHLINOD e vt
dil31 ONY dINY1 [T ) THL | Oddv ONL
. B sionou S ovenroen G
.l-hiﬂhl!w-%n ‘ NI SHOE NS0 El]
s B ddiy e T T Z WL
mEu _ AR _ NOLLRDEID O RN ON LEvd Ll T %(|ﬁ :|—|”_mmz l
ALD
£ 3 NLY W OH3N T
& ronanouaw FAN oL
—A————C] NOTaWT DuEN
4:\0 E e R E ] %02 —|§|n_ NOT1000/ NM- N Lo
o o ¥E-LELOSTI0LL PLEAND | ¥ |9 rebana v |o |2
&G——C1 L1on w1 als g 540 Ut
g2 Aos (%)
s SODKNL )
¢§|AH_ WY dNTTALS 0 ano L
N St 99 s le b N
L—— [ NOTdWT DuIN n_.,_T At e ON
ol o lz NO™LYaHY i z1d
&G—— >  noawTaLs R A FLLAND ., _ 10T+ 105200 «_. gad  Qiee ~
¢a|nv NOTI000S vj Z| o | E (%= 4_.
¥ .
.m|_Ua NOTLYIH 2 £A z|_sz1al S
SO0FN | — -~
it nowv 2| dzidu hﬂ NOTNY L ,Mo r g
= — _|§|AH_ W_.H _ S
& wowa mﬂﬂuf_ T riana b _.u el zo 2
& [ |
0
" _ |_
¢UJ LR A o bzINT
d [ A i =l =i NOTNYATLNE  LTOA dWT 018 <]
¥
AN M
¢ z 7 . L T LLAND AN
. 7 S oMol m.ﬂ.ﬂ“|_
Pl ’ 17y & o .
< z Mo € —WWAN—C] NGO dWT aus!
r Vu 6 ¢ £5 N ($]
S NLE W OHAN riAND | P |B |2
9 o
M= ous dNTOMIN — :._ﬁu._H unv
5 S oS dW1aLS PN
> N dWTaLs A dNY T LS ] ale It
L - oN
£r > owsawTals >£ﬁ 40 FUTNA
4n £ [Be] 1
8 23 .—‘... o < T pge
Ole YN N3
7 cdn
9
AN 2| LZLdIL
s 18 ASE SO0FN L
L Lz PN vedz L ot > — L
7 ¢ 6l T e (1] MH_HL
P A paAL anid, 1
NI PAR Ase AOS %1 €2 £l o
T >le aurl L anio o3 S00PNE
> NI 2 O % 0sem m—w_w 20
L s |
wr > paE "y
< G P
wg| N LA
2] ¢
mM or |/_\ SOOPN
TiAL | esn | sozoee) ) 3SVATIH VAN WM weredYY )
OHHD | NsD uva HIANNN MO MOl LdIEIS30 AJd

84




Y ei3sa [L-tfaf — \ A G VREE KNG
DILYWIHIS aEV0S HOLINOW et o
MOELNOD ADYLTION HOIH [T =T
U ur OIHHD
gy 15N EHO N0 A T )
EEEEE cano o i
Bl O w _! ICIIVETELTYE  ASSY LXIN ION s
_.m.___ SR _ NOLLARTS 30 _ OH k=N O Levd Ll T
ALD
dOWZLZEL AW
aL z®
WL g = oN B
AV 51 1
z oN 2
AAN —
Iy T
AN 5 L] Arge bl on D
£ly 9 ol oS £l . 62
AODL 9y =] > oN S
Jdoge "
LWy 2L 22
TN =
— ¥2 W Ly A - il :W aw.
z1d > oNED
ak V aN mzm.w
. N“_.M.Nmmnn!._ E
£iF WS ol
gLy LIS ¢n Lely  L_sely
} d0L g i W £2 W
WA-0ZN-FEVZ P 2.
o sl s zz
ANONON NS et
5 AS+=8NId [ 12
Lnowen ‘“ 5 OND =+ Nid _”nv >
ATdAH ¥ t 02
oo PR L ey Ly
g 5L ol
A 1oH3 0k _MW o_w
O o aNT T
A ArEs - eyl _MW ki3 W
15d [ N uly
AFZ+ M r
>8% 70G
o aneg L ELILS
e 9 ko)
s ogLovarn|z
_”Mv z > S00PML  MAZ 028
ma ~ T e [T - _.....U VW |_|
P m o Ty [R%] [&7]
N EIEES =] NOIS30 MaN v |M3Z S+ AFT+
TT#L | 8sA EDTOEE — FEVITIH TWILINI ﬁlw M
OHHD | NG 3uva HIGWNN NI NOILdI¥2S30 A3Y .

|Figure 10.4-3

85



KIPP &
ZONEN

SINCE 1830

“F” SERIES

O Output Ripple Filter

O Output Test Point

O Optional Flying Lead

O Mates with “A” Series Power Supplies

GENERAL INFORMATION:

The “F” Series of Ripple Stripper,, Output Filters
provide significant ripple reduction, While adding only
4000 pF of output capacitance and increasing
output impedance by < 650 ohms, output ripple is
reduced > 100 time’s! Also included is an Output Test
Point and an Output Current Moinitor feature. A High
Voltage Shielded output cable is available as an optional
feature.

HIGH VOLTAGE OUTPUT FILTER:
Strips the output ripple on Mu-Metal Shielded “A”
Series High Voltage Power Supplies down to :

2A12  2Kv 4WATT < 0.001%Vp-p
2A24  2Kv  20WATT < 0.002%Vp-p
4A12 4Ky 4WATT < 0.0005%Vp-p
4A24  4Kv  20WATT < 0.0015%Vp-p
6A12 6Ky 4WATT < 0.0015%Vp-p
6A24  BKv  20WATT < 0.0015%Vp-p

HIGH VOLTAGE OUTPUT:

Square .025" pins are used for high voltage output
and high voltage return. These pins can be used for
PCB mounting or direct wiring. An optional High
Voltage Output Flying Lead is available.

HIGH VOLTAGE TEST POINT:

A 100 megohm divider provides a 100:1 test point
output on a 2 pin header. This test point has an output
impedance of 1.11 megohm and is calibrated for use
with a 10 megohm input impedance meter. Overall
accuracy is + 2.5% with a temperature coefficient of
+ 200 ppm per °C.

For applications requiring a different scale factor,
such as a DAC compatible design, an external
impedance may be added in parallel with the output.

Figure 10.4-4

HIGH VOLTAGE POWER SUPPLY ACCESSORY

OUTPUT CURRENT MONITOR:

The “F" Series have a feature where the output
current of the high voltage multiplier can be monitored
by reading the voltage appearing between Output
Monitor pin 3 and Signal Ground pin 5. Detailed
information is described on applications note “AP-13".

SHIELDING:

All models are available with optional
wrap-around Mu-Metal Shielding. This shielding
attenuates magnetic and electrostatic emissions,
while shielding ripple reduction circuitry from outside
noise.

MECHANICAL:

The “F” Series accessories are designed to be
added to the basic “A” module at the factory prior to
encapsulation. The combined package is 6.35 In> As
always, a Chassis Mount metal package is also
available.

ENVIRONMENT:

The “F" Series meets all environmental
specifications for temperature, shock & vibration as
the “A” series.

e
CS 9002

RONKONKOMA, NY 11779

800-876-POWER

FAX 516-363-2423
e —

"Making High Voltage Easier"

ULTRAVOLT

86

MKIIl SERVICE MANUAL



KIPP &
ZONEN

SINCE 1830

“F” SERIES

HIGH VOLTAGE POWER SUPPLY ACCESSORY

PLASTIC CASE: POWER SUPPLY WITH FILTER OPTION

#2-56 X 0.300
MACHINE SCREW
CONSTRUCTION: = GOLD PLATED et
Epoxy Filled DAP Box =% = 0.025 SGUARE * s
Certified to MIL-M-14F YT T 0.47 HIGH =
crieCin Pty l 6 PLCS) l

] g2
0 | [—y § ‘ 0.00
ERA - — & ois—
TOLERANCE: ; o 0es s 0.35 ¢ GOLD PLATED
Overall + 0.050 0.5% — 0025 SQUARE
Pin to Pin +0.025 0.75 ?‘-,‘ep.'_*ég?
'“‘— 0.97 0.95 A
107 e o
130 —& 3= i
1.50
0.‘90 l

METAL CASE: POWER SUPPLY WITH FILTER OPTION

CONSTRUCTION:
PLAT PLATED ®
pocyEiicd Al o 8 R’ 2/ 0035 SGUARE 0,055 SGUARE s 8
Chem Film per MIL-C-5541 % “T T "l' 036 HIGH € PLCS. 031 HIGH 7 PLCS\\ | ‘T
Class 1A g E 0.00
TOLERANCE: ®°_ 12 040 D0 )
Overall + 0025 5 3 0.50 0.60
Pin to Pin + 0.025 0.80
025 — 1.00
o3 1.20
T B 1.40
2 1.60
1.00 O V
f
Connections
| 1-Input PWR Return [
—_—
2- Positive PWR Input
3 - Output Current Monitor
4-Enable
5- Signal Return
6 - Remote Adjust
Ordering Information
7 - Reference B i E—
& e i Case: I Plastic Case - Diallyl Phthalale | Std |
98- v. Retum ] Aluminum Case | -c |
104 11 - H.V. Output i_sm i Mu Metal shisld | M |
12 & 13- Output Test Point
— Example: 2-P4—-F-C
All grounds joined internally. Power P 2A1 P |—
supply mounting points isolated from intemal :
grounds by >100KE2 /.01uF 50V (Max) Option (Case)
T ipple Stri Filter
Ripple S ripper.  Fi

“Making High Voltage Easier”

CS 9002, Ronkonkoma, NY 11779

MKIIl SERVICE MANUAL 87



KIPP &
ZONEN

Humidity Sensors
Relative Humidity

FEATURES

* Linear voltage output vs % RH

# Laser timmed interchangeability
* Low power design

® High accuracy

® Fast response time

* Stable, low drift performance

® Chemically resistant

HIH Series

GENERAL INFORMATION

The HIH-3605 monolithic IC (Integrated
Circuit) humidity sensor is designed spe-
cifically for high volume OEM (Original
Equipment Manufacturer} users. Direct
input to a controller or other device is
made possible by this sensor’s linear volt-
age output, With a typical current draw of
only 200 pA, the HIH-3605 is ideally suit-

TYPICAL APPLICATIONS ed for low drain, battery powered sys-
@ Refrigeration tems.
@ Drying

® Meteorology
* Battery-powered systems
& OEM assemblies

The HIH-3605 delivers instrumentation
quality RH sensing performance in a low
cost, solderable SIP (Single In-line Pack-

age). Available in two lead spacing con-
figurations, the RH sensor is a laser
trimmed thermoset polymer capacitive
sensing element with on-chip integrated
signal conditioning.

ORDER GUIDE NIST CALIBRATION
HIH-3605 sensors may be ordered with a NIST calibration and
[o=IEILI RS, Description sensor specific data printout. Append "—CP” to the model
HIH-3605-A Integrated circuithumidity sensor, 0.100 in. lead | AUMber to order.
pitch SIP
HIH-3605-A.CP | Integrated circuit humidity sensor, 0.100 in. lead|  RH SENSOR CONSTRUCTION —
pitch SIP with calibration and data printout Sensar construction consists of a planar capacitor with a sec-
— — - ond polymer layer to protect against dirt, dust, oils and other
HIH-3605-B Integrated circuit humidity sensor, 0.050 in.lead | 57ardq
pitch SiP :
HIH-3605-B-CP Integrated circuit humidity sensor, 0.050 in. lead
pitch SIP with calibration and data printout.

MOUNTING DIMENSIONS (for reference only)
HIH-3605-A

HIH-3605-B

o5 == |"o<?6825

CAUTIO

PRODUCT DAMAGE

Theinherent design of this component causes itto be sensitive
to electrostatic discharge (ESD). To prevent ESD-induced
damage and/or degradation, take normal ESD precautions
when handling this product.

+ 05
:..1.3_ 0.02
ouT 0.08
Protective Sealant - i

Humidity Sensors HIH Series

Relative Humidity

PERFORMANCE SPECIFICATIONS
Parameter Conditions
RH Accuracy™ +2% RH, 0-100% RH 25°C, Vi = 5 VDG
RH il +5% AH, 0-60% RH; +8% @ 90% RH typical
RH Lingarity +0.5% RH typical
RH Hysterasis +1,2% of RH span maximum
RH Repeatability +0.5% RH

RH Response Timse, 1/e 15 sec in slowly moving air at 25°C

RH Stability +19% AH typical a1 50% RH in 5 years
Power Requirements
Voltage Supply 410 5.8 VDC, sensor cafibrated at 5 VDG
Currant Supply 200 A at 5 VDG, 2 mA typical at 9 VDC
Vaktage Output s = Vuurn (0.0062 (Sensor AH) +0.16), typical @ 25°C
(Data printoLt provides a similar, but sensor specific, equation at 25°C.)
Ve = 5VDC 0810 3.9 VDC output @ 25°C typical
Drive Limits Push/pull symmetric; 50 A typical, 20 A minimurm, 100 A maximum

Turn-on 0.1 second

True RH = (Sensor AH)/(1,093-0012T), T in °F

True RH = (Sensor RH)/(1.0546-0.00216T), T in °C

+0.007% RH/°C (negligible)

—0.22% RH/°G (<1% RH effect typical in occupied spacs systems above 15°C (59°F)}

Temp. Compensation

Effect @ 0% RH
Effect @ 100% RH

Humidity Range
Operating 010 100% RH, non-condensing™
Storage 010 90% RH,
Temperature Range
Operating —40° to 85°C (—40° te 185°F)
Storage —51° to 125°C {—60° to 257°F)
Package® Three pin solderable ceramic SIP
Handiing Static sensitive diode protected to 15 kV maximum
Notes:

1. Extended exposure to >90% RH causes a reversible shift of 3% RH.
2. This sensor is light sensitive. For best results, shield the sensor from bright light,

OUTPUT VOLTAGE VS RELATIVE HUMIDITY (at 0°C) ‘OUTPUT VOLTAGE VS RELATIVE HUMIDITY

(at 0°C, 25°C, and 85°C)

45

25T

201

Output Voltage (VDC)

1.5

Output Voltage {VDC)

Sansor

104 Response
Bast
051 Linear Fit ——
o 1
020 4 60 80 100 0 H——t—+
Relative Humidity (%} 0 20 40 & 0 100
i Relativa Humidity (%)
Figure 10.4-5
88 MKIIl SERVICE MANUAL



40 - p—
- - . a3asn 1oN| a3sn 1svi OMA PELT-SE TNYNIIS
. v€L3-S8 b L 8 EHk= SHOEIIE ONIMYHA 031¥H3INID ¥ILNWOD
LEL] HIBNNN LNZWNZOA | 133HS | JZIS o LFSTONY . VFSTIONY _ LY
SZTOFX [T -
- €0
JILYINIHOS ddvod sron e HSINIA - 1y
HOSN3IS ALIQINNH W SIHONI T™IL Qddy - kN
3711 (payeds psiwiogo sl SBOUEIAI0 | ERE] aHHD
. (sayour) ww ‘SWIQ T¥Na 4| NA
oy s e 031195 'ONI SLNIWNYLSNI | PR R 89 a
-1posd Joj pasn Jo pandod ‘S8 o) w m W m = NI SNOISNIWIQ | ZZ'P0'66 alva
PESOESID B0 Of J3U 81 USWINTOR SIYL =
G661 @ rPEL3-vE ASSY L¥3N SIN Epiel=
ON -
wall SHHVINTY NOILdI¥0S3a ‘ON s ¥4l ‘ON Lyvd wn |
AlLD
ni noo
+
mu._- NOH 285201 =
ON
h -
LN 9
MG+
NG+ =8 NId
aND =t Nid
n
ni 8-6098-HIH | |
10 an
£3 " =
285201
g AYATAY, B 1no
c3 I (%= ]
0 Tz mO%zw.w
I ALIQINAH —
13 N+
£
v ©
X
MG+ NG+ m
g g
S
w2 RSy
¢ = w
mm —
1ML | 89 | zzroEs 958 3ISY313Y LN m 3
o
‘OMHI|'NMa | 3Lva HIAWNN NOQ NCILdI¥OS3a A3y

89



F —‘.W_.‘MIwm —. 0 —. m 260 SHOLLOVHA a3sn LON a3sn 1sv1 ST LPET-S3 IWYNITIS
A3d HIBNWNNININNDOO | 133HS [ 321 | . is3towy « 1T sTTONY N - €2 ONIMYHA G31YHINIO HILNDNOD
5Z0FX LT o ” (R0
OILYW3HOS soub o ML i e
dyvod T0dL1NOD Y3a1VvV3IH - Ld
(0 SIHONI |r addy - iy
=N (poyoods osmeouo ssaun)  saouBselo] | dMu Q¥HD - en 'SAVHYS NI SINTVA HOLIOVdYD ‘2
—— (sayoul) ww SWIQTYNd 41| L NG "SWHO NI S3NTYA HOLSIS3Y 'L
L0 LOESILLISA USLM LDV LoD :m: ON D
~npaud of pasn o pades ‘SaMA0 o ‘ = NI SNOISNIWIO L£'50°00 31va S310N
POSORSIP 8G O 10U §1 JUSWNIOP SNL ﬁ Qn—! ]
000Z @ . Yilrl3-vE ASSY 1X3N ANON 3OS
‘ON -
W3all SHYWYWIY NOILJIY2S30 "ON S 4N ‘ON Lyvd WN _
ALD
£
A66'+ S'Z-Z99eEN ray
Y] en o /N
%02 z
AVAVAY
vd N0L .
Lr NGE ¢d
ng |~
ﬁ %89 ed 1o T+
& Y
L
ld _HM m_ z %8 A2i+ +—O
¥3 L 13
bOBZI od ZO¥EW| €
arLENL + anNo
o » g S0l 06N~ ino Snef-
€3 [310) ‘ . AAN t SN3S/L
cn 9 b
R - in
ZNEZ n [4 SH
A L _
23] aNo = ¥ NId ks
uggL AZL+ =8 NId
| L N
en uool en <
[40) S
(0]
w3 S
o 2 AZL+ k)
m = w
-4
or ELE] L£'S0°00 £06 3ISYIT3H WILINI L ey M
o]
THHD | NMa Jiva HIAWNN ND2Q NOILdIY2S3a A3

90



 KIPP &
ZONEN

BREWER REFERENCE DOCUMENTATION

Section 10.6 Optics

10.6.1 Instrument Optics Overall Diagram
-Optical Assembly BA-C191/B

10.6.2 Foreoptics
- Assembly BA-F01 /C
- Lamp BA-F96
- IRIS Actuator BA-F106
- Zenith Drive BA-F114

10.6.3 Spectrometer
- Assembly BA-S120
- Slitmask Motor Wiring diagram
- Spectrometer Assembly Dispersing half BA-S110
- Micrometer motor wiring diagram
- Spectrometer Assembly Combining half BA-S112
- Micrometer motor wiring diagram

10.6.4 Photomultiplier
- Assembly BA-P01
- Tube Assembly BA-P02
- High Speed Amp Assembly BA-P23
- High Speed Amp Board Schematic BS-P23

Figure

10.6-1.1
10.6-1.2

10.6-2.1
10.6-2.2
10.6-2.3
10.6-2.4

10.6-3.1
10.6-3.2
10.6-3.3
10.6-3.4
10.6-3.5
10.6-3.6

10.6-4.1
10.6-4.2
10.6-4.3
10.6-4.4

MKIIl SERVICE MANUAL

91



 KIPP &
ZONEN

SINCE 1830

Foreoptics

Spectrometer

Figure 10.6-1.1

92 MKIIl SERVICE MANUAL



AT ONY 'ON Luv'd HLIAN MEYIN ONY 9YL 'S
ONITIVLSNI
01 HOId SAVIHHL FHL 40 V/E OL LNVINENT IZI3S-INY 5&@
13%0vHE ONILNNOW
0L SHOLOINNOD F18¥D ONLLNNOW NIHM ATND HIHSYM LvTd | me
1SOd 1HOANS HLIM SONIHIIHILNI QIOAY OL .08} XOHddY GILV10H
38 1SN d¥O ON3 ‘(¥ W3L1) DNISNOH LWd DNILNNOW OL ao_aQ
‘(92 W3LI) ALY ONISN 30vd NI 34ND3S
ONY 310H OLNI (1610-Y8 HO4 8 WALI) ASSY HOLSINHIHL d«p@Q

S3LON

¥-¥ NOLLO3S

VECC

DD 84 YE IMVNT I
— OhAYE0 OELVESNID MALNANOD
AW "ASSY e \£z0veE /1610y
TYIILdO LI TINO0D [ 0810vE 1610-vE
U et s ] i ASSY 13N ‘DN LHvd
DN SLNINNMLSN Pespu  SmONaH] no WA
=] | -y T d mwrs|  ava
o88i UNF —um L] vy 35 agsv N €2 [
-
wau OIS 3 _ O Sy _ ON Laivd _ L
ALD

o
o MH
o
oL
AL | BSW | 512088 z2e SUNOHLITIIMIN 5
ThL | 8w | 08088 e ASSY LN SNIDYIdIH ¥
Q
THL| 40 | 21609 8L 42 WAL 00V ‘v 310N 00V € W S
sa | A4 | sisoce avL +Z WAL 130 '€ WAL OHD z & m
-
sa | A4 | e0vs| ____— 3SYII3E TYILINI e M
asHI | 'nwa | 3uva HIBANN NDQ NOLLAINOS30 JE]

QIACWIY (Z WAL} H3A0D HLIM NMOHS M3IA

L

A7

J

©® o/

|Figure 10.6-1.2 |

93



KIPP &

ZONEN
BA-C191/B BREWER Complete Optical Assy
Iltem No. Part No. Description Qty

1 BA-C192 MAIN FRAME ASSY 1.00
2 BA-C196 LIGHT COVER ASSY 1.00
3 BA-F01/B FORE OPTICS ASSY, MKIV --

4 BA-P01/B PHOTOMULTIPLIER HOUSING ASSY 1.00
6 BA-S120 DOUBLE SPECTROMETER ASSY, MKIII --

7 BA-F01/D FORE OPTICS ASSY , MKIIl, MKIV 1.00
8 BA-W52 THERMISTOR ASSEMBLY --

9 BM-C70 OPTIONS CONN BRACKET 1.00
11 BA-S120/B° DOUBLE SPECTROMETER ASSY, NEW MKIII 1.00
12 81-90-620 LOCK, CONN SLIDE LOCK POS 3.00
13 83-79-072 SCREW 6-32 X 5/8 HSC SS 1.00
14 83-79-070 SCREW 6-32 X 1/2 HSC SS 2.00
15 83-79-114 SCREW 10-32 X 1/2" LG, SKT HD CAP,SS 2.00
16 83-79-119 SCREW 10-32 X 1" LG, SKT HD CAP,SS 4.00
18 83-87-194 SCRW,8-32X1/2 FL HD HS SS 2.00
19 83-87-211 SCREW,MACH 10-32X5/8 FH H 1.00
23 83-95-749  WASHER #6 SPLIT LOCK SS 3.00
24 83-95-607 WASHER #10, INTERNAL TOOTH LOCK,SS 6.00
26 85-10-150  ADHESIVE, SEALANT RTV --

27 85-10-905  ANTI-SEIZE LUBRICANT 2.00

94

MKIIl SERVICE MANUAL



L

95

L0499 L1 a
D AWM gl
QL8O VE "8ILELDYE
ASSV SOI1d0 504 — e - 1038 _
ST B/182°¥8 L6LOVE ”_.u._ U ﬂ U.tu H
B I SLNZ NS - v 2048 '180°vE q °
s KIS T e AGEY 1NN
T
OIS0 _ ONSEM _ ON LT
E] v ¥
308 SHL 0 A 1URANG BUE 0U LPd L 98] SUE 5EG 65T LRI © Lt KSSE DAUSILY S08id DL a) s
SRR USSR 30) L L4 -wE Bumeup OLIRIRL ONLO4PYE PUR DIL04HVE 10 455 ﬂ_.ﬂ
R » D
£ < 't . .
L B0 0 ONEIBISU S} SOJEC B WS IS OMLO4YE PUE DFL04vE BLping —.*.—-4

- rmmw* et TRY TS A,

{42 B Sus) siusEw puE Swais Busn (g 30 ¢ way) dssy oensy am IP,Q

e wanys mad 5
{70 g} sy oo WA (32 L1 5490 EISEER pUE SN Bursn (g1 way) B macers ..,Q

804 6 35y PRI 9 UED MALDE |35 1eig S 010w 34 (14 ey Jead Bugunoy s.ﬂ_ﬁ

190 WA} LI X00] PUE (5] LAl SALDS Qo DU DINSDS SIIMLMISIN Bl RIBMG) DIf0AP SPE:
Ay U 53 Busa 240 0 180 apsecdo S0 U Ut (9 way) Ay e oneIge oy Iuﬁ

D71} PUCY [SYNULL BUL LD SM0s 108 aut uaguli sogm Buwan sy) 0 SsuE0
Usanga] [£26) WE LT Wrdde 51 M3 0 1SnipT DU [Z wan) 458y 29N 53000 Med A8 I...ﬁ

DO SBR[ NIty D) U0 SOI0S S up uatyllL (5man) A7 Joj E0000 al) ASSE S0gWBNY L Wiy
m AEME (GL) WF'L 2903 $2900 34 LOBSDASY “BG7) SHICO S0 S IN0 PUT [aLrIaly S ulncay

Burecoy BB JEB( € SEIGO TIE40 IUETR § BUMEA DUE Bl U U0 UDAIBET ZWENE pUnc)
gy BTy (5 00wl L85y BUSTIOR (BOLMIRS S FUE (Wil aqn | $M1d0 eay g e
Q04w PUR 04| 0d-w'S SeQUMEIE 2 &1 [E01 v B Wl

L0V PUR LOJ-WE SIICERSSE 16 51 (5015 -wE) L wae
TNCAYE PUE B/1DSVE SMHIQWISEE J0) 81 R/004-vE) & Wl
2010470 DU |04 SSUATEE S0 B (E04-vE) e
/104w PUR 4104 Wi SHWsIsE a0 51 5w | ws)
SHPUTEER WNELE Gl o SLR01 BSI FPUR L G P | BILEI 0 LOLEIGUER B 3 Bulecy ﬁ.‘arﬂ

SELON

L

EINEIN 531 IR IV e

JILYINIHIS HOL0W d3dd3Ls

amEY

|Figure 10.6-2.1

5 A3LIDHD Ve 7 eI B B0 [ 3
WAL 9D = HOLTE PFESTNDD
r O3k T 9 L BALCN 30V E Z® 18000
~20VL6T O35 S, T
B0 P 008 L ECCEET
wwinf e | e PECL LT WOULRIE30 LES

SUCD HOLOW
_ b 4

c . TR v 3 _




REV DESCRIFTION DCHN NUMEBER DATE CWN. | CHED.

g

E E 1 FIRST ISSUE 301400-RM-280

- g 2 WAS SED 381400-1D-240 B211.01 DF B

§ 3 ADD NOTES 1 & 2, REMOVE "EP-FOT' DON-352 B7.11.18 M R
4 PICTORIAL CHG. ITEM 4, P/L CHG ITEM 15 DCN-370 8810119 cw RFP
5 INCORPORATE BA-FO2; CREATE /B ASSY DON-457-3 80.03.27 Fv RA
G UPDATE ITEM & TO SHOW NEW DESIGN DCN-506 90.10.24 Fv RA
7 UPDATE NOTES DCN-554 920521 Fv RP
=3 PICT. CHG OMLY, ITEM 7, UPDATE NOTES DCN-6T4 94.02.21 Fy Ds
a CHG ITEM & UPDATE NOTES DCM-T35 060530 CF Ds
10 PICTORIAL CHANGES DCN-TBS 96.10.07 CF | TKLL
11 NEW ELECTROMNICS 822 08.03.19 MSE | THLL
12 ADD CABLE TIES, ITEM 23 868 821115 RKF | TELL

NOTES:

Ahe following is a darification for items 1, 4, 5, 7 and 8, these items go into different assemblies.
ltem 1 (BA-F114/8) is for assemblies BA-FO1/C and BA-FO1/D.
Iterm 4 (BA-FOB) is for assemblies BA-FO1 and BA-FO1/C,
Itemn 5 (BA-FOB/B) is for assemblies BA-FO1/B and BA-FO1/D
Item 7 (BA-F106) is for assemblies BA-FO1 and BA-FO1/B.
Item 8 (BA-F106/8) is for assemblies BA-FO1/C and BA-FO1/D.

@swll the Rear Optics Tube Assy (item 3) and the FilterWheel Housing Assy (item 4 or 5). Using the

round quartz position on the filterwhesl and viewing a distant object, obtain a clear image looking
through the filterwheel and out the rear optics tube. Reposition the optics tube 3.8mm (.15) away
from the filterwheel assy (to correct for UV focus). Tighten the set screws on the filterwheel rear tube

nstall the Front Optics Tube Assy (item 2) and adjust so there is approx. 21em (8.27) between
e centers of the viewing tubes. Tighten the set screws on the filterwheel front tube,

nstall the Calibration Lamp Assy (item 6) on the side opposite that of the viewing tubes and with the
ads directed toward the filterwheels. Secure the #4-40 screws (item 15) and lock washers (item 16).

[>

riar to mounting gear (item 11) to motor, ensure that set screw can be turmed freely into bore,

stall stepper motors (item 10) using screws and washers (items 17, 20). Wire connectors (item 12)
35 per schematic.

nstall the Actuator Assy (item 7 or B) using screws and washers (items 18, 21).

hen huilding BA-FO1/C and BA-FO1/D install item 19 before the installation of item 1.

Ahe assy of BA-FO1/C and BA-FO1/D refer to drawing BA-F114 for assembly details.

10. Place finished assy in a clean plastic bag and label with part no. and current rewv of this doc

96




THL| 42 BZ'E0 LB GEL Tid 3L¥OdN 0k WAL DHD £
EREEEREEL 165 2 3LON DHI z
o | ad | solioe| _ —— ISVAIH LN B

THHD | N 3lwa HIANWNN NDO MNOLLDIHIE30 A3d

964-va

ON LNIWN20Q

< 964-vg9 1L N DN 64-YE INYNI T
FE wanow wnawroon | 1aams w“....ww Jpp— B BRI CRRAYAIERIZE ML PO (dIL-D ONY TOHDOTY HLIM Nv310) ASSY
. - HILAY SINIHAIONIL S0 3364 Jelv (L2 ONY 01’6 SNILI SNV ANV SHIT JUNSNT '
sorn son vaar
ASSY dINYT NOILYHSITYO i ONISNOH 3H1 40 30ISLND
N SIHONI ™ Qdav WO ALY ATddy (£2 WAL ALY DNISN I10H NI STHIM FHND3S 'ASSY mu.ﬁ_@
] il DD (5 NALI) WY1 QUVANYLS FHL
T 2305 NI SLNINNHLSNI Gepuuw - SWOTvNOdl| A nma HYINDION3dY3d FdY SINIWYTIE S.LI LYHL OS 03LYLOH S1 dWY AUNOHIIN JHNSN
e, 3 b g0 e - ——  NISND T EE
N aes & Um.—.I—UWII o v p— 'NNGD NI ONMTIVLSNI OL HOMd (P2 WAL MNIHHSLYIH H1IM H3A0D aNv (1L N3
- - HAATOH diWv] 40 STHIA 40 SANI 0L (52 WALI) FHIM 40 S3031d NI 022 30
waLl SHEYWIY NOILIED530 ON SHIN DN Ldvd wn _U FVAMOEYH HIHLO QYvISIa NMO
ALl

S¥ HIHSYMMNDOT INC ONY HIHSYMLY TS INC HLIM (€1 WAL SL80d TTVLS
RCINYEIT
MIHTS 13S IHL ONILENFOY ONY L W3LI NO 30V4NNS 03AMND FHL 40 dOL NO
NO 38MNL HL SNIOYTd A8 L0¥d LBS-WE DIF ONISN A8 0IHSIEWOIDY 39 NYD

m_:._..va._._mOmoqumeﬁ_m}xjvuOs_o._l_.QmI._.S_.—ij.._n_mo_maoh..n_z«_wz
SAHYMOL 3903 OIYIIWYHD HLIM I TIVLSNI S| (¥ WILI) HINIYLIH SNIT JENSN

‘S3LON
ALIHYTD HOd NMOHS
10N I4YMOYYH IN0S

V=¥ NOILD3S TVILyvd

QE

X )
z | mm_m l/mw

o~

m Cogy/B N

240
o/ —1—%%_o

ANV

5
(2 waL) 910918 vO 02
ANV A1S L
910918 v 0Z
oN — &
oN — ¢
oN — ¥
oNn — ¢
oN — =
. 6
(L1 WALl (L1 WAL 40 Leivd) LHM ¥O 81 o102 18 vO 02
WY ANNDHIN . 9
(L1 WaLI 40 L¥vd) X8 VD 81 210Z318 ¥ 02
{zL wasl)

NNOD Nid &

|Figure 10.6-2.2 |

97



KIPP &

ZONEN
BA-F01/D FORE OPTICS ASSY
Item No. Part No. Description Qty

1 BA-F114/B Zenith Drive Assy 1.00
2 BA-F04 Front Optics Tube Assy 1.00
3 BA-F06 Rear Optics Tube Assy 1.00
4 BA-F08 Filterwheel Housing Assy --

5 BA-F08/B Filterwheel Housing Assy 1.00
6 BA-F96 Calibration Lamp Assy 1.00
7 BA-F106 Iris Actuator Assy --

8 BA-F106/B Iris Actuator Assy 1.00
9 81-90-630 Lock, Conn S| Ret 2.00
10 50-10-030 Motor Stepper PPS-0-380 1 2.00
11 88-85-653 Gear, 24T, 48P, 1/8F, 1/8B, NY 2.00
12 81-46-124 Conn 'D' 15 Cir M Crimp B 2.00
15 83-79-048 Screw, Mach 4-40 x 5/16 HX 4.00
16 83-95-748 Washer, #4, Split Lock, SS 4.00
17 83-79-047 Screw 4-40 x 1/4 HSC SS 4.00
18 83-51-786 Screw 6-32 x 5/8 Button HD 2.00
19 83-56-143 Screw, Set 6-32 x 1/4 Cup 3.00
20 83-95-604 Washer, #4, Internal Tooth Lock, SS 4.00
21 83-95-605 Washer, #6, Internal Tooth Lock, SS 2.00
22 99-31-441 Wire Hookup, 20AWG IRR PV 0.20

98

MKIIl SERVICE MANUAL



[ 90l 4-vd 1| 0
LEC] AlRAON ININMD00 | 133HS | 308 « 1 FETIONY
stoer car
SLoFar 00V
ASSY HOLVNLOV Sidl e
Wi STHONI AL Qddy
L (et st i) SOOUBHND L e AHHD
- B Sl
I R0E ONI SLNINNHLSNI Tspul) ww z_mw..,‘..m wnadl| A4 N
g i poen 5 perc ‘Aot Umh —Um =1 SIHONI I ET
PRSP 1] 0 KAl B AT ML -
6L O Ba 1AL 335 “ASSY AN (3 IS
ON-
WaLl SHEYWIY NOLLEIHOS30 ONSHAN ONlHvd | Wn |
ALD
038070 N340 QL03-vE i0-vE Be0L4-vE
n3dn | a3sonn /1048 10 3-vE 201 3-¥8
8 ¥ ASSY LX3IN ON Livd
8/9014-va
¥0O4 JILVWIHOS
g
e
L
NHD
H
NYD
&
mea
o
NyD
113
L I S A N A O
| I |
| A VAR _
I |
| —— — e
| L)
Fi
FC]
[
LHM
oL
1HMWM
Y, z
" NHD
AT E
P’ me
Y, ¥
z a3y
A
Y, €
' w8
HOLOW 40 358
1SFUVANZE L 50D
ld
TTAL | 95w 61 E06E e BO0LI-vE JO NOLLYIHD z H— m
z
sra | =#a PLZOYE FLONDO 3 INSSH LSHIA L 8 m
THHD | NN 3lwa HIANWNN NDO MNOLLDIHIE30 A3d

DA 901 WE FWYNI TS
DNINYHO JALYHINTD HILNIN0D

GZTFOL

a3sono

"A3Y ONY 'ON LHvd HLIM 138Y1 ONY 9L €
‘2 NId ¥O4 § NId 40 SNOILYDOT 3HL IONYHIX NY
£ Nid 404 9 NId 40 SNOILYOOT IHL IONVHOX3 9044-v8 moQ
STHIM ONIdIVEM-3IL ONY HOLOINNOD OL ONITEWISSY OL HOI¥d
NMOHS S¥ ¥va H30VdS NI STTOH NYHL STuIM HOSNIS mm(Q

/

¥ 4

P J

‘S310ON

N3dO

|Figure 10.6-2.3 |

99



L a

DM PLLIYE IRVNE 1S
AN LY HIMED HT L0

LDA/ASSY IAIHA HL1INZ Heva QL04va 'iL0d-va ariLdva
o e 0BLO-vE 'A/L00-¥E L00-vE FiLdva
—— 3 ASSV 1N 'ON Lvd
e e v/ | e —"
we B ddid ST e
SN _ NOILIRDE30 _ SH L In _ OM LEvd L ““. o
SHLLAVE se sz) oz) zc
HO4 OILVN3HIS —
]
LHA
L
ma
(=]
i3
[ )

Br

= IN®
L3
NHD
6
NHD
13
=]
A r
s ErE)
€
s 5
A s Z ATNO 334 HOd
\ [4 204%E 0L
AT L
L wug L |
HOLOW 40 35YE
ISTHVINZ % LS00 M
Flid-vE
HO4 JILVYWIHOS —
5
LHM
]
ma
1Y
| D
¥l
NS
L]
MO
N
a3y
AT r
#s D0
A &
A B
A z
.‘\ z e
b
()-ﬂ\r\ ]
HOLQW S0 3s8vE
153uVEN 2% L 900 I
wa | soEnzo &v8 » JLON ILRIMIY '8 W30 OTY ¢
Ma Exc ] EZS000 505 BE W31 LN HENT 40 'OM Lidd DHI 5
ToiL | gsn | eLeose ] 53NNOIY 40 dNNVIND v
ENEEEED = SPLLIVE 30 NOULVIHS £ W
o | aw | wooie ¥l % 5¢ 5 W3L DOV L
| o | sewss iwi FSVITEH LN I E m
=]
osHo | wwa | 3uve MIEWNN NSO NOILIN0530 Az

€ w130 338

BTN %1

‘A3 ONY 'ON Lavd HLIAM 138%1 ONY OV '6
"M3LHOILYIAQ LON 00 'SEINI £ OL § INTYA SNDHOL OL MIHDS HITINCHS 3HL NILHOLL NSHL 'LNN 4O
SOVIYHL 1108 430TNCHS NO ALILOOT TIVLSNI (ASSY TYNIdl T3ATT LXaN «4
“J3/371 ASSY SIHL 1¥ 1103 ¥3QINOHS NILHOIL LON 0d
NIACHS S¥ 31¥1d SNLINNOK THL OL (S WALI) ASSY ¥3101 T1aW3ssy-3 zﬁ
'§I0V4HNS HOI¥ALX3 IHL Ly SSIOXT INONTY "9 WaLI ONISN ASSY
HI101 3HL 40 IAISNI 3LYIINENT ONY LNVORIBNT HLWA MIBOS BYMS zoto@
'NILHOLLHIAO LON 00 (WOMHY 2i3d §¥) UIINID LIVHS ONY 3U¥1d THL 30 HINLOD FHL
SNILOISHALNI ‘F1CH INIWHOVLLY S.11 40 3HINID JHLWOX 1N IHOIVMLS (1 WALI) NOSNIS zw...@
AT ASSY LXIN L' INOT 38 T LI "MON AOYHNOOY NOILISCd
JUIND3Y LON S300 INFWNSITY SHL ‘3N 11D OL 137Tvavd) NMOHS SY NOLLISO
NI O31IWLSNI 38 OL (6 SWAL ¥y TI00 NO 100 hzmzz@.._Q
"NACHS S¥ T3N3 ASSY 1X3N LY GITTV.SNI
36 OL SW3LI ISTHL 'ASSY SIHL OL HIVLLY ONY 52 ONY '6 '0€ *2 SWaLI m&ﬁ
"HLFAL 1IN OML 40 NOLLY.LON IWNWINIA G W3LI HLM HS3N OL LI
I18YNI OL ‘HSYTHIVE HY39 IAOWIY OL (2 WIL) ¥ NO SONIMLS mmmmn___su@
J1¥1d OL ONILNNOMW OL HOl¥d 'Mv3D Ny
ONIHSNE NIIWLIE dVD 10"V HLUA (1L WILI) HOLOW OL (8 WaLl) bva ._d._.mLQ

SS310N
LZIWOSs
¥ NOILO3S
vz
gv13aa
DI\VAVA
J—
N
Qq
©
S
~
o
3
D o
' o
| A




9 0zisva [z b a o chiers
AJi M s v awood | 1335 | I8E
AW " ASSY
H3ILINOYLDI345 318N0a

B ETCEL TR

saHdsgl

815198 J0ZL5-va
LE1DvE 0Z15-va
ABSY I XIN QN LHvd

"AJH ONY ON Lefvd HLIN YW ONY OWL FE
ATNO BI0ZES%E Y04 S1 ATANISSY HOSNIS HSYINLIT
‘ONITTYLSNI OL
HOIHd S0v3EHL OL £2 W3 L1 INYDRENT IZE51LNY >._n_n_'@
JTWH HIW3 W04 S31%7d INCHS 3HL 4
301S ANV S3LY 14 WOLLOB OL IwNDS O3 LNNCN Iy (8 WAL
SHD0TE ONILNNC HO0HYIN FHNSNG HOdH IN ONIEIHDY mmhé
HOWAIZIS WA DI ASSY ONY (SE WALI INSIHOY
DNISN HIOTE DNILNNCW OL (rh WILI HOMHIN mmmIa.@

A

.N.Ezc.q_nuz_ms.,mo:us_me_,xwzou_uEw mu%
HLvd LHDIT IHL HLIM S¥IJHILNI LON S300 dI-LS FHL IHNSNT 510N

(0L WAL SNZ1 40 STDA3 WO LLOS NOHSND OL (8 WALI MINIYLIY
SNIT 4053903 OL (56 WALI WO J0 dIMLE MONHYN ¥ FHIHT q
LNIVINDITY ¥3L4Y ATNO zuo.q
“INIWNOITY H3 L4 SEUKIS OL m:azoq
(0MOD3Y 1531 IONVLAIION HILINOHLIAS)
£ZLSvE-d1 H3d STUNAII0HA 1STL IINVISIIIY WHOIHId 5
($34NAID0KA INSWNDITY SWvHd TYDILd0)
16L0°VE-d NI 03SINOSIA SY Iive4 ONY SO1LDO NOFTY ONY 1SNraY b
ATYH SNINIBINOZ- 3 404 LIS LI¥3 ONIYL 30Y4HNS
JAYINOD HLIM TTELSNI ONY 4TYH ONISHIASHI HOS LIS IONVHLNE
ONITVA FDVAENS FAYONDD HLIM SNITTTYLSNI LNNOW SN313HL
NO YN SEIMIS SHL HLW O3NOITY 38 ATIVILINE O 1NOHS SNITNI
SV 381805 (28 WALD YIHSYA NOTAN NIHL (5 WAL SNTTNIHL
(EL W11 HIHSYA YOS TTVLSNI LSNI3 'SNITNOILOINEOD TIVLSNI GQ
MMOHS SY 031¥I07 98 WE LI NOYA S3031d 1ND SNISN
(3N 40 dOL STHYMOL 30IS 3O HLM) NMOHS S HOHMIN J«rw@
06X 06 $3031d ¥
‘05 X 0’k §3031d £ SMOTIOH S¥ $3031d § 1ND 9 WaLI somﬂ

‘S3LON

2 1HS 335
Y M3IA
——

Wt

——

2va HEAANMNID

ATND (L WSLD ST H
SNISHISSIA 40 MIIA LNOYS

(3903 WOLLOS FAIS SIHL)
AN NOILYLNIIHO
40 NOILISOd

1

3

|Figure 10.6-

1

0

1



BA-S120

DOCUMENT NO

REV DESCRIPTION DN NUMBER DATE | DWN.|CHKD,
1 INITIAL RELEASE " |o40s10 | Fv | Ds
z ADD NOTE 10 728 ssoeo2 | Fv | oS
3 ADD NOTE 12 767 96.08.17 CF | TKLL
4 RUBBER WASHER NEEDED m 560916 MF TKLL
5 NEW MOTOR ITEM 15 as 88.01.18 MF TKLL
& MEW ELECTRONICS (BA-S120/8) 822 000305 | MSB | TKLL

NOTES:

&ROM ITEM 36 CUT 6 PIECES AS FOLLOWS: 2 PIECES 1.0 X 50,
4 PIECES .50 X .50
AISTALL MIRROR AS SHOWN (WITH WIDE SIDE TOWARDS TOP OF FRAME)
USING CUT PIECES FROM ITEM 36 LOCATED AS SHOWN.
&o INSTALL CORRECTION LENS, FIRST INSTALL FOAM WASHER {ITEM 13),
THEN LENS (ITEM 5), THEN NYLON WASHER (ITEM 32). SCRIBE MARK
IN LENS SHOULD INITIALLY BE ALIGNED WITH THE SCRIBE MARK ON
THE LENS MOUNT, INSTALL LENS WITH CONCAVE SURFACE FACING
ENTRANCE SLIT FOR DISPERSING HALF AND INSTALL WITH CONCAVE
SURFACE FACING EXIT SLIT FOR RE-COMBINING HALF.
4. ADJUST AND ALIGN OPTICS AND FRAME AS DESCRIBED IN LP-BA-C191
(OPTICAL FRAME ALIGNMENT PROCEDURES.)
5. PERFORM ACCEPTANCE TEST PROCEDURES PER TP-BA-512(
(SPECTROMETER ACCEPTANCE TEST RECORD.)
ORQUE TO 8 IN/LBS AFTER ALIGNMENT,
OCK ONLY AFTER ALIGNMENT.
A DHERE A NARROW STRIP OF FOAM (ITEM 36) TO EDGES OF LENS
RETAINER (ITEM 8) TO CUSHION BOTTOM EDGES OF LENS (ITEM 10).

OTE, ENSURE THE STRIP DOES NOT INTERFERE WITH THE LIGHT PATH.
EE SHT 2 FOR SHUTTER MOTOR WIRING DIAGRAM.

DHERE MIRROR (ITEM 14) TO MOUNTING BLOCK USING
ADHESIVE (ITEM 35) AND ASSY JIG BA-S120PAD1.
&FTER ADHERING MIRROR, ENSURE MIRROR MOUNTING BLOCKS
(ITEM 8) ARE MOUNTED SQUARE TO BOTTOM PLATES AND SIDE
OF THE FRONT PLATES FOR EACH HALF.
&\PPLY ANTI-SEIZE LUBRICANT, ITEM 33 TO THREADS PRIOR

TO INSTALLING

LITMASK SENSOR ASSEMBLY IS FOR BA-5120/B ONLY.
14. TAG AND MARK WITH PART NO. AND REV.

PART NO. NEXT ASSY
BA-5120 BA-C191
BA-8120/8 BA-C191/B

102




]

0ELs-va

gl a

oA
38 e | we | e ppp— \
mav e
1IN ASSY . e b
HILINOHLIILS 31aNCa o e i [
Tuw e Ty T ()
e p— ] Head
s = ot s Lo | L | FIHIN o BT BET
- T Umh —Um ) | 1FI5 33 asEv o] - el
T
_.m:_ S _ NOLAEIE3C _ G _ ON L _ [

)

N BOE1 vl IPRHI T
TRIWHD DLVEINI0 HELNINOD

WYHIWID SHIHWA HOLOW HSYLNS Ak
L

Lk
BOTI5vE YO ]
HOLON H3dd3LS ’
L -

l

OZIS-VE HO4

TANY L STCD
ANV ES03

T

KHD

TIAL | 25N | S0E06S 22 ] SAANCELITIT MIN

oL | Bsw | BrLoes a8 51 WAL HOLCH M3N

L | sm | ereoss il AI0IIN YIRSV ¥IEANY

oL | 4o | treoes N € 310N 0aY

0 | as | zowoss 9zL ETECT

sa | a2 | oveom| —— ISYIT1IH LN

OWHI | NAD | 3UwD HIFNNN NDD ROILJIHIS30 Add

0ZLs-va
Of AININNDOT

NHD

WYHOWIO ONIJIMA HOLOW ¥SYINLTS

0ZLEE HO4

CZTI5¥E ¥O03
HOLOW H3dd4318

a

FONVESTICD
TONY LSO

L 1HS 338
¥ M3IA

A\

(0) “

I (-Pﬂ

/]

ET0D HOLOW

|Figure 10.6-3.2 |

103



KIPP &

ZONEN
BA-S120/B DOUBLE SPECTROMETER ASSEMBLY

Item No. Part No. Description Qty
1 BA-S110 SPECTR MECH ASSY,DISPERSG 1.00
2 BA-S112 SPECTR MECH ASSY,RE-COMBINING -
3 BA-S115/A GRATING SUPPT ASSY, DISPERSING 1.00
4 BA-S115/B GRATING SUPPT ASSY, RE-COMBINING 1.00
5 BM-S42 CORRECTION LENS 2.00
6 BM-S47 SPHERICAL MIRROR 2.00
7 BM-S130 SHUTTER MOTOR MOUNT , MKIlI 1.00
8 BM-S88 LENS RETAINER 1.00
9 BM-S92 MIRROR MOUNT 2.00
10 BM-S94 PLANO-CONCAVE QUARTZ LENS 1.00
11 BM-S129 EXIT SLITMASK, MKIII 1.00
12 BM-S127 SLITMASK MOTOR MOUNTING BLOCK 2.00
13 BM-S121 WASHER, CORRECTION LENS 2.00
14 10-14-010 FLAT MIRROR, 1.5" x 1.5" x 3mm 2.00
15 50-10-033 MOTOR, STEPPER, 12V,48 STEP 1.00
16 81-46-124 CONN "D" 15 CIR M CRIMP B 1.00
17 LP-BA-S120 OPTICAL FRAME ALIGNMENT PROC -
18 83-79-067 SCREW 6-32 X 5/16 HX 4.00
19 83-51-802 SCREW,8-32 X 3/8 BUTTON H 1.00
20 83-79-047 SCREW 4-40 X 1/4 HSC SS 2.00
21 83-78-046 SCREW, MACH, 6-32x3/4 HX 1.00
22 83-79-027 SCREW, 2-56 X 1/4 HSC SS 4.00
23 83-79-051 SCREW 4-40 X 1/2 HSC SS 17.00
24 83-79-068 SCREW 6-32 X 3/8 HSC SS 1.00
25 83-79-070 SCREW 6-32 X 1/2 HSC SS 4.00
26 83-87-179 SCREW,6-32X1/2 FL HD HS SS 1.00
27 83-87-211 SCREW,MACH 10-32X5/8 FH H 1.00
28 TP-BA-S120 ACCEPTANCE TEST RECORD -
29 83-95-747 WASHER #2 SPLIT LOCK SS 5.00
30 83-95-748 WASHER #4 SPLIT LOCK SS 18.00
31 83-95-749 WASHER #6 SPLIT LOCK SS 9.00
32 83-95-830 WASHER, SPECIAL 7/8 ID X1 2.00
33 85-10-905 ANTI-SEIZE LUBRICANT 2.00
34 85-10-145 ADHESIVE SEALANT (LOCTITE 242) 0.10
35 85-10-150 ADHESIVE SEALANT (RTV 3145) 2.00
36 98-10-010 SHEET, CLOSED CELL NEOPRENE, 1/16" 4.00
37 88-09-122 RES, 100 K, 1/4 W, 5%, CARBON 1.00
38 89-70-030 SENSOR, OP SW, SLOT 0.003" APR 1.00
39 99-20-035 SLEEVING HEAT SHRNK 0.063 0.40
40 99-20-027 SLEEVING HEAT SHRNK 0.125 0.33
41 85-80-450 TIE-CABLE 4-1/8X0.1 NYL 18 4.00
42 83-51-763 SCREW, 4-40 X 3/8 BUTTON H 1.00
43 83-51-765 SCRW 4-40 X 1/2 BUTTON HD 1.00
44 83-51-754 SCRW 2-56 X 3/8 BUTTON HD 1.00
45 BM-S132 SLITMASK SENSOR MTG NUT MKIII 1.00
46 BM-S131 SLITMASK SENSOR MTG BLK MKIII 1.00
47 BA-S112/B SPECTR MECH ASSY,RE-COMBINING 1.00
48 BM-S93 SHUTTER STOP 1.00
49 83-95-011 WASHER #4 FLAT SS 1.00
50 83-79-044 SCREW, MACH 6-32 X 1/2 HX 1.00
51 83-40-257 NUT 6-32 HX HYLON 1.00
52 99-31-441 WIRE HOOKUP 20 AWG IRR PV 0.20

104

MKIIl SERVICE MANUAL



_

¥ 0Lis-va ekl a ‘R D314 30 BRANANOD | - Y
3y e inoza | v | 28 \ HLDNT ¥04 WiEL ONY 318vD SS3HT HOLITINNDD STEWMOL HHOM 'ONE SIHL LY 780 DNIFIL LYY, .4
41¥H ONISHdSIO 'ASSY i RIBSTHCION ) SRS HOLOW H3LSNOUOM 40 STVLI0 ONIMIM ¥O3 Z LHS 3303/
HISHERLENOHID S L FMHISHS SNSRI AL RIS IS 0TS OIS "HL430 H34CHd OL TIVLSNI (SOVIHHL 430 3dW LON 00) LNYDINENT $530%3 440 3dIM ONY LNO'
i T "AT3IHA SNHNL MIHISENNHL TILNN STWIHHL OLN| HH0M
prrrg— W | wa N O HOVE M TSOVERHL 240 34 LON OQ) INYSISENT MIHDS H1d30 TIN CL NIMIHIS "ONIMIYLENI OL HORd SOYIHHL 3HL 40 #E OL IZIFS-LNY Aldd¥
v w2 an | - B T : Ml k
- s HAHNS M= $530%3 440 3dIM ONY LNOMIHIS HLd30 TINJ OL NI MIHDS s muz.&mm_._m:m.% m::hnnzoouwmmuzw“”.ﬁmn_zﬂzt xwhh_#wmmmmﬁwwuwwswtmwﬁxwoﬁ “mmmu_:mmzo
e _ — _ P _ — _ e [ = "ONITTVLSNI OL MOIMd SAVIHHL FHL 40 wE OL ZIFS-LLNY Ad VASNIOF ANy LI NEAL L& XOHdd NOLLISGd H Hrevan Hm
[¥) I Id QLN HI0T ONY SNAEML OMAL 440 ¥owa ONIEYIE H3H NHHL 51 (1 WAL 40 Ldvd] L4YHS HILINOHIINW LYHL FENSHI 3
'NAMGD A¥A SHL TTW NELHELL ‘15 ONY LF SWELI ONNTYLSNI Zmé 62 WAL 40 NOLL08 0L 137TveYd SI L WALI LYHL FENSNE 5
M2A37 1X3N IHL 1Y 62 WALI OL IHVNOS S (L WAL 40 Luvd) 02§-WE LIHOVHE LHOANS HILINOUIIN LyHL FENSNI ¥
TILSNIHO3 ASSY OL {1 WALIHO LEV) LOAId G0N HSN HOVLIRTI/ ‘62 WALI 40 3903 0L F¥vNDS OILNNOW Jv 0 ONY 5 SWALI LYHL JNSNI €
O LHOLL 45 £ W3L1 0L IHVNDS S1 24 WALI LVHL FHNSNT 2
ATHOLERIEEE ORI d- ‘STHIM HOLOW 30 KLONIT TN 38N S WIL) HOLOINNOD OL JLNOY STHIM HOLOW HLM
£ WAL OL 13 1Twaivd §1 (22 WAL LNMOW SN JHNSK d- ONY O3HINDIY S STHM HOSNIS OLO WISL NMOHS S¥ (L WAL ASSY H3LIWCHDIN FxIM 'L
S S— — ‘SILON
—
qe ‘ £ [ATCEE S
! ﬁv W@ XA _
I h / \N /
1 I
™
o
(]
=)
~
e
TiHL | B8W 04 60 66 LR 0% ONY 6P SWILI H0d DM ALD ¥ u
ToiL| ssm | iveoss 198 SININOSH 40 4NNYITD £ 5 m n/Uu
sa | 42 | iveoos 8¢ L2 WAL Q0% '¥L ALON OOV z N .m_. F
sa|wa | zror| — — FewaiEE LN o m
OWHD | Nwa ETL ] HITWNN NDO NOILAIN D530 A3d

105



L4 olLis-va zeel a
AJY HIINNNIMN00 | 133HS | 3718
4TvH DONISH3dSIQ 'ASSY

HO3W H313N0YLIIdS

FIL

DAWD 01 LS-vE SN I

umenm 03108 ON| SLNIWNHLSNI

TS 03HISE

s SO ONIMVHQ OILYHINEO HILNGANWOD

vTsTNe TSN
w0 0¥
g w0

HSINIA

Wi SIHONI sra Qe

psgouch spmnto sopn SRMEAOL| AN QHO

Geulww SO TNadl| WO )

p—
BIOZIS 0245 ¥E ASSY LGN

NI SNOISNINIO

ZZ¥0FE]  auvo

3 IS

EE _

ON -

waw NOILdIHOS3a ON 58N ON Lyvd wn
ALD
OILVINZHOS HOLOW HALIWOHUIIN
na B
L
NYD
-
NHO
[
na
9
NHO
€
8118 ¥pS'D M0
NOILISOd "YYW 'Z
= =
¥ L19 ¥p5'D ﬁ tmm ﬁ tmN
NOLLISOd NI "} z }
w18 "
[
18
o
a3y
13
HOLOW H3ddaLS »1a
2
a3y
¥
¥ ONY £ S100 2z S
Zanv | 81100 €
1 q3A
z
T A¥O
Jl\f\r\ L
A 134
$7100 YOLOW geer
L | esw | oreoss 128 05 ONV 69 SW3LI HO4 OHO ALD b
L | esw | Z1's068 198 S3NINQ3Y 40 dNNYI0 P m
c
TML| 49 | 216096 19 44 W3L QOY ‘vL ILON OOV z M =
sa| wa | zrvs| ——— 3SYI134 WILINI L |2 M
‘awko|'nma | 3uva ¥IANNN NDO NOILdI¥OS3a A3Y

12 V08
¥ IvL3d

f\®

=

L1HS33s
XMIAIA

434

l\ ¥ 1Iv13d 33$
PN
P N
_\ﬁ

1©

|Figure 10.6-3.4 |

06

1



§lela)a)ii

o f— S SRS WS K3 MY O LGS HLWA SRV ONY VL T3
Lo AN KVBNESEY T4 Y SHL N O350 4 02UVHOM SAEL
- “HL30 THS O THLSHI {SOVILHL £40 3 10N 0} oy
- —— s o THEMAEN ML HL TIN 0L W MIHIS DNITTVISN (1 HOMd SOVIEHL 3HL 30 WE 0L INVOREI S2IE5-UNY Klde¥
———— am| =)
— S— - 044 GNUNL MIHIBENNHL TLINN SOVIHHL _— - ——
e
o — AN O HO MOV MTHIS TEIVEMHL 490 e 10M OG) LNVOMENT SEI0NS 440 Je BNO TIVESH 04 CHVE BVYILL DAL SNAL & g!ﬁ:ﬂavﬂ_—gsl_:@
i i) v Ny MRS Esgzggw&.ﬂigéruﬁw
- DNV MYEM MM S (1 N3 S0 Lvd) LIVHE HILINOHOM IvHL TuNsNaE 8
O iy o BV QUNI MO O
) 2 S 40 WOLLOB 0L TV 51 14 WELL IVHL JHNeNa
GAENL QML 440 IV N THL " 50 g
S N O IO 51 () s AR TNEN
S LU BNOD LEOIANG ANNON HEHL NV MWH CUW

62 LI 40 ID03 0L FHVIOE OILKNON T6v 0L ¥ 8 SAEL IVHL THNENE 5
T AELL O FEVIVOS 1 21 WAL IVHL THNENE T

|Figure 10.6-3.5 |

107



DOCUMENT NO.
BA-S112
M

REV DESCRIPTION DCN NUMBER DATE DWN. | cHio,
1 INITIAL RELEASE e 94.05.09 DM os
ADD NOTE 15, ADD ITEM 77 67 96.00.17 cF |

3 CONNECTION OF SENSOR 2 844 58.08.10 mse | e

4 NEW ELECTRONICS a2 99.02.19 mse TKLL

s QY CHE FOR ITEMS 49 AND 50 o 98.00.10 mse | Tk

NOTES:
1. WIRE MICROMETER ASSY (ITEM 1) AS SHOWN. TRIM OPTO SENSOR WIRES AS REQUIRED AND

WITH MOTOR WIRES ROUTE TO CONNECTOR (ITEM 35); USE FULL LENGTH OF MOTOR WIRES.
E SHT 2 FOR WIRING DETAILS OF MICROMETER MOTOR.

&ART TIEING CABLE AT THIS END, WORK TOWARDS CONNECTOR, DRESS CABLE AND TRIM FOR LENGTH.
4, ENSURE THAT ITEM 12 IS SQUARE TO ITEM 3,
5. ENSURE THAT ITEMS 8 & 10 ARE MOUNTED SQUARE TO EDGE OF ITEM 29.
6. ENSURE THAT MICROMETER SUPPORT BRACKET BM-520 (PART OF ITEM 1) IS SQUARE TO ITEM 28,
7. ENSURE THAT ITEM 11 IS PARALLEL TO BOTTOM OF ITEM 28,
8. ENSURE THAT MICROMETER SHAFT (PART OF ITEM 1} IS THRU REAR BEARING.

21 IN BOTH POSITIONS SHOULD BE APPROX. 7 TURNS THRU ITEMS 9 AND 10. INSTALL ONE
FIRST, MEASURE IT WITH A VERNIER CALIPER AND INSTALL THE SECOND THE SAME DISTANCE THRU.
APPLY ANTI-SEIZE LUBRICANT TO 3/4 OF THE THREADS PRIOR TO INSTALLING. SCREW IN TO FULL DEPTH.

SCREW OUT AND WIPE OFF EXCESS LUBRICANT (DO NOT WIPE OFF THREADS). INSTALL TO FULL DPETH.

ACH PUSH ROD PIVOT {PART OF ITEM 1) TO ASSY FOR INSTALLATION AT THE NEXT LEVEL.

&JGER TIGHT ONLY.

&’TO SENSCR ASSY (ITEM 2) MUST BE MOUNTED AFTER SUPPORT BRACKET (ITEM 31).

&IOR TO MOUNTING DOUBLER BAR (ITEM 23), PLACE THE FLAT HEAD SCREW (ITEM 63)
USED TO MOUNT SUPPORT CONE (ITEM 30} IN ITS HOLE. MOUNT DOUBLER BAR WITH THE

IATED H/W AND THEN MOUNT SUPPORT CONE, ITEM 5.
HEN INSTALLING ITEMS 41 AND 51, TIGHTEN DOWN ALL THE WAY, BACK OFF TWO TURNS,

D LOCK INTO PLACE.
&LYANTI-SEIZE TO 3/4 OF THE THREADS. SCREW IN THE FULL DEPTH. UNSCREW AND
WIPE OFF EXCESS LUBRICANT (DO NOT WIPE OFF THREADS). SCREW BACK ON AND WORK
INTO THREADS UNTIL THUMBSCREW TURNS FREELY.

WAX POSITION SENSOR.

ﬁIE ITEMS INDICATED ARE USED IN THE BA-5112 ASSEMBLY CONLY.

18. TAG AND MARK WITH PART NO. AND REV.

PART NO. NEXT ASSY
BA-S112 BA-§120
BA-S112/8 BA-S120/B

108




G ZHEvE z-z] a — e eriindre SR
a T~ - e \ SUVWIHOS HOLOW HALINOUDIN
4T9H ONINIBNOD-TH e - o
‘ASSYHOIW HILINOHLOTAS - o = —— =
v ——nl % =
— s S N e —
o e ewmesess o o )
=% AHIS B —= e O S
~ Q3LOINNOD LON
4 o _ e _ - .._ e 4 - W_,H NOLLISO ‘X¥W ‘Z HOSNIS NOILISOd "NIW 'Z HOSNIS ma
2E0%% 118 '008'D e
NOLLISOd ‘NI "L HOSNIS NOLLISOd "Xv °} HOSNIS o
azLLSvE zusva J 2y /_ =
(]
=
|8
a3y
HOLON H3dd3LS e
a%u
Semanes AAA -
AN -
WAA_AS ~
T
ENO0 BALON
b IHS 338
XM3IA

T [ esw 016065 ¥ 05 ONY 67 S 5O OHO ALD s
L[ esw 612006 8 SOINOHLITIIMIN v
L | esw 018085 e ZHOSNIS 40 NOLLOINNCD 4
L 42 116096 N L2 W3LI 0OV 'S1 JLON 0OV z
sa wa BOSOTE IIIIII.II.I.- FEVIIIY LINI L
O¥H3 | WO EILL HIGWNN NDD NOLLAINDS30 AJY

TAOT LHSZIEYE

ON INFWN200

of\/w

o

o

©

o]

[+]

ate

©

S

VN
e
0,

|

|Figure 10.6-3.6 |

@
©

109



F N S3HIM Z _ _ _ o m 1
51 L0d-vg 1 = o] R S LD VR NYNE I
n3 wagwnanano00 | 133HS | 3218 | s reamm * w,«wﬂﬂ DHIMYSD Q3LWENID MILNN0D
ASSY ONISNCH e e HSiheg
L] SAHOMI ™ addy L . -
H3MNdILTNNOLOHd o il S d 8/L610VE '16LOVS g/10d've ‘A\3Y ONY "ON Lyvd H1IM 138Y1 aNY
hi— i) et Of190-vd '190-vg L0d-va
e By PPN I =TT T T Y e TS . X08 G3NIYLINOD ¥ NI AT8N3SSY QIHSINIA 30¥d
Ty ) il NISNOISNBNIA [~ 55 T 31w ASSYIX3N | ON 1uvd 03137dWOD N338 IAVH SIUNA300Ud 3HL H3LAY L
9681 O m.Fl_Um ] FgvL 335 “ASEV L3N b T8 ’
S 'S3LON
WaL SHYYWIY NOILLdIEOS30 ON SHAN ON Ldvd wWn _
ALD
|
|
=
e \@@Q
T T T T o
-0
—H
LN AL AL LA LT L S A i
£ 13
aL ] ab L
¢ z =)
7N C OONO: 00
‘NMOHS 3H3HM 'ON
IYIHIS LNd ONILYIIANI (£1 W3LI) 139%1 IAISTHAY HOVLLY
"ONISNOH LNd FHL OL ¥3A0D TIVISNI-ZY -
1¥3S 30IAOHd OL
JONYT4 HOLOINNOD Nid 6 IHL ONNONY (6 WL ALY 3SN
‘¥3A0D 40 JAISNI OL §L WILI HOVLLY LZ W3LI
ONISN ANY ATBINISSY LNd WOR 4 HIA0D 31v1d3Sva IA0W3Y ©
‘Q3LYOIONI 3H3HM 6L W3LI
] TIVLSNI ATBWISSY Lild OL INNOW 831714 ONY SNIT TIVLSNI-3Y
£ WAL TIYLSNI OL $30%1d 334HL NI 9 ONY 8L SW3LI 38N
- (21 WILI) ONIY-0 ¥IHLONY NIHL (02 WILD SNITNIHL (zL waLl)
o | eouto pres T Py pEepp—r— . ~ ONIE-0 TIYLSNI LNNOW H3L T4 ONY SNI1 40 30IS ¥3HLO IHLNO
— \ $30%1d 335HL NI 'LL W3LI ONISN LNNOW
Lot bl Bl i mindonb bt hd © H3LTI4 NV SN3T OL 8 W3LI HOVLLY 8/L0d-¥8 ONY 10d-V8 HO4
oL [9sw | oveoss tre 910d-¥9 40 NOILYIHD L S LNAOW 931714 ONY SNIT 40
— T T e rod ROG 336 ry ~ 30IS YIANN OLNI (kL WL SONIE-0 OML ONY (2 W3LID 8314
o Py e g e P . I ‘(L1 W3LI) ONIN-0 ‘3ON3NDIS ONIMOTIOH IHL NI SW3LI TIVLSNI
5 "ATNO 10d-¥8 ¥O4 NOILYTIYLSNI 31713 LIT0IAVELT
v MD LV e SE NDO + ALON IADNEY 1id NO SNid OaY L m m g
™ | 20 | Wiz 800-NOT-1128 U8L-DI007L6S O35 SYM P k- iC ATGN3SSY 20d-¥E WOHA LNNOW H3LT14 ONY SN 3A0W3
GRE-NH-00YL 6T aNSe L15u14 = m
8 ‘$3UNA300Yd
OMHD | AT 3iva HIEWNN NOO NOILdI¥DS3O A3d
L Z e _|_|_|_|_+E ] I v

110



4 €

OMO20VE TWYNT T

¥ S 9

200 FSHOUws

G Sl — 1IN Y3MIdE 9/10dvE 0rZ0dvE et
ASSY 3anL e - T TRETE e aiva 40 301SLNO NO QALYIIONI NOILISOd L¥ AlddY ONY (22 WL T36¥1 NO YZEWNN TwI¥3S LWd 3dAL 'L

J3dILTNWOLOH L] S3Hom o Qdd 1AW ¥3M3dd 10d-va 20d-va §310N
UL ipaoacts smmazo ol seauessiol | VY DIHD ’
e I I NO a3sn ASSY LXaN ON Luivd
-rgeas Ja posn 0 paa Sago® w N Y] ETCT) "3ATT LX3N OL ATBW3SSY MOTIOH OL ONISNOH LWd NI (€ WALI 40 1¥vd Q¥E) INNOW
et JAHIS sl === {oe waLD 91 OL

agsv Lxan | SN 3Iwos an3ms #3aos (e oe YL ANV SNIT TIVLSNI NIHL ONISNOH Lid NO (82 WALI) ONIS-O TIVLSNI ‘ATNO OF ONV v/ 804 81

oNluvd | Wn “13AZT LX3N OL A1SW3SSY MOTI03 01 HIANIVLIY LW OL (8/ NO ¥ WILI MO O/ ONV ¥
NO € W31 40 1HVd ANZ)} ONISNOH LIWd HOVLLY NIHL ONISNOH LWd NO (82 WALI) ONIH-0 TIVLSNI 51

< way

SHuVINEY _ NOILHOS3T _ ON SN

g
4

9 9 Nvm

n Z 3Ll 40 Luvd "NMOHS S¥ 31v1d 35vE SOINOULOIT1T 3HL OL (1 WAL) ATGWISSY dWY 033dS HOIH IHL LNNOW "8

T13A31 1X3N OL ATENISSY MOTIOL OL (Z WaLl
40 14vd ¥3HL0) HIA0D LINd HOVLLY NIHL 31v1d 3SVE SOINCYLO13 NO (22 WAL ONIE-O TIVLENI FI

(6 W3LI LYISNI I00HLYD LNd IHL TIVLSNI €L

"ONIQ33208d 39038 | ALON 335 "1ION3d ONIFIATI0S

3HL 40 L4VHS FHL HLIM XVO0D 39VLI0A HOIH 3HL 40 13X0%1" 3HL L13W OL LON IN434vD ONI3a

QYVOB H3AIAKD 3HL NO §1 0L NvO 013IHS 3HL WONA 3¥IM 3HL ¥30710$ LE3SNI 3SVE LWd SHLNI

F10H 3HL HONOYHL 38N1L NOT43L ANY SHIM JHL 0334 ONY LWd JHL H3A0 ATINA NYD 13IHS 3HL

3017$ NIHL N9 G13IHS 3HL OL 3¥IAT0S IHIM IHL HIA0 (ZL WAL DNIBNL NOT43L IHL 3ANS
"NMOHS SV (6 W3LI) N¥D 013IHS FHL OLNI (9 WIL) ¥3OVJS HOLO310Hd ONI LW IHL 1¥ISNI ZL

13208 LWd 3HL OLNI ATWYIS 1Wd IHL HSNd L1

'NMOHS S¥
ATBNISSY dWY 0334S HOIH FHL OL1 ATBIW3SSY H3AIAIQ/LTHIOS IHL WOHH XYOD TYNDIS IHL ¥3a10S 01

'ON7 ¥3AT0S IHL ANNOYY ScVAM Q13IHS HL JUNS DNV 'NMOHS SY HOLOINNOD
FOVLTOA HOIH 3HL OL ATEWISSY YIAINIQ/LIHO0S THL WOHS XVOD FOVLTIOA HOIH IHL ¥3aT0S 6

iy HIHLIDOL ATEWISSY HIANKILINOOS IHL HO XVOD TYNDIS FHL ANV XvOD IOVLIOA HOIH IHL SNIGTOH

8/20d-ve 3L 318D FHL 240 1ND 'LNO WOLLOB SAMTHOS 33uHL THL JUNSN3 “3L¥1d3SVa SOINOULOATA

SHL ONV ATGWISSY JHL NIFMLIE MIHIS HOVE NO (EE WILI ONINDS ¥ HLIM (92 W3 L) SMINIS

NI 1140 Ldvd II¥HL ONISN 1Y 1<3SvE SOINOHLOT 13 IHL OL ATEWISSY SIHL LNNOW 'ONIMYHQA IHL NI NMOHS

S¥ QIANTIHO 1 LI ONIMNSNI “LYISNI 388 LWd IHL HONOHHL ITOH TIYWS 3HL OL INIOVrav §I

80d Y3IOINIQ FHL NO 5L TYNIWYIL LYHL 3UNS ONIMYW (L WIL) SLNN JONYIS OML ONY (b2 WIL)
SMIHOS OML ONISN LYISNI 3SVE LINd SHL O1 (91 WAL) AN8WISSY ¥3AIAIILINIOS LIND FHL LNNOW “2

¥ WAL 4O Luvd

(oe W3LN ONT 0L

Q73IHs ¥3a10s oY oe "318VINddY 31 "ONISNOH LiNd
3HL WOXd INNOW ¥3.171d ONY SN3T 3HL ONV H3NIVL3Y LWd IHL WOYHd DNISNOH LNd 3HL MIHOSNN
N3IHL NOILISOd 1035400 3HL AJI¥3A OL NIVOY 3L¥1d3Sva SOINOYLOTTE SHL LSNIYOY ONISNOH LWd
IHL NILHOIL ‘NIVOY SUIHSYMMIOOT ONY SMINDS I3HHL JHL TIWLSNI ONY LNNOWY I1VINdOUddY IHL
HINIVLIY LNGONISNOH LN SHL I1VLOH 'SHIHSYMYM 0T ONV SMINDS IIMHL IHL SAOWIN 'ONISNOH
1iWd FHL N3S0OT NIHL 38 GINOHS LI 38IHM OL JAILYTI3H ONISNOH Liwd SHL 40 NOILISOd 3HL 310N
*LINNOW ¥3L1I3 ONY SN31 3HL NI 310H OLSIWNIHL 3HL W04 3SIMO0T0YILNNOD 33930 06
ATILYWIXQYDAY 38 JINOHS LNOLND OLOINNOD IDOVLTIOA HOIH FHL ‘LNNOW ¥3L71d ONY SNIT3HL
ONIOVH ‘ATAWASSY Of JHL HO4 "ANNOW B3 L1114 ONY SNITIHL NI IT0H HOLSINHIHL IHL WO
ISIWIO0TD $33UDIA 05 ATILYWIXOUIY 38 GINOHS LNOLND YOLOINNOD FOVLTOA HOIH FHL “LNNOW
¥31714 ANV SN31 3HL SNIOVS 'ATBWISSY W/ JHL HOS 'ONISNOH LW 3HL 40 3ONVI SHLNI
LNOLND FHL HLIAM dN O3NIT 38 GINOHS 31v1d 3SvE SOINOYLOT13 SHL NI LNOLND YOLOINNOD
0. 3HL ‘ATAWISSY &/ HL HO “NILHOIL ONY LNNOW H3L 14 ANY SN31 IHL TIVLSNI NSHL
ONISNOH LWd 3HL 30 NI ¥IHLO 3HL NI (92 W3LY) ONI-O ¥IHLO FHL TIVLSNI 'S TGWISSY
O ONY ¥/ SHL HOS “31Y1d 3SVE SOINOYLO3T3 FHL LSNIVOY LHSIL $1 11 ULNN H3NIVLIY
1Wd 3HL OL NO ONISNOH LWd JHL MIHOS ANY ONISNOH LWd JHL NI (82 WILI ONRFO IHL
TIVLSNI :SMOTI04 SV LI NSV NIHL ANV £2 ANV SZ SW3 LI ONISN 31v1d 3Sva SOINOHLO3E

3HL OL {2/ NO ¥ WaLI 4O L¥¥d "Of ONV W/ NO € WILI 3O Ld¥d) ¥3NIVLIY LWd THL LNNOW

“ T— ) / ‘LOVINGD TWORILOTT3 G009
404 T10H ONLLNNON 3LYIISYB JHL G J3A0K31 NI30 Svi oz_N_QOzM FHL mm”,:m ONIYVIN (¢
J : ¥ Z SW3LI 40 Luvd) 3LYd 3SVE SOINONLOIIA IHL OL DN ¥3ATOS ANV (1€ WILI) HOLOINNOD
T T 7 7 A 7 39Y1I0A HOIH SHL INNOW "NMOHS SV (O£ W3L1) O ¥3AT0S FHL 440 SBVL SHL 40 INO WIbL °
‘INZATOS
ILVI¥AONAdY HLIM INIOF §30T0S IHL NVITO "03uNI00 SWH ONIOVNO ¥O ¥3TTOS 0100 ON
9 : ¢NALI 40 Lvd FHNSNA OL LNIOT HIAM0S 3HL 1D3dSNI 'SIHL 00 OL 0FHINDIH S1 dlL ¥OIHL ¥ HLIM TION3d
ONINZA10$ ¥3LVIUO O MO¥ ¥ (S WAL) NYO QN3IHS FHL NO HOLYd 3uvd FHL 40 ¥3LNID
e e & 7 /Z0d-vE '20d-YE 3HL OL JHIM JHL 4O GN3 34v8 HONI #/} FHL HIATOS ‘(1 WL) JUIM OMY #Z 3HL 40 NI

COLICICIOR =

<

a

£NALI 4O Levd

<

Y3HLO IHL WON NOLLYTINSNI SO HONI 8/1 ONY ON3 3INO WO NOILYIASNI 30 HONI #/1 IWIbL
£E) 92

"NAAOHS SV (51 WILI MNIIHSLYIH HLIM LNIOr ¥3010S ANY OT3IHS ¥IA0D ANV XVOD TYNOIS
IHL 30 G13IHS JHL OL ¥3a0S ‘(21 WAL JHIM DMV +Z ¥ 30 ONI HIV3 430 NOILVISNNI 40
HONI 8/L dIdLS "XVOD TYNOIS JHL SO HOLONANOCD HILNIO IHL WOHS NOILYINSNI SO HONI 8/1
AOWIY "XVOD OVLIOA HOIH JHL SO YOLONANOD YILNID 3HL WOUS NOLLYINSNI S0 HONI ¥/l
JAONIY "IHIM ONNOY ¥ WHOL OL HOV3 LSIML ONY S318v0 XY0D HLOE 20 Q13IHS 03504X3
HL AvHENN XVOD TYNDIS 3HL 40 GNI FHL WOHL LINOVF 40 HONI 271 JAOWIE XV0D
39YLIOA HOIH 3HL 4O ONI 3HL WOHA L3NV JO HONI L SACWIY 'GYvCa LINOHID IHL WOdd
SIHONI #/E-€ OL 91 WILI 40 X¥OD (431INWVIQ ¥ITIVINS) TYNDIS FHL WINL "0¥vVO8 LINJHID

3HL WONS STHONI Z/1-6 OL 91 W3 LI 40 XVOO (¥313WV10 YIDHY) IDVLTOA HOIH IHL WIML

‘NMOHS JU3HM LWd 3HL OL ' LuvdY
$33¥930 021 ‘(v1 WAL 1134 3O SHLONIT1.SZ0X .1 3IYHL HOVLLY OL LZ W3LI 3SN ~

'043 '$7100L 'S1HVd AHYSSIOIN 3HLHIHLVD 'L
‘FWNAIV0UL

£W3LI 40 LHvd

8sW | 900L88 S¥8 1Wd 3O LNINIIVH3N
49 oLsoes 018 NDO 338
49 LLR026 86L-NDQ $3UNA300Hd OV ‘AW NO NMVHATY

HE R

Ad STEOTE ¥ES"NDQ Z 310N QaV 'S WALl SAON3Y

V3 Ol S OOV EWALI ASSVanG oL
Mo | eLiLize 1SEN0 UAYA DOBEY § LS 'L 51 WAL T1IA

40 WL ze 900-NDQ-L 178 951-01-00PLEE 038 SYM
A8 808028 HISWNN N2 §'3V AB 03SIA3Y OMD

o«

o

|Figure 10.6-4.2 |

HEHE

20dva

"ON LNINNIOA

63T NU-00¥16E 3NSSI 1sYld 3

‘axHd|'Nma | 3lva Y3GNNN NDD NOILJIIISIO A3y

| ! z €

111



KIPP &

ZONEN
BA-P01/B PHOTOMULTIPLIER HOUSING ASSY

Item No. Part No. Description Qty
1 BA-P02 Photomultiplier Tube Assy 1.00
2 BA-P46 Ultraviolet Filter -
3 BA-P02/C Photomultiplier Tube Assy 1.00
7 BM-P16 Lens Retainer & Light Trac 1.00
8 BM-P17 Filter Retainer 1.00
9 85-10-790  Sealant, Contr Volatility 0.10
11 83-10-620  O-ring, #020, 7/8x1x1/16 N.B.R. --
12 83-10-628  O-ring, #028, 1 3/8x1 1/2x1/16 N.B.R. 2.00
13 85-41-115  Label, Adhesive, 3/8"x1 1/4" 1.00
15 70-10-012  Dessicant 2164 Minipax T 1.56gm - 900/gal 2.00
16 83-95-748  Washer, #4 Split Lock, SS, Med Pat. 316 3.00
17 83-87-161 Screw, Mach. 4-40x1/4, FH, HX, SC, 82D, SS 3.00
18 83-51-762 Screw, 4-40x5/16 Button HD, HX. Soc. Cap, SS 3.00
19 83-56-143  Screw,Set, 6-32x1/4 Cup PT, SS, HX. Soc. 1.00
20 10-10-020  Lens,BI/CX G1 FSD QTZ,38.1 mm D,38.1 mm FL. 1.00
21 85-80-385  Adhes Transfer Tape 0.75" 3.00

BA-P02/C PHOTOMULTIPLIER HOUSING ASSY

Item No. Part No. Description Qty
1 BA-P23 Component Assy, High Speed Amp 1.00
2 BM-P52 Baseplate Cover Assy, PMT 1.00
3 BM-P53 Housing Cap Assy, PMT 1.00
4 BM-P53/B  Housing Cap Assy, PMT -
5 BM-P54 Magnetic Shield, Can 1.00
6 BM-P55 Spacer, PMT End Protector 1.00
7 BM-P56 Nut, PMT Socket Flange 2.00
8 BM-P57 Insert, PMT Base 1.00
9 BM-P58 Insert, PMT Cathode 1.00
11 99-31-365  Wire Sfrd IRR PVC 24Ga YL 0.24
12 99-31-362  Wire Hookup 24 AWG IRR PV 0.125
13 99-20-291 Slev Tefn 15 Ga 0.059 ID. 0.20
14 98-45-100  Felt, Any Colour, Approx .05" Thk 0.75
15 99-20-049  Sleeving Heat Shrnk 0.187 0.06
16 95-40-082  Photomultply Skt/VIt Dvdr 1.00
18 89-70-088  PMT 30mm UV CB>11 DC<300 --
19 89-70-089  PMT 30mm UV CB>11 DC<100 1.00
21 85-80-385  Tape, Adhesive, Transfer, 3/4" Wide 1.00
22 85-41-115  Label, Adhesive, 3/8"x1 1/4" 1.00
23 83-95-604  Washer, #4, Internal Tooth Lock, SS 3.00
24 83-79-082  Screw, 8-32 x 3/8" Hsc, SS 2.00
25 83-79-051 Screw, 4-40 x 1/2" Hsc, SS 3.00
26 83-78-023  Screw, Mach 4-40 x 3/4 3.00
27 83-10-644  O-Ring #044 -3 3/4x37 1.00
28 83-10-638 O-Ring #038-25/8x2 3 2.00
30 81-90-370  Lug Connector, BNC 1.00
31 81-15-242  Bulkhead Jack, BNC 1.00
33 78-10-527  Sprng Comp,.88x.24dx.018w 3.00

112

MKIIl SERVICE MANUAL



B £Zd-vg L2 Ll D - A EZ4YE VNI T4
=r] wzannn vamnooa | 133ms | aos o | TETENY " + ”“H \ DNIMYHD O3LVEINTD HILNWOD
SIOT W T
ASSY Qyvod Sieee b SN 2/Z0d-vE ‘9/Z0d-va
dNV d33dS HOIH [ S3HONI 0dd G0N SRR : g
ENTN [Ty r——————————— TAHD ‘3221 3vE 'QEZhIvE £24VE 6 /34 £2d-V8 'SNHL AJILN3QI ONY 138Y1 HOVLLY
—— (Sauou) Wi SWIa T9Na 4 g ASSY 1X3N "ON LHYd ‘OF W3L! 'OYE JILYLSILNY NI ASSY Q3LS3L 30v1d 'S
s e T UBUIOZ _feopudum _
i SIHONI____ MSNOISNaWa | tozoca] _ 31vo Q3QIAOYd XO8 NI OMQ SIHL 40 AZY INIHEND v_m%
G66L O ﬁ _V_ 3718vL 335 ASSY LX3IN TIWIS
on (1 WAL £2d-¥8-d1 3HNAID0Hd OL ONIGHODDY ASSY O3HSINI4 1S3L €
aLl SV NOLLRIOSIa ONSYIN | ONLve | W0 Lo “13A37 A19W3SSY LX3N 3HL LY G3T1¥.LSNI NIHM G3A0WIY 38 TIIM
ANY ATNO AMYHOJIWI L 34V (6 WALI) SLNN JHL ‘30v1d NI 430108
QNY QYv08 40 3aIS LININOJWOD NO 060 IANYLOYd OL SNId
WIML ‘NMOHS SW MH ONY (€2 W3LI) HOLOINNOD m_._msmmm@
"30d IHL LOVINOD HO HIHLO HOW3
HLIM 1OYLNOD NI 30D LON Od €1 40 SNHNL 3HL mm:mzwﬂ
'S3LON
z
z
[T — YN
9i o oo OI/., . ]
ki G cooo } 4
A ————
cZd-va —mm . o OWNN% u 3AIS LININOJNOD
+
oY 1 el | e=® &5
2 SIS B S T P
rLO m o o s GLD o [:)
80 o °o @_9zio 2
ﬁ ﬁ D o e I~ -
O o b o o © fl\_H_.I. 12 o
¥ — . o @ 9Pk
(=
2 vd1@ LT e \IQ
-] o 00000cl] Of\.\low‘uu\
) zz m_mm.m 29
pro k-] cooooooo(y () 8
9 S5 O -
V +J
1l
o
F4 @ |0 @ |
o m o |®
e o l° ™
1NdNI TYNSIS o
EVT ALY €56 LNOAYT OHY0B MIN 6 aNnoY¥s S
ATAL | N L 0168 oes S3LO0ON 1531 01 IONVYHD ] A
TIL Eh BODE'96) °8L LE2 0L WILIIONVHD L m
L] nd ZT'LL'SH) oaL SILON JLV0SN 2 1D DHD - NAMYHOTY a .HIUJ
o M2 201098 \EE NOISIASY Vd El w m F
™ | 40 | rosoes BEZ-NIO-S06R - v ﬂ m
Ly
™ | 40 | rwozoes| ____— - ]
g
O¥HD | NMa 3Alva HIAWNN N2O NOILdIMZS3a A3d .

113



e €ed-s89 Ll 0 — OO 2SS NI
‘A3H wanen annoon | 1334 | 3718 prem— - ONIMYHO 03LYHINID HILNANOD
soEr .
JILYIW3IHOS ayYvog s e
HSINI
dW¥ Q33dS HOIH i S3HINI Ma Qv
3L tpoed mamaa il SIOUEIHOL W THHD
o uauoz ¥ ey (Supulusl Wi TvNad4|  BH [
wepmme o UBUOZ ————— NISNOSNIWO [prrE amva
e A L nn__v_
w651 3 . £ZdvE ASSY LN | — IWIS
o -
WaLl SHHYNTH NDILJIOS30 ONSHAN | ONLMvd | W0 [
AD
6 s
AngL FLIT.S ANg'L 4nig
120 T v T 9 T 9T
m/
Ao OND
an E T angL | 4nio dngp g MET .
noT 80T 610 T+ z0 £2 >gy 00
. en T A
8 BEFETERT] g
Ao
T
B o ] @ 2dl ] i
EL
q aNg IS
87 0z 2
N - SDBENZ <3y 4 —o zd 3 oo
EEH zL i Lo\ A/ 6 L _ A Sy
P [ ¥l b z 4
7 ; ] <
991 Shi ] Zi £l £ N Idl (xXv02)
L = NELISINS 2] [T NZLLSTING HESHNT TYNDIS Wd
e Ve pos 77 wozz 1z O <
) [ € ey = <
a» ] 3
td ™
Vo T B oo o L P |Buis  ne
a9t = E st ok v al ¥| o &
a0 s T [ 7] s EEE
nl3
Anig
N )
g 2
LISIHNI 3LV NIy P
MET 2
g | gL dmo | e | @ —ﬂaqz_ Ao [SYE e
N 0T 020 BOT EIDTe 137 )
1 #
G o T
€1
aaLr
4
Y
e
S
~
D | HLEDT0 £58 LH'FTETFIZTLTONY 21 STLON ANy £ arv
TML | Ad | £EHSE o8e S0GENZ DL YBESENZ WOHS 1D DHD z Wq <
1 2058 Z-NDQ-E058 - = —
* [ | w0 LMD 2 m L —
|| | —— PH-B0900 S IV SVM ._um
L+l
|| — azee ISV T3 TILINI Lo m
Oddv [NMO | 3Lva HIFNNN NOO NOILdINOS30 RE] )




 KIPP &
ZONEN

BREWER REFERENCE DOCUMENTATION

Section 10.7 Brewer Options

10.7.1 Option B - Azimuth Pointing System Figure
- Azimuth Tracker and Stand 10.7-1.1
- Azimuth Tracker Unit Schematic BA-C91 10.7-1.2
- Azimuth Tracker Board Schematic BS-C99 10.7-1.3
- Azimuth Motor Wiring BA-W20 10.7-1.4
- Azimuth Power Supply Specifications 10.7-1.5
10.7.3 Heater Option
- Assembly BA-C223 10.7-3.1
10.7-3.2

10.7.4 Moisture Sensor
- Assembly BA-E135 10.7-4

Section 10.8 Desiccant holder
Assembly BA-C223 10.8

Section 10.9 Main Electronics Firmware / Configuration Loading Procedures

MKl SERVICE MANUAL 115



 KIPP &
ZONEN

SINCE 1830

UvB DOME

BREWER POWER
ON/OFF SWITCH

POWER SUPPLY
CONVERTER CONCEPTS
VT50-141-10/XA
SCI-TEC P/N: 87-50-088

TRACKER POWER
ON/OFF SWITCH

RS232 LIGHTNING PROTECTOR
(NORMALLY DESTROYED
ON LIGHTNING STRIKE)
SCI-TEC P/N: BA-W57

GROUND STRAP
(PART OF BA-C91)

NORTH ‘N’
POSITION

Figure 10.7-1.1

(4) 10-32 SCREWS FOR SECURING
BREWER TO TRACKER

(3) 3/8 SCREWS FOR 'LEVELLING
BREWER OPTICS (SET AT FACTORY)

SAFETY SWITCH, NYLON STRING & STEEL CABLE
(SWITCH IS TURNED OFF IF TRACKER IS MOVED
TO ~-100 OR +450 DEG. NYLON STRING IS
DESIGNED TO BREAK IF FORCED)

LED SENSORS AND BRASS BLOCKER
FUSE (2A'SLO-BLO) REF SCHEM BS-C91
ACCESSORY AC POWER (FOR EXT UVB LAMP ETC)

AC POWER IN (220VAC OR 110VAC)

TO EARTH GROUND
(SUPPLIED BY CUSTOMER)

\ DATA CABLE - TO COMPUTER

116

MKIIl SERVICE MANUAL



8 L60-S9 L] 2 2
LEr] wgannn wawnoco | 1334s | 3218 o L TR \
.
HIMOVHL HLNNIZY e HSINIA
DILYWIHOS WA SIHONI ™ addy
JILIL Ipagoass sumasan st GROLEND| £y 1] OAHD
o 51 TN SLNINNELSNI aEw e sMOTWNad| 40 [T
i st e pockn S - sanoN  NISNOISNIND Mineaea ™ 31vg
Bt o5 3 1 2 oo e =
2661 Umh wuml BilE WiGDwE  ASEY LGEN| _—— IWIs
O -
wau EXHYNIN NOILdR43830 ON M4 ON Idvd nn _
ALD

(85M-va

40 1yvd)

oV XNV OL

;TE}

DM LEDSE INYNI A

DNIMYHE 03LvHIND saLndwen [

(AINC 434)
NOILYTIVLSNI
318D TOULNOD
HIANTIVHL HLOWIZY

ASSY 80d WIHIVHEL TV
L02r - 660-88 OL

=
THLAN 40 L) LHAY
v (@M 40 1wl NMD |
(8LM-vE 40 Lvd)
NI H3MOd
002 OL
KHD bR
w8
o0 ¥OEL N8

% m 3 N
S E YOEL NHD

o o

0 d
<

ANITYIMO

HETRIERITE] Ae o1

(128 40 Luvd)

L60-88
ON LN3WN30a

HILIMS ALTAVS
50zZd 01
1L £ 41048 FIBNDO NDO 338 8
™ Ad E0SOES aFOMD0 (L8 WAL SHIANNT 0aY 4L
™| a4 | ozioes £29M0 ONIMI TTBYD TOULNGD DHD 9
™ | Ad | DLeozs 255M00 SHLONT JHIA LITHHOD s
™| nd | BEvONE 809128 NOO 335 - JONVHD HLIN NMYHO3Y [
TOAHHD | NG Alva HIFWNN NDTD NOIL&IHOS30 ATH

1EIMCYE 40 Luvd

JT3AHS —
— LHM * _.
¥l |
Wi di z
(13 H
LHAY * Ed
-]
i NHO ak 3 m w
-] 4 m
1HM prt
L * 3 M s
=D El § 2
9 a o%
o T £
m
£ (G E *
z e + v
L |
a3y E
g Sizd
(0eM-v8 40 Luvd)
3180 43IMOd
0oild CL
ELEN
PEETY
0 L6 VOEL LHW
1 wa)
PR
zzi-ve
_ HOLPAS
| HINOd (v
[
il
97004 ¥OaL H1E ol
lamwawu
PR
- T [SISSYH)
D0 WEKEL NED L]
(woa)
5136 ¥OEL X8 g
{18 AL
PEEY
]
106 ¥oal O3d ¥
oolaL Alddns
HIMOd

|Figure 10.7-1.2 |

117



4 660-Sd L= 11D prp . OMQ 66059 BMVNI
‘A3 w3annM wnannooa | 133aHs | 3zis - I TEIENY T — DNIMYED 0ILYHINTD HALNGNOD
sorFy W T
advog 4axovyl s o HEINIA
HLAWIZY JILVINIHOS W FEIY ™ [
ERVLIE Goprids inasnas viemn| SIEIHC | vy OHHD
. b—«hgshxrnxh.hﬂ_ucu"w_...__ww ‘oM SLNIWNELENI (saupul) we SINID TWNa I 40 NRAT
S0 iy A s i RIS 4 NISNOENINIO YIEOWE EIL ]
ooy - =3
premm—— 32..% Umh _Uml G50V Assy Lxan | — WIS —
R~ ON —— 52
waL SHEYNIH NOILJIHDS30 ON SH4W ON Lifve Wi | IN — ¥
AD (16058 335-502d OL) IN —p E2
¥OdSh-dva - G02r ON —» 22
. N —Db 1z
=] P 5 2L 2 8 MY LE XX ON —p 02
E] ON — 61
T 001 AE ON —» 81
ON —— L
A . ON — 9l
ON ON ON ON ON SN??__, = T ON — Si
v HIPESNL ||ﬁ P vl
A /8 AG+ MSINZ'9 ON — €L
IN —P 2t
o) IN —P 1L
- GOl ON — 0L
020 ON — 6
. ON —p 8
R .. L ON — £
0l ¢ — T Tk ME ON — ¥
_._uo.ou Ha ON — €
z £ O
%I 3 =
L §
= 612y A /8 .
2 89 § LOZHY Xy
szey
S glzy sor 2 1oz
2 § ozEH 00L-dIL 9
' £0Z0 - 9
m e
rE et MEIASE T S p Mo
E FESEENI _ PE— = Mz
S5 loe Z02HA - = m_lll ¥zzd
3 S &0 _ 0oL ME Craat
m s e d ¢ a%% ML AgH MLk
] oL —\\\ W 4
:2 |, % o R-97 ne : Wi e
2 u m&wm MSL — T 5Lzy
5 |[wd—— o . A
= 0Lz s L gizd wzz
50zd +
£ LozZeY 12 3KZLY0
N L OZESNL ol Y Zl Lozyy
B z0edd Lozn S o0TaiL + vl 4
vl J 20e ) - s
,_ T o+ WD
£ ) IPe—— - WL MZT e
7 it = Lzy
10ZHO 3 i 4%
5l L
Aol ono e el [49) NS+ Wit
] AN AN b
0zd W 1ozy L
gL Z z0zy
AV
€02y
10ZD
=g
TIAL | BSW GL'Z0'6E &g 20 3LYDdN z n..uM
™ 4a VEEORR| e ANSSI LS I % m
&
OMHD | WO va HIFAWNN NDD NOILdIHDS30 A3H

WadSZ-dva - LOZr
(378v2 10HLNOD - 6LM-vE 338 - L0Zd OL)

|Figure 10.7-1.3 |

118



= ; i S DEMAYE VYN
I ] = ==
w®ors T
s s
HSINIY
w__m_v_O(w:. HLNWIZY A3¥ ONYV 'ON DMA HLIM 138V ONY OVE 'S
wz_m_g N—On_lO—Z N S3HINI Ay Qe
TuL e sesemoL | T ‘Y3LdYaY 0ZVM-YE/L0Yd EEM-YE ONISN SHOSNIS 1S3L v
o Mkt [ e il B s "YOSN3S 3HL 40 dOL 3HL d¥T¥3A0 LON
g0t Wy e lua.e'h!“ﬂ.ﬂru—- SIHINI OEEZLEq L]
v == Y-S — $300 ALY 3¥NS ONBIVIN SAVIT 34vE OL (81 WAL ALY 5&@
o (02 WILI) MNISHSLYIH HLIA LNIOT H3070S HIA00 ‘NMOHS
wau Savay NOILIMOS3T onsaan | onguvd | wn SIYIM TYNOLLIGOY ¥30T0S ‘NI 0'9 OL STHIM MOV1E ONY ILIHM LN
ALD
'L WILI HLIM SM3N0S a3H00TNN TIV HD0T 'L
S3LON
4 [+ ]
D106} vObZ NID ~
d £ . S
91061 YOrZ OIA 5o doL
L pra il .
D012 vOrz a3y AN Ll BT T
OIANYD ok . = G
910 L2 vOrZ 91d dor o~ O
0’81 HLONTT 6 _ <&t
318¥D 3AIL03443 97012 YO NdD . %oo_a
> se L
¢ ©1061 YOFZ LHA S gor
, \_/
91061 vorz Mg
zoed | 5F 9108 vozz o a
5 Y oT0gvozena
g ]
39IM SOLOW) voze E__s__zzw_ \gdr/ !
J \odd,|\. HOLOW WO 18
(34IM HOLOW) YOz NYD
_ ONIGNINY Z€ xoﬁ.mw"..__
¢ (39N HOLON) vOzz ._.x.s__nm_m_ \qna/l/. | H3dd3LS
& \.oddz|\. HOLOW
— SUM HOLOWI vozza3d 1 oo _ odd 1k
£ 9109 vOZZ LHM
|24 D108 ¥Ozz LHMW
4
Tl | 98K PO 50 66 L NDQ 338 8 AI.
e 4 BLED 16 WS NDG HOENIS ¥ ¥OO0TE 40 M3IA WOLLOE Adidvd g8 —/_
D L] Mo LZoves VEVE 91 WAL € Z SALON 0OV [ 0.
L] Mo L0VOER EL8-ND0 NDO 338 E ~
™ 40 S0'Lo'Le SRZ-NIO-ZIEE NDO 338 z W m m
™ | |_— LLLNDT-E0vE I W H Wu
| —— ANSS1 15w = m H
z [ |
O¥HD | WD avo HIAWNN NJO NOILdMOS30 ATY

119



KIPP &
ZONEN

I DEAS

FEATURES

« 50 Watt Switching Power Supply

THAT

» Single, Dual and Triple Output

« AC/DC or DC/DC Models Available

PO WEHR

TECHNOLOGY

» Best Low DC Input-High Power Output Ratio

« Overvoltage Limit P
* UL Recognized

rotection

SPECIFICATIONS

Efficiency AC Input:

Single Output: 75% Typical 70% Min.
Multiple Output: 70% Typical 65% Min.

Efficiency DC Input:

Single Output: 75% Typical 55% Min.
Multiple Output: 70% Typical 50% Min.
Turn-On Overshoot: None

Turn-On Surge Current: Limited by active soft-start to 5A 1st cycle

Turn-On Time: 100 msec.

Hold-Up Time: 80 VAC Input (low line) 12 msec.
115 VAC Input (nominal line) 20 msec.

250 VAC Input 180 msec.
Ripple: 20 mV pk-pk Max.

Switching Nolise: 2 MHz @ 20 kHz Rep. Rate; 100 mV pk-pk or 1%
Transient Response: 0.5V excursion for 50% to 100% or 100% to 50%
load change with return to regulation in 2 msec. Load change 1 A/u sec.

CONVERTER
CONCEPTS2

and vibration conditions.

VT 50/VX 50

TECHNICAL

DATA

ScI-Tec ¥ 87-50 -088
(VTS0-14-10/XA)

Shock & Vibration: Designed to withstand normal commercial shock

Short Circuit Protection: Current limited for overload and short circuit

protection.

Multiple Output Regulation Specifications:

Operating Temp: —20°C to +80°C Base Plate Full Load. —20°C to

+55°C Free Air Full Load. Derate linearly to 50% output at 80°C

Regulation: Line, All Outputs: .3%
Regulation: Load, Output No. 1: 20% Load—Full Load 1%
Regulation: Load, All Other Outputs: 50 ma—Full Load 15%

% of Full Load Current

Temperature Coefficient: 002%/°C Output #1 load current 20 35 50 75 | 100
Storage Temp: -55°C to +85°C Each Auxiliary load current 50 75 100 | 100 | 100
Size: VT 50 2.063" x 4.187" x 8063" (52.4 x 106.4 x 204.8 mm)
Input Size: VX 50 2.125" x 3581" x 8.000" (54.0 x 91.0 x 203.2 mm)
Hipot AC DC Weight: 2.0 Ibs. (091 kg)
Tnpul to Output | 15KVAC | 250 VDC
Inputto Case | 1.5kVAC | 250 VDC
Output to Case | 250 VDC | 250 vDC
MECHANICAL DIMENSIONS
VT 50 OPEN FRAME VX 50 HEATSINK 2e
& ENCLOSED MODULES oo MODULES 4500 1750 Ng
Four No. 8 mounting L (43) | @45 |
screws recommended :] ; +A o A+ - =}
Optional remote sense and shutdown terminals 4 g g
2-56 spade lug terminal block A -
+ A+

4.187 40030 0
I‘ (1064 £08) - '] 312
i @9
L

L0093
(24)

8063
(2048)

Hole A: Tapped to 6-32 (4) for mounting

(0¥ £58)
0E00F S£E

0030

(910 +08)

3581 ¢

L2325 ||

(54.0)

Dimensions shown in inches. Dimensions in parentheses ( ) indicate millimeters. Tolerance 1 0.010 (0.3 mm) unless otherwise noted.

Figure 10.7-1.5

120

MKIIl SERVICE MANUAL



' KIPP &
ZONEN

SINCE 1830

Parkway * Pa W1 53954
‘OON\'ERTEH (B06) 429-2144 + %wx 9|Meo-nao

VT 50/VX 50 PTSE TonFree 800r253-5227
TERMINATION OPTIONS D¢/~ Téc #¥87-50- 055 (V"FSO -141-10/ XA )
SQUARE PINS (OPTIONAL) 4-40 TERMINAL BLOCK REMOTE SENSE AND

(STANDARD) LOGIC SHUTDOWN

(RS,
|e elelele eleie ele @@@@
1 2 3 4

1 2 34567891

9. TYPICAL
8
7 1. V3 Output 6. Chassis
6. 2. V4 Output 7. =DC Input 1. RS +
5. 3. V2 Output 8. +DC Input 2. RS -
4. 4. V1 Output 9. AC Input 3. LS+
a 5. Return 10. AC Input 4. LS -
A 2.
10. Ground 1. AC Input Caution:
Shutdown Current 20mA max.
INPUT AND OUTPUT RANGES
INPUT VOLTAGE mnasmm _ : S
' "t SOutput -] Volts -~ Amps | “Adjustient _
e vSer rrovige 24 Vi +5 1.6-8 +10%
1.0A Slow Blow Fuse V2 +12 .05-1 + 5% Fixed
10.0A Slow Blow Fuse 26 vi +12 63 +10%
5.0A Slow Blow Fuse V3 -12 .05-1 + 5% Fixed
27 Vi +15 42 +10%
V3 -15 .05-1 + 5% Fixed
OUTPUT RANGE (SERIES SPECIFIC) 32 V1 +5 1.2-6 +10%
- Model No. “| “Output -] Molts | *Amg Adju; vz +12 .05-1 4 59% Fixed
va -5 051 + 5% Fixed
14 Vi +5
+ 34 Vi +5 1-5 +10%
15 L 12 vz +12 051 + 5% Fixed -
17 vi +15 V3 -12 .05-1 +5% Fixed
18 Vi +28 37 Vi +5 15 £10%
22 vi +5 vz +15 .05-8 + 5% Fixed
V3 -5 va -15 05-8 + 5% Fixed

SELECTING A UNIT: VT 50/VX 50

x [x|=[ x| x [ x|x 2]l Eovipchen 0
A . -A .
2 1 0 0 A A
4 2 Open | Terminal 8 1 B o L .
L] 3 Frame | Block [ c C . c .
: 1 1 : : D . D . .
Enclosed | Square F F E . L] E ] .
See | See Pin : 6 F . . F . .
q:":e .“.m é 2 | 6 L] . ] L] . .
output | input Board Wire J H . . X No Options
range | range Holes K 1 P .
Only
Soe oo J . . -
proup1 | group2 K . . .
chart | chan X Mo Options

ForallU.L. mnmmmmwmmmmwmuwmm This material will give additional guidelines for installation and
operation as per Underwriters Laboratory.

MKl SERVICE MANUAL 121



|

[LETT) SHEYWIH

NOLLJMDS30

ON S.H4N

ON LEYd wn

ALD

EEL-) EZR0T10 06 OME T0ELNDD HALYIH H0d Nid M3N a
ur | e | 202000 88 FDHD ALD 5T W3LIOANY L0 WAL a WM
TTAL | 83N 618068 rog SANMOIY 40 dNNYITD ¥ w m
b =
TTAL | HSW | SZE0ES e FSWATIH TYILING w M
(=
ONHD | WO Ava HIANWNN N2O NOILdINDS30 Ay

o] €eeova | 2°l _ g Fnp— ATV N "0 A3Y ‘B/£ZZ0-VE MO
= —m S LR O e \ " 0 AZY '€220-Y8 'SNHL 'ON L¥vd 3LVI4dOUdY HLIM XHVIN ONV OvL 01

A paon (@31 ¥AMOd WOHA 1SFHLHNA A1ddNS H3MOd HYAN H3010H

ASSY LIX ONILLNNOW v N HS NI 3SN4) Z4X NI O¥E SIHL NI WL 30%1d L% H31¥3H ONITIVLSNI NIHM
NYd4/431v3H [ SIHONI L Oddv ‘SNHL 71381 ONY 9va ¥201dIZ OLNI 8% HO L SWILI 3DV 1d 6

-— peep—————— P "OvE SIHL NI SW3LI HLIV ((Z "ALD) ©v8 S3dvds

P E—— T T ) ey ANV (1 "ALD) H3A10H 35N NI) HIHOVHL HLOWIZY FHL NI

mox e ot pei P e T RETOT ATLNIHHND $3SN4 30¥1d3Y LIX ¥ILYIH ONITTVLSNI NIHM
. Um._.l_Umll — T R —~— N 'SNHL 138¥1 ANV 9vd ¥O0TdIZ OLNI 8% HO 5% SN3LI30Vd '8

NOILYTIWASNI 338

EEE

‘2 133HS NO NMIOHS SY 'L3X0vdg
NO ¥3LN3D € W3Ll 40 dOL OL OF W3LI _._U.q_._.._r@

‘a3¥IND3Y SW 62 WALl 'SdvHM 31L3SN g
EWILIOLZL ONY
¥ SWILIONILNNOW 380438 ONIFIM 3LI3TdINO
(8 W3LI ONISNOH HOLOINNOD OLNI STYNIWY3L

N/

LH3SNI '8 30IS M00L dWIND 3-LE0L-H1H X3TON
ONISN STHIM OL (0L WILI) STYNIWEIL IO

"SANT JHIM WOYS NOILYTNSNI ‘NI 120940 n_zq
'SLNIOF HIA10S ¥AAO (1€ WAL YNIMHS LYaH

TIWASNI ‘430708 ANY NMOHS SV €€ ONY 22
SWILI ANV (5 WAL Nv4 WOY4 Sav31 ‘(L 3L
ZIANY LI NOYL SAYIT EIHLIDOL LSIML €
‘£ ONY 22 SW3LI 40 ON3 HOW3
NO NI SZ°0 NOLLYINSNI dIMLS
‘082-10 1001 dWIHD

v

LINANYd ONISN STYNINYIL NI

g ]
ao% JYIM dINIEO 'SAN3 3uIM WOY
v NOILYINSNI ‘NI LE'0-82°0 didL

‘S3LON

EETCEL]
HALYIH

Nvd

@/“
=
=

[ —

EIEaC] 2l |2
BiCEL o =
D156918 g |2
& |&

2ISENE

Nyd

ETUE B

|Figure 10.7-3.1 |

5701 N8
270k O3d
T
LHA [E]
»18 | w18
I
2 = 13 23
(=] S
val lea auvos pa3 w18
TOHLNDD
a¥voa H3LYIH THW
z3 OWINOD
1 HALVIH
13
EITERG]
(oW 0r2) BIEZZD-YE (OwA DZL) €220-vE

122



QMO BLZZO-VE FNVNITIA
ONIMYHE0 O3LVHIN3D H3LNEn00

"L 133HS 204072@ S3LON 33S °

‘¥3A0D AlddNS H3IMOd TIVISNI-3Y

‘FUYMOUYH ONLLSIX3 ONISN '03LVDIONI NOLLYI0T LY S3NEW3SSY 193-v8 80

LELO-¥E OL | W3l "AI8W3SSY Quv08 T0MINOD M3LVIH LINNOW °

‘HAM3HE NI ¥OL1I3NNCD +d OL

8 W3L LO3NNQD ‘Quvod dWv1 NO # OL 6 W3l “#d LOINNOD °

"¥3N00
AlddNS H3IMOd OL HSNT4 SLS 1340vd8 ONLINNOW J¥NS IAVA

"HIMIHE IFHL 40 HOMAINI IHL ONIJVH SINIWITI d3LvAH HLM
SINNOW LI¥ ¥31v3IH 3HL L€ ONV 82 'ZZ SWal

—T £220-va [7°2] E—
‘A3d A33HS | 3ZIS | o ¥ sT0NY o4 F SN
eowr o
ASSY 1IX ONIINNOW ot e HSINU
NV4/43LV3H w SN | 7O |_dav
TTILLL | (Peueede sammige smpen) G3ouDUS0) | AW OXHD
Simune -GS NI SANGWNULSN| | (F90U) WU SHIG WG Ji| ash NhO
ey ]m Finids iscis 8 umh 8“ = NI SNOSNIWI [gi"coge] aiva
evagags b o4 150 o v
* — SASSY IXIN (B WIS
ON =
&L SHEYNIY NOWLdMIS3a ON BAIN | 'ON 1¥vd Ll _m
ALD
Z'L IS
m
%8
O
- NE
BSH |¢O'CO'EE zZa JSVITIH VLLNI - NS
Gl
OAHD| ‘NMaO | 3LV H3IBANN N3O NOLLJROS3a A3d o

'‘JHYMOHVH ONIANYLIWODIDY ONISN ‘H3A0D 40 SIN0OH 03ddvl

Mood 0w

dN04 3IHL HONOHHL ¥3A0J OL €220-%¥d LINNOW ‘2

HINOD AlddNS ¥3IM0d 3A0W3Y
‘S3LON NOILYTTYLSNI

ATINO 43y
ASSY 0EZ0-vE

\m [1 o .

ik

|Figure 10.7-3.2 |

123



M nmms Ammml

/.___\ mm _‘M|d\m —. 0 _. m v AMO'GELI-vE FNYNITIS
A3y e nowona | 1 |2 | ivson = _«_wzom““ﬂ ONIMYHQ Q3IL¥¥3NID YILNAWOD “JavL NO
sz0 7 x 0" 7 "ON TINNWYHO HLIM T738V1 TIVLISNI  "A3M ANV "ON
ASSY T¥NI4 St el HSINI4 OMd HLIM 138v134 ANV 9v¥g ONILSIXI 9NISN 9vE 'S
dOSNAS ALIQINNAH W S3HINI Oddv "SNOILOINNOD £3—13 9NI¥IA0D OGNV J3S0dX3 + W3l 40
UL | (paspeds espuewo ssewn) saouptsjol | AMY OMHD AJ08 ONIAVIT “ONIdd¥¥M TTIHM 3dvL HOLIMLS QL 3¥NS
o0y eweunaea 93105 ONI SLNINALLSNI | (PPWu) Ww SWIa vna d1|  BSA WG ONIMYIN ‘(0L W3L) 3dVL HLM a¥v08 3YIIN3 JdvdM ¥
e gty b ey sgnonl NI SNOISNINIO[ZZ5 666 31va . :
s L e Um._.l_Umn — (81 W3L) S£13I-V¥8—dLl ONISN au¥vog 1S3l ¢
ik : E — “30V1d NI ¥3070S N3HL Q¥v08 NO
W3LI SHYVINIY NOLLLI¥DS3] ON 5440 | "ON Ldvd AN _m\ SQvd HLM dn 3N ¥ W3l 40 SAYIT NSN3 @
2 'NMOHS SV 431739 NIVYLS
HOLO3NNOD WOM4 NI €1 A1ILYWIXOMdJY
/ HONOMHL | SNId ¥04 S3dIM 440 50@
'NMOHS SV 43113y ‘S31ON
NIVYLS NYHL 3719vD JOOT
ju-
To._‘ﬂ g'gl
FETa- ¢m F 1054,
= 2
3H¢ ——I_ULL MM:
E=E _ _c oE T
o % m' ST L / ﬂ\
“ ﬂ I Nid -
WvOVIO ODNI-FIM <
N
2 13 ot S
®e €3 6
dsSW |6L'B0'66 98 SANMA3Y 40 JNNY3IT0 W u_v M 23 g W
TINL | SSW [10°90°66 958 3SYITIY VLN - mW_ _.Ww
‘avHo| wwa | aLva Y3ANNN Noa NOWLJI¥0S3a AT a3 o

ww og |

124



€ £e€2o-va 111 0 2 T oo AT EETIVE SHNT TN
‘AJH wIgAM a0 | 133Hs | 3R o b FETIONY o L TEION \ ONMVHO G3LVHINID Y3LNdWOD
sorx o Far
ASSV o o HSINI arLiova 1ezova
Y3A10H LNYDDIS3a n Sson wa | caae BOzovE Werve | weszovg @_mx VIEEZ0-VE 'SNHL 138V ONY OvE '€
AL [ o somepl| 8 | oo Teev e N L5 "NMOHS SV 114 ONW 13 0¥ ONINOVE 3AILOTLOYd m_>ozm_@
oieEe UBUOZ e swownoa| e | wwo 13A37 ATGWISSY LXAN 1V 3D LYYD 40 NOILYTIVLSNI
st wa e iy it adei Wi I Y04 3dv.L HLIM 38NL OL ¥1 ONY 8 SW3LI HOVLLY 'L
0002 & - INavl 338 ASSY LX3IN [N IWIE
ON ‘S310N
wWavu SHHYWIH NOILdIHIS30 ON 5440 ON LHvd Wn _
ALD
ot
@
S
~
o
3
D
Ext-] BZv020 LS5 Sdv'd WOLLOE ONY J01 OL JONYHD £ w m F
ma Evt-] ZH L0 66 L1IHSYD ONY JYD WOLLOE OL 3ONYHD z w m
i d¥d | BLSDO0 006 ISV WILINI 3 % M
OAHD [ NMD 3lva HIEWNN NOJ NOILdIH2530 A3H

125



